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Utomregional prislista 2026 
  

Om Karolinska Universitetssjukhuset 

Karolinska Universitetssjukhuset (Karolinska) är Region Stockholms universitetssjukhus, med särskilt ansvar för 

specialiserad och högspecialiserad sjukvård. Uppdraget innebär också ett huvudansvar för regionens forskning och för 

utbildning av studenter tillsammans med Karolinska Institutet och andra högskolor och universitet.  

Vi arbetar utifrån visionen att vi ska bota och lindra imorgon det ingen kan bota och lindra idag. Genom nytänkande, 

innovation och samverkan med flera aktörer strävar vi efter att vara ledande och internationellt framstående inom 

sjukvård, forskning och utbildning. 

Karolinska erbjuder högspecialiserad- och akutsjukvård till patienter från övriga regioner i Sverige och från andra 

länder med en målsättning att tillgodose omvärldens förväntningar och behov i nära samarbete med våra partners. 

Karolinska arbetar med att utveckla och effektivisera dagens vård för att kunna möta ett ökat behov hos en växande 

och åldrande befolkning. Här ger ny teknik och nya behandlingsmetoder ökade möjligheter, men de ställer också nya 

krav. För att ta ett samlat grepp kring de förändringar som krävs arbetar Karolinska för att förenkla och effektivisera 

patientens väg genom vården med patienten själv som en delaktig partner.  

Karolinska har organiserat sjukhusets huvudprocesser kring patientflöden, där basen är multiprofessionella och 

interdisciplinära team som arbetar tillsammans med respektive patientgrupp.  

 

Karolinskamodellen för partnerskap 

Vi strävar efter ett öppet och nära samarbete med remittenterna, vilket är en förutsättning för att tillsammans ge 

patienten bästa möjliga vård. 

För att skapa en mer strukturerad och effektiv vård av patienter från andra regioner och länder arbetar vi enligt vår 

partnerskapsmodell. Den bygger på att parterna har tydliga vårdprocesser i syfte att optimera omhändertagandet av 

patienter och resursutnyttjandet.  

Vår intention är att patienten ska vårdas på sin hemmaklinik så länge det är möjligt – och också snabbt kunna 

återvända till hemregionen efter behandling hos oss. 

Modellen fokuserar även på att utveckla kommunikationen inom partnerskapet vilket bland annat inkluderar ett ökat 

nyttjande av telemedicinska och digitala lösningar. Vidare erbjuder Karolinskamodellen ett samarbete kring forskning, 

utbildning och utvecklingsfrågor.  

Läs gärna mer om utomlänsvården https://www.karolinska.se/vard/for-vardgivare/utomlansvard-vardgivare/ 

 

Aktuell prislista 

Denna prislista gäller för all utomlänsvård samt för vård av flertalet utländska patienter utifrån det som är gällande i 

Turisthandboken - samlad information | Vårdgivarguiden (vardgivarguiden.se).  

Patientavgift erläggs enligt beslutade patientavgifter i Region Stockholm. När patient från annan region inom Sverige 

har eller får frikort kommer patientavgiften eller den del som patienten inte erlägger att debiteras hemregionen, 

patientavgifter tillkommer då till priserna i prislistan.  

https://www.karolinska.se/vard/for-vardgivare/utomlansvard-vardgivare/
https://vardgivarguiden.se/administration/patientadministration/patientavgifter/turisthandboken/
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Efter beslut av Socialstyrelsen och PAR gällande besök som leder till oplanerad inskrivning i slutenvård, som efter 

den 1/1–2025 inte kommer få DRG-gruppering Z82O, kommer Karolinska Universitetssjukhuset att fakturera ett 

öppenvårdsbesök på akutmottagning samt efterföljande slutenvårdstillfälle på separata fakturor.  

 

Vård av utländska patienter   

Karolinska utför akut vård, nödvändig vård och vård som inte kan anstå till patienter som inte är bosatta i Sverige.  

 

Patienter som inte är bosatta i Sverige kan vara turister, asylsökande, personer utan tillstånd, utlandssvenskar, 

ambassadpersonal med flera. Se vidare i Vårdgivarguiden Turisthandboken - samlad information | Vårdgivarguiden 

(vardgivarguiden.se).  

  

Karolinska har partnerskap med utländska sjukhus och erbjuder även planerad vård till medborgare inom Norden, 

EU/EES och Schweiz, eller annat land (s.k. konventionsland) med vilket Sverige har en överenskommelse i enlighet 

med EU-förordning 883/2004 samt Förordning (2013:711) om ersättningar för vissa vårdkostnader i internationella 

förhållanden.  

Karolinska har ansvar för Region Stockholms vårdexport. Uppdraget innebär att erbjuda planerad vård till utländska 

patienter på affärsmässiga grunder. Administrationen av vårdexport hanteras av International Patient Office (IPO) på 

Karolinska, som även stöttar övriga vårdgivare inom regionen med administration av planerad vård för patienter från 

andra länder.   

Akuta utländska patienter som inte innefattas i regelverket inom Norden, EU/EES och Schweiz, eller annat land (s.k. 

konventionsland) med vilket Sverige har en överenskommelse i enlighet med EU-förordning 883/2004 

prissätts/debiteras enligt KPP.  

Självbetalande utländska patienter debiteras enligt KPP, undantaget patienter som planeras via IPO där särskild 

överenskommelse skett.  

Särskilda avtal avseende planerad vård av utländska patienter kan även föreligga vilka anger annat pris än denna 

prislista.  

 

 

Den senast uppdaterade versionen av Karolinskas prislista finns på samverkansnämndens hemsida 

Samverkansnämnden Stockholm-Gotland - Region Stockholm 

Prislistan gäller från den 1 januari 2026. 

 

Stockholm november 2025 

 

Anna Sahlström  Håkan Nilsson 

Avdelningschef, Externa relationer  Ekonomidirektör  

https://vardgivarguiden.se/administration/patientadministration/patientavgifter/turisthandboken/
https://vardgivarguiden.se/administration/patientadministration/patientavgifter/turisthandboken/
https://www.regionstockholm.se/sthlm-gotland
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Faktaruta Prismodeller 
 

DRG priset består av DRG vikt och ett poängpris, vikten är ett relativt mått på vård- 

och behandlingskostnaden för en genomsnittspatient i varje DRG-grupp. Högre vikt 

betyder högre kostnader. Poängpriset anger respektive vårdgivares pris för att 

producera 1 DRG poäng. Socialstyrelsen beräknar och beslutar vikten och Region 

Stockholm beslutar om poängpriset. 

KPP (Kostnad Per Patient) i enlighet med  Nationella KPP-principer, version 5 | SKR. 

Karolinska Universitetssjukhuset använder det senast tillgängliga underlaget för 

beräkning av KPP, i dagsläget baseras priserna på förgående års kostnads- och 

produktionsdata som sedan appliceras på aktuellt produktionsdata. Uppdateringen av 

nya priser (med LPIK) sker retroaktivt från januari aktuellt år. 

Fast pris utgår från beräkning av resursåtgång, används i de fall där KPP eller DRG 

inte är ändamålsenliga som prismodeller. 

FK = Faktisk kostnad 

SK = Självkostnad (innehåller schablonberäkning) 

 

Prismodeller  
 

Karolinska Universitetssjukhuset prissätter enligt NordDRG, KPP (kostnad per patient) eller fast pris. 

Därutöver kan vissa tillägg debiteras. 

 

Karolinskas poängpris för utomlänsvården 2026 är 84 020 kronor. 

Vårdkontakter del A 

I del A framgår vilken prismodell som en vårdkontakt debiteras enligt. Prismodell kan vara NordDRG, KPP eller fast 

pris. Alla vårdkontakter som inte framgår i del A debiteras enligt NordDRG. 

Vårdkontakter del B 

I del B framgår de vårdkontakter som enligt del A debiteras enligt NordDRG. Om kostnaden för en vårdhändelse 

överskrider den kostnadsytterfallsgräns som anges för varje DRG i del B, faktureras vårdhändelsen enligt KPP.   

 

Fakturering 

Fakturering ska ske inom 6 månader (enligt Riksavtalet) men i de fall externa leverantörer har nyttjats så kan det i 

undantagsfall innebära att en separat faktura skickas senare än 6 månader. 

 

 

 

https://extra.skr.se/skr/tjanster/rapporterochskrifter/publikationer/nationellakppprinciperversion5.89446.html
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Del A – Utomregional prislista 2026 
 

A1 – Generella priser och tillägg 

Karolinska har vissa sjukhusgemensamma priser som gäller om inget annat anges i del A i prislistan. 

Generella priser och tillägg Beskrivning Pris 

Distanskonsultationer inom Sverige 

Priset avser bl.a. genomgång av patientärende, 

utredning efter kontakt (extern remiss, brev, e-post, 

telefon, telemedicin). Bedömningen journalförs. 

2 600 kr per påbörjad timme 

Videobesök inom Sverige (läkare, 

psykolog) 

Kostnadsytterfall tillämpas om KPP överskjuter 15 

300 kr. 
6 100 kr per påbörjad timme 

Videobesök inom Sverige (övrig personal) 
Kostnadsytterfall tillämpas om KPP överskjuter 8 

800 kr. 
3 500 kr per påbörjad timme 

Externt boende  

 

T.ex. hotell eller lägenhet utanför sjukhuset Tilläggsdebitering till faktiskt kostnad 

Boende Ronald McDonald i Huddinge och 

på föräldravåningen i Solna 

 

 Tilläggsdebitering till faktiskt kostnad 

Dyra läkemedel och implantat  Tilläggsdebitering till faktiskt kostnad 

Vård, tjänster, reservdelar och material 

tillhandahållna av andra vårdgivare eller 

extern part 

 Tilläggsdebitering till faktiskt kostnad 

Patienttransport  Självkostnad 

Tolk  Tilläggsdebitering till faktiskt kostnad 

Kostnad för dialys tilläggsdebiteras 

vårdtillfället, avseende inneliggande 

patient, då vårdtillfället faktureras enligt 

DRG eller fast pris. 

  

Konsulter 

Läkare som tjänstgör timmar eller dagar på andra sjukhus faktureras enligt nedanstående prissättning eller enligt 

avtal/överenskommet. Ev. traktamente, rese- och logikostnader tillkommer. Tid för förberedelse, efterarbete och resa 

debiteras.  

Medicinska konsulttjänster Pris per timme, kr  Pris per dag, kr Pris per vecka, kr 

Högspecialiserade läkarkonsulter 2 000 16 000 80 000 

Ej högspecialiserade specialistläkare 1 600 12 500  62 400 

Utländska expertkonsultationer 

Karolinska kan agera samordnare för expertkonsultationer till annat land. Karolinska är en aktiv medlem i flera 

Europeiska referensnätverk (ERN). ERN är virtuella nätverk bland vårdgivare inom hela EU med särskild 

expertkunskap inom sällsynta sjukdomsområden. Nätverken syftar till att göra denna expertkunskap tillgänglig för fler 

patienter och vårdgivare. Som medlem i ERN kan Karolinska vid behov sammankalla ett virtuellt råd med 

specialistkompetens från olika områden för att se över en patients diagnos och behandling, en s.k. ERN-bedömning. 

Debiteras enligt KPP/faktisk kostnad.  

Utredningar, föreläsningar och utbildningar 

Utredningar och föreläsningar debiteras enligt faktisk, eller överenskommen, kostnad/pris. 
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A2 – Tema Akut och Reparativ Medicin 
 

Temagemensamt 

Vård av patienter med MRSA eller som av annan anledning behöver kohortvård (dygnskostnad utöver ordinarie 

vårddygnskostnad). Pris per påbörjat vårddygn 10 500 kr. 

 

Medicinsk enhet Akut 

Sektion Akut öppenvård Huddinge, Sektion Akut öppenvård Solna, Sektion Akut slutenvård Solna, Sektion Akut 

Slutenvård Huddinge 

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt 
Läkare DRG  

Övrig personal DRG  

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare DRG                                       

Utländska självbetalande patienter* Läkare Fast pris                                       7 500  

Alla besökstyper som inte anges 
ovan faktureras enligt DRG 

 DRG  

* Tillkommer kostnad för eventuell röntgen och lab. Dessa kostnader kan komma att faktureras patienten i efterhand. 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

T61 Missbrukberoende ej psykos  KPP  

U35 Förgiftn tox medicin KPP  

U49 Andra skador förgiftningar KPP  

Övriga DRG-grupper som inte 

anges ovan faktureras enligt DRG 

 
DRG  

 

Medicinsk enhet Infektionssjukdomar 

Sektion Infektionssjukdomar ÖV, JB Infektionssjukdomar, Sektion Högriskinfektioner, Sektion Infektionssjukdomar 

SLV, Sektion Subakuta infektioner 

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt Läkare Fast pris  8 000  

Övrig personal Fast pris  5 800  

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare Fast pris  4 600  

Teambesök  Läkare, sjuksköterska KPP                                       

Gruppbesök  Övriga personal DRG                                       

Immunitetsutredning  KPP  

Konferens om patient  Fast pris 4 100 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras 

enligt DRG. 

 DRG  
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Dagvård 

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP                                     

 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

A53  Virusmeningit DRG  

E46  Akut och subakut endokardit  DRG  

Övriga DRG som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP. 

 
KPP  

 

Medicinsk enhet Trauma Akutkirurgi Ortopedi 

Sektion Trauma och Akutkirurgi 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt 
Läkare DRG  

Övrig personal DRG                                       

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare DRG  

Teambesök Läkare, sjuksköterska DRG  

Gruppbesök Övriga personal DRG                                       

Konferens om patient   Fast pris  4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt DRG. 
 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi DRG                                   

Alla dagvårdstyper som inte anges ovan faktureras 

enligt DRG. 

DRG  

 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper All slutenvård inom sektionen för Trauma och akutkirurgi  KPP  

Traumacentrum 

Den svårt skadade patienten skrivs in på Patientflöde Multitrauma. Patienten  

förblir inskriven vid denna vårdenhet under hela vårdförloppet som avser akut  

somatisk vård till följd av traumat. För den multidisciplinära fasen av  
traumaomhändertagandet ansvarar Patientflöde Multitrauma vid ME Trauma,  

Akutkirurgi och ortopedi. Den multidisciplinära fasen avslutas så snart vård och  

behandling begränsas till ett organsystem. Ansvar för fortsatt vård och  
behandling övergår då till den verksamhet som ansvarar för det aktuella  

organsystemet. 

KPP  

Akutkirurgi 

Patientflöde Akutkirurgi på Karolinska Universitetssjukhuset handlägger  
patienter med akutkirurgiska frågeställningar och även patienter med  

traumarelaterade skador. Framför allt är det akuta bukkirurgiska tillståndet som  

behandlas. 

KPP  
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Sektion Akut Ortopedi 

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt 
Läkare KPP                                       

Övrig personal KPP                                       

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare KPP  

Teambesök Läkare, sjuksköterska KPP                                       

Gruppbesök Övriga personal KPP                                       

Konferens om patient   Fast pris 4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP. 
 KPP  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP  
 

 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper All slutenvård inom sektion akut ortopedi  KPP  

 

Sektion Rekonstruktiv Ortopedi 

 

Mottagning (exklusive tumörfall) 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Nybesök 
Läkare KPP                                       

Övrig personal KPP                                       

Återbesök 
Läkare KPP                                       

Övrig personal KPP                                       

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare Fast pris  3 500  

Distanskontakt (ej videobesök) Övrig personal Fast pris  4 800 

Teambesök Läkare, sjuksköterska KPP                                       

Konferens om patient  Läkare  Fast pris  4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP. 
 KPP  

 

Dagvård (exklusive tumörfall)  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP  
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Slutenvård (exklusive tumörfall) 

 Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper All slutenvård inom rekonstruktiv ortopedi exklusive tumörfall KPP  

 

Slutenvård tumörfall 

I ingrepp 4-10 faktureras nybesök, multidisciplinär konferens, ev. telefonkontakter fram till första återbesök, punktion, inskrivningsbesök samt första 

 återbesöket efter operation enligt priser nedan. 
 

 Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

1. Diagnostisk punktion i narkos på ortopedoperation KPP  

2. Öppen biopsi KPP  

3 Benign mjukdelstumör, mindre kirurgiskt ingrepp. Besökspaket i öppenvård ingår ej Fast pris  89 600 

4.  Benign mjukdelstumör, större kirurgiskt ingrepp Fast pris 192 000 

5. 
Mjukdelssarkom, subkutant (delhud), Skelettsarkom (utan rekonstruktion), Mjukdelssarkom, 

subfasciellt (utan rekonstruktion), Skelettmetastas med rekonstruktion 
Fast pris  194 000 

6. 
Mjukdelssarkom, subkutant (lokal lambå), Tikoff-Lindberg, Dekompression av spinalkanalen + 

stabilisering 
Fast pris 334 700 

7. 
Mjukdelssarkom, subkutant (fri lambå),Fore-quarter amputation, Höftledsexartikulation, 

Skelettsarkom + protes 
Fast pris 382 100 

8. Mjukdelssarkom, subfasciellt (med rekonstruktion),Skelettsarkom + allograft,Hemipelvectomi Fast pris 335 000 

9A. 
Skelettsarkom + fri fibula, D. Ryggradsresektion (med rekonstruktion med växande 

tumörprotes/custom made protes) 
Fast pris 910 000 

9B. Sacrum/bäckenresektion (utan rekonstruktion) C. Thoraxväggresektion (med rekonstruktion) Fast pris 526 400 

10. Sacrum bäckenresektion Fast pris 744 000 

 

Medicinsk enhet ÖNH Hörsel Balans 

Sektion Luftvägskirurgi 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt  Läkare Fast pris 6 800 

Konferens om patient   Fast pris  4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt DRG 
 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagendoskopi KPP 
 

Dagkirurgi KPP                                  

 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper All slutenvård inom sektionen för luftvägskirurgi KPP  
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Sektion ÖNH Akut 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt 
Läkare DRG                                       

Övrig personal DRG   

Nybesök självbetalande utländska patienter 
Tillkommer kostnad för eventuell röntgen 

och lab. Dessa kostnader kan komma att 

faktureras patienten i efterhand. 

Läkare Fast pris 7 500 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt DRG. 
 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagendoskopi DRG 
 

Dagkirurgi DRG  

 

Sektion Halskirurgi 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt  
Läkare DRG  

Övrig personal DRG  

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare DRG  

Teambesök Läkare, sjuksköterska DRG   

Konferens om patient   Fast pris  4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt DRG. 

 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagendoskopi KPP 
 

Dagkirurgi KPP 
 

 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

C01 Trakeostomi vid ÖNH sjukdom KPP  

W01 Trakeostomi ej ÖNH sjukdom KPP  

Övriga DRG-grupper som inte anges 
ovan faktureras enligt DRG. 

 
DRG  
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Sektion Näs- och bihålekirurgi 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt 
Läkare DRG                                       

Övrig personal DRG   

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare DRG  

Distanskontakt (ej videobesök) Övrig personal DRG                                       

Konferens om patient   Fast pris  4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt DRG. 

 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagendoskopi KPP  
 

Dagkirurgi KPP  

Dagmedicin KPP 
 

 

Slutenvård 

 Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper All slutenvård inom sektionen för Näs- och bihålekirurgi KPP  

 

Sektion Öron näsa hals (site Danderyds sjukhus) 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt 
Läkare Fast pris 6 200                                     

Övrig personal Fast pris  5 100 

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare  DRG  

Distanskontakt (ej videobesök) Övrig personal DRG  

Konferens om patient   Fast pris  4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt DRG. 
 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagendoskopi DRG  

Dagkirurgi DRG  
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Sektion Hörsel och Balans 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

TSS/Teckenspråksutbildning, en termin Övrig personal  Fast pris  3 500 

Konferens om patient   Fast pris  4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt DRG. 

 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Rotundumstolen KVÅ DD009 Fast pris  8 500  

Alla dagvårdstyper som inte anges ovan faktureras 
enligt DRG. 

DRG  

 

Sektion Öronkirurgi 

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt 
Läkare Fast pris                                      6 700       

Övrig personal Fast pris                                      4 800 

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare DRG  

Distanskontakt (ej videobesök) Övrig personal  Fast pris                                       4 800 

Teambesök Läkare Fast pris                                       9 800 

Teambesök Övrig personal DRG                                       

Konferens om patient   Fast pris  4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt DRG. 

 DRG  

 

Dagvård (exklusive cochlea)  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagendoskopi Fast pris  7 100 

Dagkirurgi Fast pris                                  39 600 

 

Slutenvård (exklusive cochlea) 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper All slutenvård inom sektionen för öronkirurgi KPP  
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Mottagning cochleaimplantat 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt  

Läkare 15 min Fast pris 
                                    

3 000       

Läkare 30 min Fast pris 
                                     

6 000 

Läkare 45 min Fast pris  
                                     

9 000 

Mottagningsbesök, enskilt 

Övrig personal 15 min Fast pris  1 500 

Övrig personal 30 min Fast pris 3 000 

Övrig personal 45 min Fast pris 4 500 

Övrig personal 60 min Fast pris 6 000 

Distanskontakt (ej videobesök) Övrig personal  Fast pris  1 500 

Patienter som går löpande på Karolinska kommer debiteras 
en årlig reservdelsavgift; 

   

Barn Unilateralt   3 000                                  

Barn Bilateralt   5 900 

Vuxen Unilateralt   1 500 

Vuxen Bilateralt   3 000 

 

 
 Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris 

Vuxen 

Fullständig utredning + operation, inkl. utprovning av processor,  

rehabilitering (samarbete med pedagog/hörselvård på hemorten) inkl vårddagar,  
öppenvårdsbesök tom. ett-årskontroll exkl. resor och hotell under utredning och  

rehabilitering 

Paketpris 232 600 

 
Bilateral komplettering operation vuxen, andra örat, inkl utredning, utprovning  

av processor samt ett kontrollbesök. 
Paketpris 128 300 

 Re-operation vuxen inkl. inkoppling Paketpris 101 300 

 Endast operation, ett öra Fast pris  94 400 

 
Behandling med akustiskt implantat (benförankrat resp. mellanöra), inkl  

inprogrammering och två teambesök 
Paketpris 106 100 

 
Behandling med akustiskt implantat (benförankrat resp. mellanöra) utan  

inprogrammering eller teambesök 
Fast pris  94 900 

 
För samtliga behandlingar ovan tillkommer kostnad för implantat, 10 års garanti på 

implantatet, 3 år på processor. 
Faktisk kostnad  

    

Barn 

Fullständig utredning + operation, barnpatient, inkl. utprovning av processor,  
habilitering (samarbete med pedagog//hörselvård på hemorten) inkl vårddagar,  

öppenvårdsbesök tom. ettårskontroll exkl. resor och hotell under utredning och  

rehabilitering, reservdelar första året. 

Paketpris 251 400 

 
Bilateral operation i en seans, barnpatient, inkl. övrigt omhändertagande första  

året, se ovan. 
Paketpris 349 800 

 
Bilateral komplettering operation barn, andra örat, inkl. utredning, utprovning  

av processor samt ett kontrollbesök. 
Paketpris 140 000 

 Re-operation barn inkl. inkoppling Paketpris 112 700 

 
När utredning har skötts via annat CI-center och endast anbringande av  

implantat på Karolinska. 
KPP  

 
För samtliga behandlingar ovan tillkommer kostnad för implantat, 10 års garanti på 

implantatet, 3 år på processor. 
Faktisk kostnad  
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Medicinsk enhet Transplantation 

Sektion Transplantation 

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt 
Läkare Fast pris                                     8 300 
                                        

Mottagningsbesök, enskilt 
                                        

Övrig personal KPP                                       

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare DRG  

Distanskontakt videobesök Läkare Fast pris                                       8 300 

Distanskontakt (ej videobesök) Övrig personal Fast pris                                      3 400 

Teambesök Läkare, sjuksköterska KPP                                       

Gruppbesök  KPP                                       

Konferens om patient   Fast pris 4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt DRG. 

 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin Fast pris  12 500 

Dagkirurgi Fast pris                                  26 300 

 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

G01 Levertransplantation KPP  

G02 Pankreastransplantation KPP  

M01 Njurtransplantation KPP  

G12 Laparoskopiska galloperationer DRG  

Övriga DRG som inte anges 

ovan faktureras enligt KPP. 

 
KPP  

Organtillägg från avlidna, Normoterm Region Perfusion vid DCD-donation, Organomhändertagande  

(ersättning till donatorssjukhus, organuttagsteam och transport) debiteras allt enligt faktisk kostnad.  
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Medicinsk enhet Plastikkirurgi och Käkkirurgi 

Sektion Käkkirurgi käkortopedi 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt  Läkare KPP                                       

Mottagningsbesök käkortopedi, enskilt                         Övrig personal Fast pris                                       3 100 

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare KPP  

Teambesök Läkare, sjuksköterska KPP  

Konferens om patient   Fast pris  4 200  

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP. 
 KPP  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP 
 

 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper All slutenvård inom sektionen för käkkirurgi och käkortopedi KPP  

 

Sektion Plastikkirurgi kraniokirurgi 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök, enskilt 
Läkare DRG                                       

Övrig personal DRG                                       

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare DRG  

Teambesök Läkare, sjuksköterska DRG                                       

Gruppbesök Läkare DRG                                       

Konferens om patient   Fast pris  4 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt DRG. 

 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP 
 

 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 

All slutenvård inom plastik och kraniokirurgi exempelvis läpp, käk och 

gomspaltskirurgi, bröstkirurgi, könskorrigerande kirurgi, vaskulära missbildningar 
(intervention radiologisk/operativ)  

KPP  
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A3 - Tema Barn – Astrid Lindgrens Barnsjukhus 
Till oss kommer svårt sjuka barn från hela landet. Vi vårdar barn med kroniska sjukdomar, medfödda missbildningar, 

olika akuta tillstånd och tar hand om för tidigt födda barn. Vi bedriver specialiserad och högspecialiserad vård, och 

har ett rikssjukvårdsuppdrag för viss avancerad barn- och ungdomskirurgi. Vi tar emot ca 180 000 patientbesök per 

år, varav 55 000 akuta besök och har en omfattande klinisk forskning, utveckling och undervisning med brett 

internationellt samarbete. Vård bedrivs på Karolinska Universitetssjukhuset i Solna och i Huddinge samt på 

Danderyds sjukhus. 

 

Justerad Kostnad Per Patient (KPP) för Tema Barn ALB 

Eftersom KPP inte fullt ut fångar alla insatser från olika specialiteter och stödfunktioner i den enskilda patientens 

vård, har ALB beslutat att lägga ett påslag om 25 % på befintligt KPP*. Syftet är att täcka de kostnader som inte 

inkluderas i KPP för utomlänspatienter. 

*Gäller ej SABH, Barnakuten, Barninfektion samt Neonatologi 

 

Generella priser, tillägg Verksamhet/kommentar Pris, kr 

Intermediärvård Barnonkologen, Barnnjurmedicin 16 400 kr/vårddygn 

Peritonealdialys Om inte i KPP 17 000 kr/dygn (24 h) 

Hemodialys Om inte i KPP 16 400 kr/behandling 

Parenteral nutrition TPN Barngastro, Barnkirurgi 1 500 kr/dygn (24h) 

Tryckkammarbehandling (HBO)  KPP 

Stamcellssökningar  
FK; 2 000 kr/dygn; 20 800 

kr/sökning 

Genetiska prover, externa  FK 

Laboratorietjänster, externt Karolinska  KPP 

MR, röntgen diverse (externa)  KPP 

Patientunikt material som förhyrs, tex "luftsäng" för 
behandling av trycksår 

 KPP 

Specialtransporter inkl. PETS, t ex. ambulansflyg 

inkl. flygplatsavgifter 

(tilläggsfakturering även på DRG-ersättningen) 

 FK/SK 

Intensivvård, externt Karolinska  KPP 

BIVA - Barnintensivvårdsavdelning (där intensivvård 

inte ingår i DRG-koden) 
 KPP 

IVA/CIVA  KPP 

Erforderliga externa konsulter/vårdkontakt  KPP 

Cohortvård pga multiresistenta bakterier  KPP 

Tillägg för hypotermibehandling av nyfödda med 
asfyxi 

 23 300 

Tilläggsdebitering görs generellt om kostnad ej finns 

med i KPP 
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Medicinsk enhet Högspecialiserad Barnakutsjukvård och barnmedicin 

 

Specialistmottagning barn och unga Liljeholmen 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare DRG   

Övrig personal DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare, sjuksköterska, ev fysioterapeut DRG   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Sektion Barnreumatologi 
Barnreumatologen vid Astrid Lindgrens barnsjukhus är ett kunskapscentrum inom barnreumatologi. Våra patienter har oftast reumatisk 

ledsjukdom men det förekommer även andra, mer sällsynta, reumatiska sjukdomar. 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP    

Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare, sjuksköterska, ev fysioterapeut Fast pris 20 300 

Multidisciplinär konferens utan 

patient 
  Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin  KPP  

Dagkirurgi  KPP  

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla förekommande DRG-grupper inom 

barnreumatologen 
KPP   
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Barnakutmottagning Huddinge och Solna 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP   

Övrig personal KPP   

Mottagningsbesök självbetalande utländsk 

patient* 

Läkare Fast pris 7 500 

Övrig personal Fast pris 3 500 

Distanskontakt  Läkare Fast pris 6 400 

* Tillkommer kostnad för eventuell röntgen och lab. Dessa kostnader kan komma att faktureras patienten i efterhand. 

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Q10N-Q12N 
Nyfödd patient som skrivits hem men som söker akut 

inom nydföddhetsperioden (7 dagar från födsel) 
DRG   

Alla DRG-grupper 
Alla övriga DRG-grupper som förekommer inom Tema 

Barns akutvårdsavdelningar  
KPP   

 

Sektion Barninfektion 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare DRG   

Övrig personal DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare, sjuksköterska, ev fysioterapeut KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Intensivvård och operationer 
Vårdtillfällen som kräver intensivvård eller 

operation 
KPP   

S11N - Sepsis 0-17 år Patienter med sepsis KPP   

U35E-U35C Förgiftning intox Patienter med förgiftningar/intoxikationer KPP   

Q-grupper Nyfödda barn med infektioner KPP   

F51E-F51C Buksmärta Patienter med buksmärta KPP   

Övriga patienter och DRG-grupper 
Alla övrigt förekommande DRG-grupper 

inom barninfektion 
DRG   
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Medicinsk enhet Högspecialiserad barnmedicin och opererande verksamheter 

Sektion Barnneurologi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP   

Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare, sjuksköterska, ev fysioterapeut KPP   

Gruppbesök Övriga personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

Dagkirurgi KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom 

barnneurologi 
KPP   

 

Sektion Barnortopedi 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare Fast pris 8 400 

  Övrig personal Fast pris 7 100 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare, sjuksköterska, ev fysioterapeut Fast pris 13 100 

Gruppbesök Övriga personal DRG   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

Dagkirurgi KPP   

 

  



  
 

22 
 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom 

barnortopedi 
KPP   

 

Sektion Barnkirurgi, Sektion Barnurologi 
Barnkirurgiska verksamheten bedriver specialiserad och högspecialiserad sjukvård och opererar barn med missbildningar samt sjukdomar 

inom mag- och tarmkanalen, kärl, thorax och urogenitalorganen. 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP   

Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare Fast pris 4 500 

Distanskontakt  Övrig personal Fast pris 4 000 

Teambesök Läkare, sjuksköterska Fast pris 7 700 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 8 100 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

Dagkirurgi KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom 

barnkirurgi/barnurologi 
KPP   

 

Sektion Barnallergi lungmedicin 
Allergi- och Lungmottagningen på Astrid Lindgrens Barnsjukhus tar emot barn och ungdomar från spädbarnsåldern upp till 18 år. Patienterna 

har måttlig/svår astma, ofta i kombination med andra allergiska sjukdomar som eksem, födoämnesallergi, allergiska ögon och näsbesvär. Även 

barn med andra kroniska lungsjukdomar än astma utreds och behandlas här. 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare Fast pris 7 100 

Övrig personal Fast pris 4 900 

Distanskontakt Läkare Fast pris 4 300 

Distanskontakt  Övrig personal Fast pris 1 900 

Teambesök Läkare, sjuksköterska Fast pris 12 500 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

Distanskonsultation med utlåtande efter  

omfattande genomgång av 

journalhandlingar samt röntgenbilder 

Läkare Fast pris 7 100 
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Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

Lungmedicinsk utredning inkl. diagnostika 

utredningar och prover 
KPP   

Sömnpolygrafi, öppenvård NOX t3. Paket som alltid 

inkluderar: nattlig sömnregistrering i hemmet. Analys 

och bedömning av patienten. Framtagande av 
beslutsdokument och ev. rekommendation av åtgärd. 

Återrapportering till inremitterande 

Paketpris 10 700 

Sömnpolygrafi Dagsjukvård NAR. Paket som alltid 

inkluderar: nattlig sömnregistrering med närvarande 
av specialutbildad personal. Analys och bedömning 

av patienten. Framtagande av beslutsdokument och 

ev. rekommendation av åtgärd. Återrapportering till 

inremitterande. Inkl alla typer av inneliggande 

undersökningar såsom Grael, Nox, enklare 

bipap/cpap justering 

Paketpris 36 200 

Sömnpolygrafi för inställning av BiPAP. Paket som 
alltid inkluderar: nattlig sömnregistrering med 

närvarande av specialutbildad personal. Analys och 

bedömning av BiPAP-funktionen. Ny analys efter 
upprepad sömnpolygrafi med ändrade inställningar 

av BiPAP. Planering av åtgärd och framtagande av 

rekommendationer. Återrapportering till 
inremitterande. Tidsåtgång: normalt 2-3 dygn 

Paketpris 63 400 

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom 
barn allergi/lungsjukdomar 

KPP   

 

Sektion Barnendokrin och metabola sjukdomar 
De patienter som kommer till oss har rubbningar i sin tillväxt, avvikande könsutveckling, tidig eller sen pubertet, under- eller överfunktion i 

sköldkörteln, rubbningar i kalkomsättning och skelett eller syndrom som är förenade med avvikelser i tillväxt, proportioner eller 

pubertetsutveckling. 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP   

Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare, sjuksköterska Fast pris 11 400 

Teambesök  Övriga personal Fast pris 8 800 

Gruppbesök  Fast pris 6 600 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 
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Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom 

barnendokrin 
KPP   

 

Sektion Barnhjärtcentrum Stockholm-Uppsala 
Vi utreder barn och ungdomar med misstanke om hjärtfel och följer upp de som visar sig vara sjuka. 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP   

Övrig personal KPP   

Mottagningsbesök med åtgärd, ex. 

ekokardiografi, arbets-EKG 
Biomedicinsk analytiker Fast pris 5 100 

Fosterekokardiografisk poliklinisk 

undersökning inkl information till föräldrarna 

Vid misstanke om hjärtfel eller fosterarytmi 
erbjuds kvalificerad fosterundersökning av 

erfaren barnkardiolog. Skriftligt utlåtande, 

rekommenderad uppföljning och typ av 
förlossningssätt vid fynd. Undersökning kan 

ske i Stockholm eller Uppsala 

Läkare Fast pris 16 300 

Distanskontakt Läkare Fast pris 4 400 

Distanskontakt  Övrig personal Fast pris 2 000 

Teambesök Läkare, sjuksköterska Fast pris 10 500 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

Dagkirurgi KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla förekommande DRG-grupper inom 

barnhjärtsjukdomar 
KPP   
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Medicinsk enhet Högspecialiserad barnmedicin och hemsjukvård 

Sektion SABH 
SABH - Sjukhusansluten Avancerad Barnsjukvård i Hemmet - ger möjlighet att vårda svårt sjuka barn i hemmet. Dygnet runt ges tillgång till 

specialistsjukhusets resurser i form av sjukhusbaserade multiprofessionella mobila vårdteam. 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare DRG   

Övrig personal DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare, sjuksköterska, ev fysioterapeut KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla förekommande DRG-grupper inom 

SABH 
KPP   

 

Sektion Barngastroenterologi, hepatologi och nutrition 
Till oss kommer patienter från hela landet med sjukdomar i lever, gallvägar och bukspottskörtel. Vi vårdar också många barn med svåra 

nutritionsproblem som kräver särskild typ av nutrition, till exempel att näringen måste ges direkt till tarmen eller i blodet. 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP   

Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare, sjuksköterska, övriga vårdgivare Fast pris 13 100 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

Dagendoskopi Fast pris 20 300 

Dagkirurgi Fast pris 21 600 

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom 

barngastro 
KPP   
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Sektion Barnhematologi, immunologi och HCT 
Vi utreder och behandlar framför allt icke-maligna blodsjukdomar och immundefekter inklusive hiv hos barn och ungdomar. Dessutom har vi 

ansvar för utredning och eftervård av de barn som behöver genomgå allogen hematopoetisk stamcellstransplantation (s.k. 

benmärgstransplantation). 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 

Läkare Fast pris 14 900 

Övrig personal Fast pris 10 300 

Mottagningsbesök HIV Läkare Fast pris 14 500 

Mottagningsbesök smittskyddsutredning Ssk Fast pris 11 000 

Nyexponering HIV Ssk Fast pris 15 600 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt Ssk Fast pris 3 100 

Teambesök Läkare, ssk Fast pris 10 100 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

Distanskonsultation SCID-screening. 
Handläggning av larm i SCID-screening där 

patient ej inkallas för utredning.  

Telefonkontakt med familj, granskning av 
journal och undersökningsresultat,  

handledning/rådgivning och diskussion med 

hemklinik. 1–3 tim arbete 

Läkare Fast pris 8 000 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Halvdagsbesök (<4 timmar) för vård vid hematologisk sjukdom/immunbrist  
eller kontroll i samband med HCT och/eller kontroll vid annan sjukdom 

Fast pris 16 100 

Heldagsbesök för hematologisk sjukdom/immunbrist eller kontroll vid mer komplicerad 

sjukdom och  HCT. Läkarbesök, omfattande provtagning (t e x blodstatus, 

läkemedelskoncentration, virologisk monitorering, chimerismanalys mm), 
infusionsbehandling, TPN eller transfusion, CVK-vård under de första 3 månaderna efter 

HCT, kontakt med dietist, kurator och sjukgymnast. Pris per besök 

Fast pris  28 900 

Årskontroll av patient som genomgått HCT. I årskontrollen ingår läkar- och 

sjuksköterskebesök, psykosocial-, hemato- och immunologisk uppföljning, 
ögonundersökning (komplicerade fall, annars på hemorten), tandläkarbesök och i 

tillämpliga fall benmärgsundersökning, spirometri, EEG, EKG och labprover. Paketpris 

för 1-2 dagar.  

Fast pris 45 000 

Ssk-besök lättare kontroll Fast pris 6 000 
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Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Utredning inför HCT (både ÖPV och SLV) 

I detta ingår bl a koordination av 

donatorssökning, vård och behandling före  

HCT, informationssamtal, 
kuratorskontakt/kontakt med psykosocialt 

team,  

omfattande blodprovtagning och 
immunitetskartläggning, HLA-retypning,  

preoperativ utredning av inre organ, EEG, 

tandläkarbesök/tandsanering,  
hormon- och ögonundersökning, ev 

benmärgsundersökning med  

remissionsbedömning, ev. lumbalpunktion 
och it cytostatika. Vid behov  

dietistbedömning. (cirka 1-2 dagar) 

Fast pris 185 000 

Vård av donator vid HCT   KPP   

Övriga DRG-grupper 
Övrigt förekommande DRG-grupper inom 
barnhematologen 

KPP   

 

Sektion Barnnjurmedicin 
Här utreder och behandlar vi njursjukdomar såsom äggvita i urinen, blod i urinen, högt blodtryck och sänkt njurfunktion. Vi behandlar akut och 

kronisk njursvikt med peritoneal dialys och i samarbete med Njurmedicin hemodialys. 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 

Läkare Fast pris 11 700 

Övrig personal Fast pris 5 600 

Behandlingsbesök mottagning Sjuksköterska dialysbehandling KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare, sjuksköterska Fast pris 10 100 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin     

Besök (4–8 tim) 3-, 6-månaders- och årskontroll, per dag. I årskontrollen 

ingår i varierad omfattning klinisk och psykosocial uppföljning, dietist, 
blodprovtagning, njurfunktionsundersökning, ultraljud, ögonundersökning, 

tandläkarbesök, 24 h blodtrycksregistrering 

Fast pris 16 400 
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Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom 
barnnjurmedicin 

KPP   

 

Sektion Barnonkologi 
Här arbetar vi med behandling och uppföljning av barn och ungdomar med tumörer och blodsjukdomar. Vi utreder barn med ökad 

blödningsbenägenhet eller trombosbenägenhet. Vi bedriver utomlänsvård för barn med hemofili (blödarsjuka), von Willebrands sjukdom och 

andra speciella koagulationsrubbningar inklusive svåra trombocytfunktionsdefekter. 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP   

Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare Fast pris 4 700 

Distanskontakt Övrig personal Fast pris 4 000 

Teambesök Läkare, sjuksköterska Fast pris 12 800 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Dagvård   
Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

R31C-R31E Akut leukemi >18 år DRG   

R65A-R65E 
Myeloproleferativa sjukdomar och tumörer av osäker 

natur, malign tumör i retroperitonealrummet 
DRG   

B15C-B15E Operation skelningsproblem DRG   

Övriga DRG-grupper  
Övrigt förekommande DRG-grupper inom 
barnonkologi 

KPP   

 

Sektion Cystisk fibros 
Till oss på Stockholm CF center kommer både barn och vuxna med cystisk fibros. Vi diagnostiserar, behandlar och följer upp med regelbundna 

kontroller av sjukdomen. 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP   

Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare KPP   

Distanskontakt  Övrig personal KPP   

Teambesök Läkare, sjuksköterska, ev fysioterapeut KPP   

Gruppbesök Övriga personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 



  
 

29 
 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin Fast pris 12 300 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla förekommande DRG-grupper inom 

cystisk fibros 
KPP   

 

Medicinsk enhet Neonatologi 

Sektion Neonatal Solna, Sektion Neonatal Huddinge, Sektion Neonatal site Danderyds sjukhus 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare Fast pris 8 800 

Övrig personal Fast pris 6 600 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare, sjuksköterska Fast pris 11 400 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

Distanskonsultation Läkare Fast pris 4 000 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin DRG   

Dagkirurgi DRG   

 

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom 

barn neo 
DRG   
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A4 – Tema Cancer 
 

Medicinsk enhet Strålbehandling 

Sektion Strålbehandling 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övriga Fast pris 3 200 

Teambesök Läkare Fast pris 10 000 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi DRG   

Dagmedicin Fast pris 6 700 

 

Medicinsk enhet CAST 

Sektion CAST 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris 9 600 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin Fast pris 41 600 

 

Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

R29C Lymfom och icke-akut leukemi, komplicerat* CAR-T Fast pris/dygn 35 100 

R20N Allogen stamcellstransplantation, >17 år*   Fast pris/dygn 35 100 

R21N Allogen stamcellstransplantation, 0-17 år*   Fast pris/dygn 40 900 

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper 

som förekommer inom 

sekt CAST 

KPP   

* Samt tillägg på ovan DRG:n utöver dygnskostnad för patientunika kostnader som finns i KPP 
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Medicinsk enhet Hematologi 

Sektion Benmärgssvikt och leukemi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

 

Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

R23C Annan stamcellstransplantation, komplicerat   DRG   

R23E Annan stamcellstransplantation, ej komplicerat   DRG   

R30C Akut leukemi utan större operation, >17 år, komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper 
som förekommer inom 

sekt benmärgssvikt o 

leukemi 

KPP   

 

 

Sektion Koagulation 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   
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Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 

Alla DRG-grupper som 

förekommer inom sekt 
Koagulation 

KPP   

 

Sektion Lymfom 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

 

Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 

Alla DRG-grupper som 

förekommer inom sekt 
Lymfom 

KPP   

 

Sektion Myelom 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal Fast pris 2 100 

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   
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Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

R23E Annan stamcellstransplantation, ej komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 
Övriga DRG-grupper som 
förekommer inom sekt 

Myelom 

KPP   

 

Medicinsk enhet Huvud hals lunga hud 

Sektion Centrum för hudtumörer 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare DRG   

Övrig personal Fast pris 3 700 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 24 900 

 

Sektion Huvud halscancerkirurgi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare KPP   

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Teambesök Läkare Fast pris 9 300 

Distanskontakt Läkare Fast pris 7 000 

Distanskontakt  Övrig personal Fast pris 6 500 

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagendoskopi Fast pris 23 200 
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Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

R26E Lymfom och leukemi med större operation, ej komplicerat   DRG   

R36E Myeloproliferativa sjukdomar, ospecificerade tumörer, med annan operation, ej 

komplicerat 
  DRG   

Övriga DRG-grupper som förekommer inom sekt Huvud halscancerkir   KPP   

 

Sektion Lungonkologi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris 7 600 

Distanskontakt Läkare Fast pris 4 900 

Distanskontakt Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 32 000 

Dagendoskopi Fast pris 39 300 

Dagmedicin KPP   

 

 

Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

D10E Större toraxoperationer, ej komplicerat   DRG   

D19C Andra operationer vid sjukdomar i andningsorganen, komplicerat   DRG   

D19E Andra operationer vid sjukdomar i andningsorganen, ej komplicerat   DRG   

D35A Tumörer i andningsorganen, mycket komplicerat   DRG   

D35E Tumörer i andningsorganen, ej komplicerat   DRG   

D42C Pneumotorax, komplicerat   DRG   

D50A Onormala fynd och symtom i andningsorganen, mycket komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper som 

förekommer inom sekt 

Lungonkologi 

KPP   
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Sektion Huvud hals hud onkologi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare KPP   

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris 4 000 

Teambesök Läkare DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 23 200 

Dagmedicin KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som 
förekommer inom sekt Huvud 

hals hud onk 

KPP   

 

Medicinsk enhet Bäckencancer 

Sektion Urologi Solna 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Gruppbesök Övrig personal DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP   

Dagendoskopi KPP   
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Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

M15E Transuretrala operationer, ej komplicerat   DRG   

M50E Symtom från njurar och urinvägar, ej komplicerat   DRG   

N59N Andra sjukdomar i pung, penis etc   DRG   

U42E Behandlingskomplikationer utan kirurgisk åtgärd, ej komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 
Övriga DRG-grupper 
som förekommer inom 

sekt Urologi S 

KPP   

 

Sektion Urologisk onkologi 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

 

Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

M31A Njursvikt, mycket komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 
Övriga DRG-grupper som 
förekommer inom sekt 

Urologisk onk 

KPP   

 

Sektion Gyn cancerkirurgi 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare DRG   

Övrig personal Fast pris 3 500 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient Läkare Fast pris 6 800 
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Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP   

 

Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell 

Pris, 

kr 

F05A Buksmärtor, >17 år, mycket komplicerat   DRG   

O02A Operationer på uterus och adnex för tumör utanför ovarier/adnex, mycket 

komplicerat 
  DRG   

O10A Operationer på uterus och adnex för tumör i ovarier/adnex, mycket komplicerat   DRG   

O39E Andra operationer vid gynekologiska problem, ej komplicerat   DRG   

O40C Tumörer i området adnexa-vulva, komplicerat   DRG   

O40E Tumörer i området adnexa-vulva, ej komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-

grupper som 
förekommer inom 

sekt Gyn cancerkir 

KPP   

 

Sektion Kolorektal cancerkirurgi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare DRG   

Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare Fast pris 4 600 

Distanskontakt  Övrig personal Fast pris 3 000 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagendoskopi Fast pris 25 900 

Dagkirurgi Fast pris 20 800 

 

Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

F45C Passagehinder i mag-tarmkanalen, komplicerat   DRG   

F50C Buksmärtor, >17 år, komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper som 

förekommer inom sekt 
Kolorektal cancerkir 

KPP   
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Sektion Urologi Huddinge 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare Fast pris 6 800 

Övrig personal Fast pris 4 800 

Teambesök   KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal Fast pris 3 300 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagendoskopi DRG   

Dagkirurgi KPP   

 

 

Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

F50E Buksmärtor, >17 år, ej komplicerat   DRG   

M06C Njur-, urinledar- & större blåsoperation för benign sjukdom, komplicerat   DRG   

M35C Njur- och urinvägstumörer, komplicerat   DRG   

M45C Urinvägssten, komplicerat och litotripsi   DRG   

N15N Penisoperationer   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper 

som förekommer inom 
sekt Urologi H 

KPP   

 

Sektion Gyn onkologi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris 4 800 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal Fast pris 3 300 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   
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Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

F50E Buksmärtor, >17 år, ej komplicerat   DRG   

O40C Tumörer i området adnexa-vulva, komplicerat   DRG   

R51N Kemoterapi utan akut leukemi som bidiagnos   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper som 

förekommer inom sekt Gyn 

onk 

KPP   

 

Medicinsk enhet Övre buk 

Sektion Lever pankreassjukdomar 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Teambesök   KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi DRG   

Dagmedicin Fast pris 9 000 

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

F50A Buksmärtor, >17 år, mycket komplicerat   DRG   

G12A Laparo-/endoskopiska galloperationer, mycket komplicerat Laparoskopisk kolecystektomi DRG   

G12C Laparo-/endoskopiska galloperationer, komplicerat   DRG   

G29E Andra operationer vid sjukdomar i lever, gallvägar och pankreas, ej 
komplicerat 

  DRG   

G38E Sjukdomar i lever utom malign tumör, cirros och alkoholhepatit, ej 

komplicerat 
  DRG   

W19A Kliniska fynd & symtom, mycket komplicerat   DRG   

W19C Kliniska fynd & symtom, komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper som 

förekommer inom sekt Lever 

pankreassjd 

KPP   
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Sektion Matstrups magsäckskirurgi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare Fast pris 15 300 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt Övrig personal DRG   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

F35C Andra operationer vid sjukdomar i mage och tarm, komplicerat   DRG   

F59E Andra diagnoser i matsmältningsorganen, ej komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper som 

förekommer inom sekt Matstrups 

magsäckskir 

KPP   

 

Sektion Lever pankreaskirurgi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Teambesök Läkare Fast pris 12 600 

Distanskontakt Läkare Fast pris 6 100 

Distanskontakt Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 28 100 
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Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

F39C Tumörer i matsmältningsorganen, komplicerat   DRG   

G06C Gallvägsoperationer utom enbart kolecystektomi, komplicerat   DRG   

G06E Gallvägsoperationer utom enbart kolecystektomi, ej komplicerat   DRG   

G12C Laparo-/endoskopiska galloperationer, komplicerat Laparoskopisk kolecystektomi DRG   

G12E Laparo-/endoskopiska galloperationer, ej komplicerat Laparoskopisk kolecystektomi U DRG   

G33E Tumörer i pancreas, lever och gallvägar, ej komplicerat   DRG   

S01A Operationer el. andra åtgärder i större anestesi vid 

infektionssjukdomar, mycket komplicerat 
  DRG   

U42A Behandlingskomplikationer utan kirurgisk åtgärd, mycket 
komplicerat 

  DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper som 

förekommer inom sekt Lever 

pankreaskir 

KPP   

 

Sektion Gastrointestinal endoskopi 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare KPP   

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris 7 700 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt Övrig personal DRG   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 44 500 

Dagendoskopi KPP   

Dagmedicin KPP   

 

Sektion Gastrointestinal onkologi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris 4 100 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt Övrig personal Fast pris 3 500 

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 
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Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 21 600 

Dagmedicin KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper    KPP   

 

Medicinsk enhet Bröst endokrin sarkom 

Sektion Bröstkirurgi 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare Fast pris 8 100 

Mottagningsbesök Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare DRG   

Distanskontakt Läkare Fast pris 7 500 

Distanskontakt Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

K06N Annan bröstrekonstruktion   DRG   

Övriga DRG-grupper 
Övriga DRG-grupper som förekommer inom sekt 
Bröstkirurgi 

KPP   
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Sektion Endokrin sarkomkirurgi 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Teambesök Läkare KPP   

Distanskontakt Läkare Fast pris 4 500 

Distanskontakt Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 34 000 

Dagmedicin Fast pris 8 100 

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

F05A Större tunn- och tjocktarmsoperationer, mycket komplicerat   DRG   

F39A Tumörer i matsmältningsorganen, mycket komplicerat   DRG   

K02N Total mastektomi för malign tumör   DRG   

L05N Hypofys- och binjureoperationer   DRG   

L20C Bisköldkörteloperationer, komplicerat   DRG   

L20E Bisköldkörteloperationer, ej komplicerat   DRG   

L60E Endokrina sjukdomar, ej komplicerat   DRG   

R27E Lymfom och icke-akut leukemi med andra operationer, ej 

komplicerat 
  DRG   

Övriga DRG-grupper 
Övriga DRG-grupper som 

förekommer inom sekt Bröstkirurgi 
KPP   

 

Sektion Ärftlig cancer 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare KPP   

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris 9 500 

Distanskontakt Läkare Fast pris 5 300 

Distanskontakt Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 
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Sektion Bröst endokrin sarkomonkologi 

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt Övrig personal KPP   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 30 100 

Dagmedicin KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

D41C Pleurautgjutning, komplicerat   DRG   

D47C Lunginflammation, komplicerat   DRG   

L60E Endokrina sjukdomar, ej komplicerat   DRG   

W19A Kliniska fynd & symtom, mycket komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper som 

förekommer inom sekt Bröst 
endokrin sarkomonk 

KPP   

 

Medicinsk enhet Medicinsk behandlingsavdelning 

Sektion Medicinsk Behandlingsavdelning 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal DRG   

Multidisciplinär konferens utan patient   Fast pris 6 800 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP   
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A5 – Tema Hjärta, Kärl och Neuro 

 

Medicinsk enhet Kardiologi 

Sektion Hjärtsvikt 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP  

Övrig personal KPP  

Distanskontakt (ej videobesök) 
Läkare Fast pris 3 700 

Övrig personal KPP  

Konferens om patient  Fast pris 6 300 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras 

enligt DRG. 
 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP  

Dagmedicin KPP  

 

Slutenvård  

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

E46C Akut subakut endokardit K DRG  

E47E Hjärtsvikt chock U DRG  

E17E  Perkutan ablatio f hjärtarytmi U DRG  

E18N  PCI vid infarkt DRG  

E27A  Uttag av pacemakerdefibrill M  DRG  

E27E Uttag av pacemakerdefibrill U DRG  

 Alla DRG som inte anges ovan faktureras enligt KPP. KPP  
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Sektion Bradyarytmi 

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP  

Övriga  KPP  

Distanskontakt (ej videobesök) 
Läkare DRG  

Övriga Fast pris  3 600 

Konferens om patient  Fast pris 6 300 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras 

enligt DRG. 
 DRG  

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP  

Dagmedicin KPP  

 

Slutenvård  

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

E17E Perkutan ablatio f hjärtarytmi U DRG  

E18N PCI vid infarkt DRG 
 

E68E Bröstsm u angina pectoris U DRG  

E25A Insättningbyte av defibrill M DRG  

E26E Insättbyte av pacemakerILR U DRG  

E27A Uttag av pacemakerdefibrill M DRG  

E27E Uttag av pacemakerdefibrill U DRG  

E25E  Insätt byte av defibrillator U DRG  

 Alla DRG som inte anges ovan faktureras enligt 
KPP. 

KPP  

 

Sektion Hjärtklaffsjukdomar GUCH 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP  

Övriga KPP  

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare Fast pris 3 400 

Konferens om patient  Fast pris 5 000 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras 

enligt DRG. 
 DRG  
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Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP  

Dagmedicin KPP  

 

Slutenvård  

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

E03N Perkutan implant hjärtklaff DRG  

E04C Op hjärtklaff K DRG  

E17E Perkutan ablatio f hjärtarytmi U DRG  

E35N Övriga op kärl DRG  

E25E Insätt byte av defibrillator U DRG  

E60A  Klaffmedf hjärtsjd 17 M  DRG  

 Alla DRG som inte anges ovan faktureras enligt KPP. KPP  
 

Sektion Kranskärl 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP  

Övriga KPP  

Distanskontakt (ej videobesök) 
Läkare Fast pris 4 200 

Övriga KPP  

Konferens om patient   Fast pris  6 300 

EECP är en mekanisk perifer 

kompressionsbehandling mot refraktär angina 

pectoris. EECP förbättrar blodflödet i kranskärlen 

och ger en symtomlindring upp till två år efter 

avslutad behandling. Erbjuds till patienter där 

revaskularisering inte är möjligt eller som har fortsatt 

svåra symtom trots optimal medicinering eller annan 

behandling. Behandlingen innebär 35 

behandlingssessioner, en behandlingssession per 

vardag, vilket blir en behandlingsperiod på minst sju 

veckor. Det ingår även ett provbehandlingsbesök och 

två läkarbesök. 

 Fast pris 131 300 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras 

enligt DRG. 
 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP  

Dagmedicin KPP  
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Slutenvård  

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell 
Pris, kr 

E03N Perkutan implant hjärtklaff DRG 
 

E17E Perkutan ablatio f hjärtarytmi U DRG  
E18N PCI vid infarkt DRG  

E19A PCI ej infarkt M DRG  

E40A Hjärtinf m kard kompl M DRG  
E66N Angina pectoris DRG  
E68E Bröstsm u angina pectoris U DRG  
E69C Andra cirkulationssjd K DRG  
E47E Hjärtsvikt  chock U DRG  

E15E Andra kardiotorakala op U DRG  
E26E Insättbyte av pacemakerILR U DRG  
E27E Uttag av pacemakerdefibrill U DRG  
E25E Insätt byte av defibrillator U DRG  
E15C Andra kardiotorakala op K DRG  

 Alla DRG som inte anges ovan faktureras enligt KPP. KPP  
 

Sektion Takyarytmi 

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP  

Övriga KPP  

Distanskontakt (ej videobesök) 
Läkare DRG  

Övriga Fast pris 5 900 

Konferens om patient   Fast pris 7 400 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras 

enligt DRG 
 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

E17O Perkutan ablation (Dagkirurgi) DRG  

Övrig dagkirurgi  KPP  

Dagmedicin Fast pris 20 300 
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Slutenvård  

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell 
Pris, kr 

E03N Perkutan implant hjärtklaff DRG  

E17E Perkutan ablatio f hjärtarytmi U DRG  

E18N PCI vid infarkt DRG  

E19A PCI ej infarkt M DRG  

E69C Andra cirkulationssjd K DRG  

E47E Hjärtsvikt  chock U DRG  

E26E Insättbyte av pacemakerILR U DRG  

E27E Uttag av pacemakerdefibrill U DRG  

E25E  Insätt byte av defibrillator U  DRG  

 Alla DRG som inte anges ovan faktureras enligt KPP. KPP  

 

Medicinsk enhet Thoraxkirurgi 

Sektion Thoraxkirurgi 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare KPP  

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare DRG  

Konferens om patient   Fast pris 6 600 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras 

enligt DRG. 
 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP  

Dagmedicin KPP  

 

Slutenvård  

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

E07A  Koronar bypass M  DRG   

E07E  Koronar bypass U  DRG   

E66N  Angina pectoris  DRG   

E60C  Klaffmedf hjärtsjd 17 K  DRG   

E04E Op hjärtklaff U DRG  

 Alla DRG som inte anges ovan faktureras enligt KPP. KPP  
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Medicinsk enhet Kärlkirurgi 

Sektion Artär och vensjukdom 
 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare KPP  

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare DRG  

Konferens om patient  Fast pris 9 200 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras 

enligt DRG. 
 DRG  

 

Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP  

Dagmedicin KPP  

 

Slutenvård 

DRG Prismodell Pris, kr 

Alla DRG faktureras enligt KPP KPP  

 

 

Medicinsk enhet Neurokirurgi 

Sektion Neurokirurgi 
 

Mottagning  

Besökstyp  Vårdgivare  Prismodell  Pris, kr  

Mottagningsbesök 
Läkare  DRG                                     

Övrig personal  Fast pris  6 200 

Distanskontakt (ej videobesök)  
Läkare  Fast pris  5 000  

Övrig personal Fast pris 2 300  

Konferens om patient  Fast pris 5 100 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt DRG.  DRG  
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Dagvård   

Dagvårdstyp  Prismodell  Pris, kr  

Dagkirurgi strålkniven  Fast pris  95 000 

Angiografi av skalle AA006  KPP  

Alla dagvårdstyper som inte anges ovan faktureras enligt DRG. DRG  

 

Slutenvård  

 

DRG  Beskrivning av patientgrupp  Prismodell  Pris, kr  

A16N  Intrakraniell strålbehandling    Fast pris   95 000 

A09A  Intrakraniell shuntkirurgi M  DRG    

A10A  Annan kraniotomi med trauma M  DRG    

A11E  Annan kraniotomi utan trauma U  DRG    

A43C  Tumörer i nervsyst K  DRG    

A43E  Tumörer i nervsyst U  DRG    

A44E  Degenerativ sjd nervsyst U  DRG    

A69E  Andra sjd i nervsyst U  DRG    

U50N  Kraniotomi vid multitrauma  DRG    

H21C Annan ryggradsfusion K DRG  

A21N  Implant intrakranvagal nervstim  DRG   

A25N  Op ryggmärg  närligg vävnad  DRG    

W01A  Trakeostomi ej ÖNHsjd M  DRG    

A35E  Op vid sjd i hjärna nervsyst U  DRG    

S01C  Opåtg vid infektionssjd K  DRG    

L05N  Hypofys  binjureoperationer  DRG    

A22N  Implantbyte annan nervstim  DRG   

W09E  Operationer utförda i samband med andra kontakter med sjukvården, ej 

komplicerat  DRG   

A35C  Op vid sjd i hjärna nervsyst K  DRG    

U19A Andra opåtg efter skada M DRG  

 Alla DRG som inte anges ovan faktureras enligt KPP. KPP  
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Medicinsk enhet Neurologi 

Sektion Neurologi 

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare KPP  

Övriga KPP  

Distanskontakt (ej videobesök) Läkare DRG  

Distanskontakt (ej videobesök) Övrig personal Fast pris  2 300 

Konferens om patient  Fast pris   5 700  

Poliklinisk second opinion vid neurologiska diagnoser: 

Bedömning av tidigare  

medicinsk dokumentation och laboratorieanalyser, granskning 
av en radiologisk  

(bilddiagnostisk) undersökning i PACSTM-kompatibelt digitalt 

format,  
läkarbesök på neurologmottagningen samt utlåtande på svenska 

eller engelska.  

Kostnader av ytterligare radiologiska (bilddiagnostiska) 
undersökningar  

respektive undersökning i annat format eller som film 

extradebitaras till  
självkostnad, detta gäller även för Neurofysiologiska kostnader 

samt ytterligare  

Lab kostnader. Paketet innefattar ej eventuell behandling. MDK 

ingår ej. 

 Fast pris 16 600 

Distanskonsultation: second opinion mer omfattande. Ingår: 

inhämtande av klinisk data, genomgång av tidigare omfattande  

utredningar/behandlingar, kontakter med andra 
specialister/sakkunniga  

nationella/internationella, åtgärds-/behandlingsförslag 

(skriftligt/muntligt). Ev.  
kostnad för radiologiska (bilddiagnostiska) undersökningar 

respektive  

undersökning i annat format, detta gäller även för 
Neurofysiologiska kostnader.  

MDK ingår ej. 

 Fast pris 8 500 

Distanskonsultation: second opinion mindre omfattande. Ingår: 

inhämtande av klinisk data, ev. genomgång av tidigare  
utredningar/behandlingar, åtgärds-/behandlingsförslag 

(skriftligt/muntligt). Ev.  

kostnad för radiologiska (bilddiagnostiska) undersökningar 
respektive  

undersökning i annat format, detta gäller även för 

Neurofysiologiska kostnader.  
MDK ingår ej. 

 Fast pris 4 600 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt KPP.  KPP  
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Dagvård  

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP  

Dagmedicin DRG  

 

Slutenvård exklusive Ryggmärgsskaderehabilitering 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

A44E Degenerativ sjd nervsyst U DRG  

A46E Spec kärlsjd hjärna U DRG  

B39C Andra ögonsjd K DRG  

E51A Sjd perifera kärl M DRG  

L55N N Medfödd metabol sjukdom DRG  

A56C Kramper huvudvärk K DRG  

A51E Sjd hjärnnervperif nerv U DRG  

A35A Op vid sjd i hjärna nervsyst M DRG  

A04N Åtg aneur kärlmissb infarkt DRG  

A45C MS cerebellär ataxi K DRG  

 Alla DRG som inte anges ovan faktureras enligt KPP. KPP  

 

 

Slutenvård Ryggmärgsskaderehabilitering – Nationell högspecialiserad vård (oavsett DRG-gruppering) 

Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Vård och rehabilitering av låga ryggmärgsskador. I priset ingår bedömning och behandlingar av läkare, 

vårdpersonal och hälsoprofessioner, samt vårdplanering och kontakt med hemkommuner. Priset 
exkluderar eventuell IVA-vård, tillkommer enligt KPP. 

Dygnspris 25 000 

Vård och rehabilitering av höga ryggmärgsskador. I priset ingår bedömning och behandlingar av läkare, 

vårdpersonal och hälsoprofessioner, samt vårdplanering och kontakt med hemkommuner. Priset 

exkluderar eventuell IVA-vård, tillkommer enligt KPP. 

Dygnspris 32 000 

Vård och rehabilitering av ventilatorburna höga ryggmärgsskador. I priset ingår bedömning och 
behandlingar av läkare, vårdpersonal och hälsoprofessioner, samt vårdplanering och kontakt med 

hemkommuner. Priset exkluderar eventuell IVA-vård, tillkommer enligt KPP. 

Dygnspris 48 900 
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A6 – Tema Inflammation och Åldrande 

 

Medicinsk Enhet Åldrande 

Sektion Den åldrande hjärnan 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 

Läkare KPP   

Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Mottagningsbesök Psykolog Fast pris 5 000 

Konferens utan patient Psykolog Fast pris 1 300  

Konferens utan patient Läkare Fast pris 6 300 

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom 

sekt Den åldrande hjärnan 
DRG   

 

Sektion Den multisjuka äldre 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 

Läkare KPP   

Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare KPP   

Distanskontakt  Övrig personal KPP   

Konferens utan patient Läkare Fast pris  6 300 

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

W58N Rehab av annat skäl UNS   KPP   

H18C Andra operationer på bäcken, höft och femur utom 

ledproteser, >17 år, komplicerat 
  KPP   

H51C Höft- och bäckenfrakturer, komplicerat   KPP   

Övriga DRG-grupper 
Övriga DRG-grupper som förekommer inom sekt 
Den multisjuka äldre 

DRG   
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Medicinsk Enhet Lung- och allergisjukdomar 

Sektion Lungsjukdomar 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare Fast pris 7 100 

Mottagningsbesök Övrig personal DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal KPP   

Konferens utan patient Läkare Fast pris  6 300 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin  KPP  

Dagendoskopi  DRG  

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

D47C Lunginflammation, komplicerat   DRG   

D69C Andra sjukdomar i andningsorganen, komplicerat   DRG   

D19E Andra operationer vid sjukdomar i andningsorganen, ej 

komplicerat 
  DRG   

Övriga DRG-grupper 
Övriga DRG-grupper som förekommer 

inom sekt Lungsjukdomar 
KPP   

 

Sektion Allergisjukdomar 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 

Läkare Fast pris 7 200 

Övrig personal DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Konferens utan patient Läkare Fast pris  6 300 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin  KPP  

Dagendoskopi  DRG  
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Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som 
förekommer inom sekt 

Allergisjukdomar 

KPP   

 

Medicinsk Enhet Gastro hud och reumatologi 

Sektion Venereologi 

 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 

Läkare DRG   

Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Konferens utan patient Läkare Fast pris  11 000 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP   

 

Sektion Reumatologi Solna 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare Fast pris 9 400 

Teambesök Läkare Fast pris 7 100 

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Konferens utan patient Läkare Fast pris 13 600 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom sekt 

Reumatologi 
KPP   
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Sektion Reumatologi Huddinge 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare Fast pris 8 200 

Mottagningsbesök Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Konferens utan patient Läkare Fast pris 13 600 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

 

Sektion Reumatologi (site Danderyds Sjukhus) 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare Fast pris 7 700 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Konferens utan patient Läkare Fast pris  13 600 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP   

 

Sektion Inflammation hudsjukdomar 
 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris 3 000 

Teambesök Läkare KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Konferens utan patient Läkare Fast pris 11 000  
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Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom sekt 

Inflammation hudsjukdomar 
KPP   

 

Sektion Hud sexuell hälsa (site Ersta) 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal DRG   

Teambesök Övrig personal Fast pris 6 600 

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Konferens utan patient Läkare Fast pris 6 300 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper Alla DRG-grupper som förekommer inom sekt Hud sexuell hälsa Ersta DRG   

 

Sektion Mag- och tarmsjukdomar 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare KPP   

Teambesök Läkare Fast pris 15 500 

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris 4 400 

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Distanskontakt  Psykolog KPP   

Konferens utan patient Läkare Fast pris 25 700 
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Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin KPP  

Dagendoskopi KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

F01A Rektal resektion och exstirpation, mycket komplicerat   DRG   

F43A Inflammatorisk tarmsjukdom, mycket komplicerat   DRG   

F43E Inflammatorisk tarmsjukdom, ej komplicerat   DRG   

F52C Gastroenterit, >17 år, komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper som 

förekommer inom sekt Mag- och 

tarmsjukdomar 

KPP   

 

Medicinsk Enhet Njurmedicin 

Sektion Medicinsk njursjukdom 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagninsbesök Läkare DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt Övrig personal KPP   

Mottagninsbesök Övrig personal KPP   

Konferens utan patient Läkare Fast pris  6 300 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin DRG   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

M40A Njur- och urinvägsinfektioner, mycket komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 
Övriga DRG-grupper som förekommer 

inom sekt Medicinsk njurproblem 
KPP   
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Sektion Dialyskrävande njursvikt 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare DRG   

Övriga KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal KPP   

Konferens utan patient Övrig personal Fast pris 1 700 

Konferens utan patient Läkare Fast pris 6 300 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin DRG   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper Alla DRG-grupper som förekommer inom sekt Dialyskrävande njursvikt KPP   

 

Medicinsk Enhet Endokrin 

Sektion ANOVA 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Samverkan utredningsteam   Fast pris 21 900 

Mottagningsbesök Läkare Fast pris 7 300 

Teambesök Läkare DRG   

Distanskontakt videobesök Läkare Fast pris 5 700 

Distanskontakt ej videobesök Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Distanskontakt gruppteam Övrig personal DRG   

Distanskontakt grupp  Övrig personal DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal DRG   

Gruppbesök Övrig personal DRG   

Gruppteambesök Övrig personal Fast pris 4 200 

Teambesök Övrig personal KPP   

Mottagningsbesök Psykolog DRG   

Gruppbesök Psykolog DRG   

Gruppteambesök Psykolog Fast pris 4 200 

Teambesök Psykolog KPP   

Konferens utan patient Psykolog Fast pris 1 400 

Distanskontakt  Psykolog DRG   

Distanskontakt grupp Psykolog KPP   

Konferens utan patient Läkare Fast pris 3 600 
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Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 6 400 

Dagmedicin KPP   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

Alla DRG-grupper 
Alla DRG-grupper som förekommer inom sekt 

ANOVA 
DRG   

 

Sektion Endokrinologi Huddinge 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare KPP   

Teambesök Läkare KPP   

Gruppbesök Läkare KPP   

Gruppteambesök Läkare Fast pris 3 700 

Mottagningsbesök Övrig personal KPP   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Konferens utan patient   Fast pris 6 300 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 8 500 

Dagmedicin DRG   

 

Slutenvård    

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

L41E Diabetes, >17 år, ej komplicerat   DRG   

L60E Endokrina sjukdomar, ej komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 
Övriga DRG-grupper som förekommer inom sekt 

Endokrinologi H 
KPP   
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Sektion Endokrinologi Solna 

 

Mottagning    

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Läkare DRG   

Mottagningsbesök Övrig personal DRG   

Teambesök Läkare Fast pris 8 800 

Gruppteambesök Läkare KPP   

Distanskontakt team Läkare DRG   

Distanskontakt Läkare DRG   

Distanskontakt  Övrig personal DRG   

Konferens utan patient   Fast pris 6 300 

 

Dagvård   

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 8 500 

Dagmedicin DRG   

 

Slutenvård    

DRG 
Beskrivning av 

patientgrupp 
Prismodell Pris, kr 

L41E Diabetes, >17 år, ej komplicerat   DRG   

L60E Endokrina sjukdomar, ej komplicerat   DRG   

Övriga DRG-grupper 

Övriga DRG-grupper 

som förekommer inom 

sekt Endokrinologi S 

KPP   
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A7 – Tema Kvinnohälsa och Hälsoprofessioner 

 

Medicinsk enhet Hälsoprofessioner 

Sektion Beteendemedicin 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris  5 100 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG  

Konferens om patient Läkare Fast pris 3 700 

Konferens om patient Övrig personal Fast pris 2 100 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt 

KPP 
 KPP  

 

Sektion Neuropsykologi barn 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris  4 700 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG  

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt 

KPP 
 KPP  

 

Sektion klinisk nutrition barn 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal Fast pris 3 300 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt 

KPP 
 

KPP 
 

 

Sektion klinisk nutrition vuxen 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris 3 300 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Gruppbesök  Övrig personal DRG   

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt 
KPP 

 
KPP 
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Sektion Socialt arbete Akut Reparativ Medicin 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris 4 100 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal Fast pris 2 300 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP 
 

KPP 
 

 

Sektion Socialt arbete barn 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris 4 100 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal Fast pris 2 300 

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt KPP 

 
KPP  

 

Sektion Socialt arbete cancer kvinnohälsa 

Mottagning 

 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris 4 100 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal Fast pris 2 300 

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt KPP 

 
KPP 

 
 

 

Sektion Socialt arbete Inflammation och Infektion inom Hjärta, kärl och neurologi 1 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök  Övrig personal  Fast pris 4 100 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal Fast pris 2 300 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP 
 

KPP  

 

Sektion Socialt arbete Inflammation och Infektion inom Hjärta, kärl och neurologi 2 

Mottagning 

 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris 4 100 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal Fast pris 2 300 

Gruppbesök Övrig personal DRG   

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt KPP 

 
KPP 
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Sektion Arbetsterapi och fysioterapi inom akut och reparativ medicin 1 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris 3 300 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt KPP 

 
KPP 

 

 

Sektion Arbetsterapi och fysioterapi inom Barn 1 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  DRG   

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG 
 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP 
 

KPP 
 

 

Sektion Arbetsterapi och fysioterapi inom Inflammation och Åldrande 1 

Mottagning 

 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  DRG   

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Gruppbesök Övrig personal Fast pris 3 300 

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP 
 

KPP 
 

 

 

Sektion Arbetsterapi och fysioterapi inom Inflammation och Åldrande 2 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök  Övrig personal  DRG 
 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP 
 

KPP 
 

 

Sektion Arbetsterapi och fysioterapi inom Intensivvårdsavdelning hjärta och kärl 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris 3 300 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Gruppbesök Övrig personal Fast pris 3 300 

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt KPP 

 
KPP  
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Sektion Arbetsterapi och fysioterapi inom Neurologi 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  DRG   

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP 
 

KPP  

 

Sektion Logopedi barn vuxen 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  DRG   

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Gruppbesök Övrig personal DRG   

Alla besökstyper som inte anges ovan 

faktureras enligt KPP  KPP  

 

Sektion Arbetsterapi och fysioterapi inom akut och reparativ medicin 2 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris 3 300 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras 
enligt KPP 

 
KPP  

 

Sektion Arbetsterapi och fysioterapi inom Barn 1 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris 3 300 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Alla besökstyper som inte anges ovan 
faktureras enligt KPP 

 
KPP  

 

Sektion Hälsoprofessioner inom neurologi och kognition 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  Fast pris 5 000 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG   

Konferens om patient Övrig personal Fast pris 2 100 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt KPP  KPP  
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Medicinsk enhet Graviditet förlossning 

Sektion Fostermedicin 

Dagvård 

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 22 700 

Alla dagvårdstyper som inte anges ovan faktureras enligt 

KPP. KPP  

 

Mottagning 

 

 

Sektion Graviditet förlossning eftervård Huddinge 

Tillägg för blodsmitta vid kejsarsnitt och vaginal förlossning Fast pris 25 400 kr 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

P01A  Kejsarsnitt (Mycket komplicerad) DRG  

P05A  Vaginal förlossning (Mycket komplicerad) DRG  

P11N  Obstetriska problem med annan operation eller åtgärd DRG  

P19C  Hotande abort (Komplicerad) DRG  

P40N   Komplicerade antepartumdiagnoser DRG  
Övriga DRG-grupper som inte anges 

ovan faktureras enligt KPP.  KPP  

 

Dagvård 

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 22 500 

Dagmedicin Fast pris 6 100 

Alla dagvårdstyper som inte anges ovan faktureras enligt KPP. KPP  

 

  

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök Övrig personal  DRG   

Konferens om patient Övrig personal Fast pris 2 600 

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt KPP  KPP  
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Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare Fast pris 7 000 

Övrig personal Fast pris 5 200 

Teambesök 
Läkare Fast pris 8 400 

Övrig personal Fast pris 11 700 

Konferens om patient Läkare Fast pris 2 600 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG  

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt KPP  KPP  

 

Sektion Graviditet förlossning eftervård Solna 

Tillägg för blodsmitta vid kejsarsnitt och vaginal förlossning Fast pris 25 400 kr 

 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

P01A  Kejsarsnitt (Mycket komplicerad) DRG  

P05A  

Vaginal förlossning (Mycket 

komplicerad) DRG  

P11N  

Obstetriska problem med annan 

operation eller åtgärd DRG  

P19C  Hotande abort (Komplicerad) DRG  

P40N  
 Komplicerade 
antepartumdiagnoser DRG  

Övriga DRG-grupper som inte anges ovan faktureras enligt 

KPP  KPP  

 

Dagvård 

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagkirurgi Fast pris 22 500 

Dagmedicin Fast pris 6 100 

Alla dagvårdstyper som inte anges ovan faktureras enligt KPP. KPP  

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare Fast pris 7 000 

Övrig personal Fast pris 5 200 

Teambesök 
Läkare Fast pris 8 400 

Övrig personal Fast pris 11 700 

Konferens om patient Läkare Fast pris 2 600 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) Övrig personal DRG  

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt KPP  KPP  
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Medicinsk enhet Gyn Reproduktionsmedicin 

Sektion Gynekologi 
 

Slutenvård 

DRG Beskrivning av patientgrupp Prismodell Pris, kr 

O20C  
Operation cervix vagina vulva K (Komplicerat) 

DRG  

O20E  
Operation cervix vagina vulva U (ej komplicerat) 

DRG  

P40N  
Kompl antepartumdiagnoser 

DRG  

U42E  
Behandlingskomplik under operation U (ej komplicerat) 

DRG  

F50E  
Buksmärta 17 U (ej komplicerat) 

DRG  

O05N  
Rekonstruktiv operation prolaps vagina 

DRG  

O15C  
Operation uteradn vid benign sjukdom K (Komplicerat) 

DRG  

O15E  
Operation uteradn vid benign sjukdom U (ej komplicerat) 

DRG  

O50E  
Problem adnexavulva U (ej komplicerat) 

DRG  
Övriga DRG-grupper som inte anges 
ovan faktureras enligt KPP. 

 
KPP  

 

Dagvård 

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagendoskopi DRG  

Dagkirurgi Fastpris 29 700 

Dagmedicin Fastpris 5 900 

Alla dagvårdstyper som inte anges ovan faktureras enligt KPP KPP  

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Mottagningsbesök 
Läkare DRG   

Övrig personal  Fast pris 3 900 

Teambesök 
Läkare Fast pris 6 700 

Övrig personal Fast pris 8 100 

Konferens om patient Läkare Fast pris 1 200 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) 
Läkare DRG  

Övrig personal DRG  

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt KPP  KPP  
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Sektion Reproduktionsmedicin 

 

Dagvård 

Dagvårdstyp Prismodell Pris, kr 

Dagmedicin IVF DRG-grupp O18O 

 
Vid avbruten behandling tillämpas fakturering med KPP.  

Frysförvaring av oocyter och/eller embryon: Gäller för 5 års 

frysförvaring, varje påföljande år debiteras 1500 kr/år  

 
 

IVF/ICSI-behandling 

 
1:a cykeln osv: 

IVF/ICSI behandling 

 
I paketpriset ingår: 

Remissbedömning, behandlingskonferens läkare, barnmorska, 

labpersonal. 
Nybesök, infektionsprover, hormonprover, ultraljud x flera, ett 

äggplock, spermaprov samt preparering i samband med 

äggplock, IVF/ICSI-behandling, bedömning och odling av 
embryo, en embryotransfer, eventuell nedfrysning av embryon, 

förvaring av embryon enligt gällande regler. Rådgivande 

samtal, brev- och telefonkontakt med patienten/paret, 
graviditetstest, graviditetsultraljud, vid behov slutsamtal hos 

läkare. 

 
PGT-behandling 

Upparbetningskostnad (Klinisk Genetik)  

ICSI-behandling 
Embryoanalys 

Embryoanalys/cykel (Klinisk Genetik) 

 

1: a cykeln: 

Upparbetningskostnad + ICSI behandling + embryoanalys 

 
2:a cykeln osv:  

ICSI behandling + embryoanalys 

 
I paketpriset ingår: 

Remissbedömning, behandlingskonferens läkare, barnmorska, 

labpersonal och med Klinisk Genetik, Solna. 
Nybesök, infektionsprover, hormonprover, ultraljud x flera, ett 

äggplock, spermaprov samt preparering i samband med 

äggplock, ICSI-behandling, bedömning och odling av embryo, 
biopsi av embryon, nedfrysning av embryon, förvaring av 

embryon enligt gällande regler. Embryotransfer av friskt 

embryo.  
Rådgivande samtal, brev- och telefonkontakt med 

patienten/paret, graviditetstest, graviditetsultraljud, vid behov 

slutsamtal hos läkare.  
Klinisk Genetik: Upparbetning av PGT-diagnostik för ett par 

(engångskostnad), och embryoanalys/cykel, samtal med 

paret/patienten. 

 

 

PGT-behandling med donerade spermier 

Upparbetningskostnad (Klinisk Genetik)  

ICSI-behandling med donerade spermier 
Donerade spermier 

Embryoanalys  

Embryoanalys/cykel (Klinisk Genetik)  
 

1:a cykeln: 

Upparbetningskostnad + ICSI behandling + donerade spermier 
+ embryoanalys 

 

Paketpris 

 
KPP 

 

 
Fast pris 

59 500 

 
 

 

 
7 700 
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2:a cykeln osv:  

ICSI behandling + donerade spermier + embryoanalys 
 

I paketpriset ingår: 

Remissbedömning, särskild prövning av patienten/paret hos 
kurator och läkare, behandlingskonferens läkare, barnmorska, 

kurator, labpersonal och med Klinisk Genetik, Solna. 

Nybesök, infektionsprover, hormonprover, ultraljud x flera, 
matchning av läkare, ett äggplock, donerade spermier, ICSI-

behandling, bedömning och odling av embryo, biopsi av 

embryon, nedfrysning av embryon, förvaring av embryon enligt 
gällande regler. Embryotransfer av friskt embryo. Upprättande 

av spårningsjournal. Rådgivande samtal, brev- och 

telefonkontakt med patienten/paret, graviditetstest, 
graviditetsultraljud, vid behov slutsamtal hos läkare.  

Klinisk Genetik: Upparbetning av PGT-diagnostik för ett par 

(engångskostnad), och embryoanalys/cykel, samtal med 
patienten/paret. 

 

PGT-behandling med donerade ägg  

Upparbetningskostnad (Klinisk Genetik) 

ICSI-behandling med donerade ägg 

Donerade ägg  
Embryoanalys  

Embryoanalys/cykel (Klinisk Genetik)  

 
1:a cykel: 

Upparbetningskostnad + ICSI behandling + donerade ägg + 

embryoanalys 
 

2:a cykel osv: 

ICSI behandling + donerade ägg + embryoanalys 
 

Remissbedömning, särskild prövning av patienten/paret hos 

kurator och läkare, behandlingskonferens läkare, barnmorskor, 
kurator, sekreterare och labpersonal och med Klinisk Genetik, 

Solna.  
Nybesök, infektionsprover, hormonprover, ultraljud x flera, 

matchning av läkare, donerade ägg, spermaprov samt 

preparering, ICSI-behandling, bedömning och odling av 
embryo, biopsi av embryon, nedfrysning av embryon, förvaring 

av embryon enligt gällande regler. Embryotransfer av friskt 

embryo. Upprättande av spårningsjournal. Rådgivande samtal, 
brev- och telefonkontakt med patienten/paret, graviditetstest, 

graviditetsultraljud, vid behov slutsamtal hos läkare.  

Klinisk Genetik: Upparbetning av PGT-diagnostik för ett par 
(engångskostnad), och embryoanalys/cykel, samtal med 

patienten/paret.  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
  

Alla övriga dagvårdstyper faktureras i enlighet med KPP. KPP 
 

 

Mottagning 

Besökstyp Vårdgivare Prismodell Pris, kr 

Teambesök Övrig personal Fast pris 8 800 

Konferens om patient Läkare Fast pris 3 400 

Distanskontakt, enskild (ej videobesök) 
Läkare Fast pris 3 400 

Övrig personal DRG  

Alla besökstyper som inte anges ovan faktureras enligt KPP.  KPP  
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A8 – Funktion Medicinsk Diagnostik Karolinska 
 

Åtgärd Beskrivning patientgrupp/kommentar Prismodell Pris, kr 

Mutationsscreening Genetisk screening i familjer som bedöms ha hög ärftlig 

belastning. Priset för DNA-preparation och analys med 
genpanel med flera gener som kan ge ärftliga 

neurodegenerativa sjukdomar faktureras enligt KPP. 

Besök/telefonsamtal med specialistläkare eller genetisk 
vägledare för svar ingår. Eventuella uppföljande besök 

faktureras enligt KPP. 

Fast pris 21 100 

Genetisk vägledning Ärftlighetsutredning i familjen inklusive telefonkontakt med 
patienten, släktforskning, inhämtande av journalkopior, 

sammanställning och upprättande av släktträd inför 

bedömning. Besök/telefonsamtal hos 
specialistläkare/genetisk vägledare med genomgång av 

bedömning och uppföljning. Mutationsscreening, anlagstest 

eller diagnostiskt test enligt KPP och prislista kan tillkomma. 

Fast pris 20 700 

Presymptomatisk genetisk vägledning och 
anlagstest 

Priset gäller för ett pre- och ett postsamtal med 
specialistläkare, möjlighet till samtal med psykolog. 

Preparation av DNA och laboratorieanalyser faktureras 

enligt KPP. 

Fast pris 20 700 

Diagnostiskt genetiskt test Priset för laboratorieanalys och DNA-preparation för i 

familjen känd mutation faktureras enligt KPP. Besöket 

faktureras separat.  

KPP   

Neuropatologisk diagnostik   Fast pris 6 700 

Neuropatologiska undersökningen Genomgång och bedömning av resultatet per brev eller 
telefon ingår i priset. 

KPP   

Genetiska utredningar som avbryts på patientens 

initiativ faktureras till minst halva beloppet 
beroende på hur stor del som har genomförts. 

Besöket faktureras separat. 

  KPP   

Extra kontakter utöver ovan   KPP   

Angio IR prostata artärembolisering   Fast pris 30 700 

Angio IR spermaticaflebografi embolisering   Fast pris 36 900 
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A9 – Funktion Barn Perioperativ Medicin, Intensivvård och transport 
 

Åtgärd Beskrivning patientgrupp/kommentar Prismodell Pris, kr 

ECMO Centrum  KPP/SK  

ECMO behandling   KPP/SK   

ECMO beredskap   KPP/SK   

Pre och post ECMO   KPP/SK   

Mars behandling   KPP/SK   

ECMO transport   KPP/SK   

Återbesök för uppföljning   KPP/SK   

Barnintensivvård   KPP/SK   

IntensivvårdsTransportCentrum (ITC)  
ANTS/PETS/AITT/ECMO 

  KPP/SK   

BIVA – Barnintensivvårdsavdelning   KPP/SK   

Tillkommer för Hemodialys  Pris per vårddag Fast pris 17 100 

Tillkommer för Peritonealdialys  Pris per vårddag Fast pris 17 400 

Tillkommer för Plasmaferes   KPP/SK   

BIMA - Barnintermediärintensivvårdsavdelning   KPP/SK   

LIVA - Långtidsintensivvårdsavdelning (Avdelning 

för teknikberoendebarn) 
  KPP/SK   

LIVA isolering    KPP/SK   

LIVA utbildning   KPP/SK   

LIVA konsultationer   KPP/SK   

Multidisciplinär smärtbedömning  Pris per vårddag Fast pris 28 300 

Mycket komplicerad smärtpatient, ofta inneliggande 

för bedömning   
KPP/SK 
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A10 – Funktion Perioperativ Medicin och Intensivvård 

 

Åtgärd Beskrivning patientgrupp/kommentar Prismodell Pris, kr 

Högspecialiserad smärtvård  KPP/SK  

Intensivvård  KPP/SK  

Tryckkammarebehandling (HBO)   KPP/SK   
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Del B – Prislista utomregional vård 2026 Nord DRG  
Slutenvård 

DRG SV DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

A03A  Intrakraniell kir för tumör M 4,072 342 129 942 729 

A03E  Intrakraniell kir för tumör U 2,822 237 104 473 168 

A04N  Åtg aneur kärlmissb infarkt 2,528 212 403 510 470 

A05N 
 Kir för kroniskt 
subduralhämatom 1,411 118 552 254 531 

A08A  Annan intrakraniell kärlkir M 10,251 861 289 2 019 913 

A08E  Annan intrakraniell kärlkir U 6,584 553 188 1 645 674 

A09A  Intrakraniell shuntkirurgi M 5,204 437 240 1 554 463 

A09E  Intrakraniell shuntkirurgi U 1,511 126 954 345 471 

A10A 

 Annan kraniotomi med trauma 

M 6,896 579 360 1 761 625 

A10C  Annan kraniotomi med trauma K 4,176 350 868 1 053 475 

A10E  Annan kraniotomi med trauma U 2,781 233 618 644 570 

A11A 

 Annan kraniotomi utan trauma 

M 6,440 541 089 1 622 130 

A11E  Annan kraniotomi utan trauma U 2,239 188 121 474 976 

A16N  Intrakraniell strålbehandling 0,943 79 231 89 758 

A21N  Implant intrakranvagal nervstim 4,123 346 414 671 806 

A22N  Implantbyte annan nervstim 1,975 165 940 381 818 

A25N  Op ryggmärg  närligg vävnad 2,466 207 193 530 941 

A28C  Op extrakraniella kärl K 1,700 142 834 262 956 

A28E  Op extrakraniella kärl U 1,580 132 752 256 373 

A29N  Op karpaltunnel 0,613 51 511 120 714 

A35A  Op vid sjd i hjärna nervsyst M 3,978 334 232 1 136 542 

A35C  Op vid sjd i hjärna nervsyst K 1,559 130 987 384 885 

A35E  Op vid sjd i hjärna nervsyst U 1,320 110 906 278 987 

A39N  Åtgärd m större anestesi neuro 1,705 143 254 584 472 

A40A  Sjd  skador ryggmärg M 5,997 503 868 1 836 527 

A40C  Sjd  skador ryggmärg K 1,270 106 705 375 092 

A40E  Sjd  skador ryggmärg U 0,878 73 770 271 767 

A43A  Tumörer i nervsyst M 1,171 98 387 279 220 

A43C  Tumörer i nervsyst K 1,141 95 867 274 298 

A43E  Tumörer i nervsyst U 0,899 75 534 207 222 

A44A  Degenerativ sjd nervsyst M 1,259 105 781 354 715 

A44E  Degenerativ sjd nervsyst U 0,867 72 845 214 931 

A45C  MS  cerebellär ataxi K 1,184 99 480 359 176 

A45E  MS  cerebellär ataxi U 0,827 69 485 223 057 

A46A  Spec kärlsjd hjärna M 1,615 135 692 428 220 

A46C  Spec kärlsjd hjärna K 1,043 87 633 251 917 

A46E  Spec kärlsjd hjärna U 0,865 72 677 197 709 

A47N  TIA  ockl precerebr artärer 0,557 46 799 95 072 

A50N  Ospec kärlsjd hjärna 0,493 41 422 111 281 

A51A  Sjd hjärnnervperif nerv M 1,715 144 094 526 513 
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DRG SV DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

A51C  Sjd hjärnnervperif nerv K 0,985 82 760 279 220 

A51E  Sjd hjärnnervperif nerv U 0,719 60 410 183 427 

A52A  Inf nervsyst ej virusmeningit M 2,339 196 523 717 991 

A52E  Inf nervsyst ej virusmeningit U 1,399 117 544 363 740 

A53C  Virusmeningit K 0,945 79 357 247 308 

A53E  Virusmeningit U 0,621 52 176 118 062 

A55C  Nontraum stupor  koma K 0,658 55 285 160 253 

A55E  Nontraum stupor  koma U 0,524 44 026 111 428 

A56A  Kramper  huvudvärk M 0,894 75 114 257 336 

A56C  Kramper  huvudvärk K 0,584 49 068 134 002 

A56E  Kramper  huvudvärk U 0,477 40 078 100 643 

A60A  Allv traum hjärnskada M 1,229 103 261 382 752 

A60E  Allv traum hjärnskada U 0,665 55 873 158 218 

A61C  Traum hjärnskada K 0,740 62 175 181 185 

A61E  Traum hjärnskada U 0,544 45 707 113 967 

A62C  Hjärnskakning K 0,446 37 473 89 751 

A62E  Hjärnskakning U 0,348 29 239 65 143 

A69A  Andra sjd i nervsyst M 1,129 94 859 335 753 

A69C  Andra sjd i nervsyst K 0,720 60 494 169 274 

A69E  Andra sjd i nervsyst U 0,571 47 975 121 768 

B01N  Andra större op öga 0,858 72 089 121 477 

B04N  Operationer på näthinna 0,642 53 941 104 305 

B09C  Op orbita K 1,122 94 270 240 870 

B09E  Op orbita U 0,882 74 106 161 943 

B12N  Linsop ej disciss sek katarakt 0,762 64 023 153 603 

B15C  Op skelningproblem i ögonreg K 0,767 64 435 161 359 

B15E  Op skelningproblem i ögonreg U 0,629 52 849 102 215 

B20C  Intraokul op ej näthinna lins K 0,860 72 257 211 044 

B20E  Intraokul op ej näthinna lins U 0,825 69 317 186 455 

B29N  Lokal strålbehandling öga 1,134 95 279 353 767 

B30N  Skada kring öga 0,482 40 456 133 009 

B31N  Akuta ögoninfektioner 0,628 52 765 143 412 

B35N  Neurologisk ögonsjd 0,552 46 379 101 203 

B39C  Andra ögonsjd K 0,582 48 900 131 149 

B39E  Andra ögonsjd U 0,487 40 918 104 286 

C01C  Trakeostomitranspl ÖNHsjd K 7,152 600 911 1 546 181 

C01E  Trakeostomitranspl ÖNHsjd U 5,538 465 303 1 387 111 

C02N  Insättning av kokleaimplantat 3,261 273 989 554 364 

C05N  Andra större op huvud  hals 2,127 178 711 411 082 

C06N  Avlägsnande av parotiskörtel 1,219 102 420 192 705 

C07N  Andra spottkörteloperationer 0,873 73 349 129 480 

C09N  Op läpp  gomspalt 1,390 116 788 258 925 

C10N  Op bihålor 0,980 82 340 173 239 
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DRG SV DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

C11N  Op benförankr hörapp 1,484 124 702 99 999 999 

C12N  Benförankr hörselinplantat 2,209 185 634 99 999 999 

C13N  Op hörselben  andra ben i öra 1,542 129 559 313 384 

C15N  Div op ÖNHsjd 1,083 90 994 244 263 

C17N  Op för sömnapnésyndrom 0,615 51 636 87 672 

C18N  Näsplastik 0,817 68 644 139 229 

C22N  Op tonsilladenoid 0,641 53 857 102 950 

C29N  Andra op ÖNHsjd 1,067 89 649 215 897 

C30A  Maloklar tum ÖNH M 1,696 142 498 469 949 

C30C  Maloklar tum ÖNH K 1,258 105 697 316 481 

C30E  Maloklar tum ÖNH U 0,842 70 745 209 501 

C31C  Balansproblem yrsel K 0,522 43 858 105 839 

C31E  Balansproblem yrsel U 0,477 40 078 89 303 

C32N  Näsblödning 0,471 39 573 97 399 

C33N  Epiglottit 1,826 153 421 576 432 

C35C  ÖLI  otitis media K 0,682 57 302 150 439 

C35E  ÖLI  otitis media U 0,500 42 010 102 540 

C36N  Krupp och laryngotrakeit 0,424 35 624 86 188 

C37C  Sömnstörningsutr K 0,308 25 878 96 955 

C37E  Sömnstörningsutr U 0,136 11 427 30 636 

C40C  Nästraumanäsdeformitet K 0,588 49 404 129 319 

C40E  Nästraumanäsdeformitet U 0,417 35 036 84 784 

C48C  Andra sjd ÖNH 17 K 0,744 62 511 184 848 

C48E  Andra sjd ÖNH 17 U 0,518 43 522 125 551 

C49N  Andra sjd ÖNH 18 0,546 45 875 137 723 

C50N  Op munhåla 1,180 99 144 229 004 

C55A  Oral sjd ej tandkir M 1,085 91 162 276 946 

C55C  Oral sjd ej tandkir K 0,726 60 999 176 271 

C55E  Oral sjd ej tandkir U 0,597 50 160 139 587 

C56N  Tandkirurgi 0,766 64 359 161 884 

D01N  Lungtransplantation 20,278 1 703 758 3 186 894 

D10A  Större toraxoperationer M 3,048 256 093 626 519 

D10E  Större toraxoperationer U 2,233 187 617 437 453 

D19A  Andra op sjd andningsorg M 3,102 260 630 852 772 

D19C  Andra op sjd andningsorg K 1,733 145 607 353 767 

D19E  Andra op sjd andningsorg U 1,490 125 190 311 764 

D20N  Respiratorbeh för andningsorg 5,213 437 996 1 518 715 

D21N  Behandling med CPAPBiPAP 1,546 129 895 396 436 

D30A  Lungemboli M 0,869 73 013 200 518 

D30C  Lungemboli K 0,797 66 964 170 092 

D30E  Lungemboli U 0,604 50 748 122 320 

D31A  Infinfl andningsorg 17 M 1,446 121 493 365 455 

D31C  Infinfl andningsorg 17 K 1,201 100 908 284 364 

D31E  Infinfl andningsorg 17 U 1,090 91 582 261 544 
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DRG SV DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

D32C  Inf  inflam andningsorg 18 K 1,886 158 420 427 452 

D32E  Inf  inflam andningsorg 18 U 1,586 133 256 468 113 

D35A  Tumörer i andningsorg M 1,352 113 595 325 931 

D35C  Tumörer i andningsorg K 1,211 101 748 297 651 

D35E  Tumörer i andningsorg U 0,917 77 046 235 296 

D40A  Allvarliga toraxskador M 0,821 68 980 195 166 

D40C  Allvarliga toraxskador K 0,783 65 788 175 018 

D40E  Allvarliga toraxskador U 0,547 45 959 113 186 

D41A  Pleurautgjutning M 1,096 92 086 250 629 

D41C  Pleurautgjutning K 0,954 80 155 207 176 

D41E  Pleurautgjutning U 0,840 70 577 185 853 

D42A  Pneumotorax M 0,972 81 667 225 524 

D42C  Pneumotorax K 0,972 81 667 242 316 

D42E  Pneumotorax U 0,745 62 595 177 910 

D45A  Lungödemrespsvikt M 0,847 71 165 210 576 

D45C  Lungödemrespsvikt K 0,830 69 737 211 243 

D45E  Lungödemrespsvikt U 0,664 55 789 173 607 

D46A  Kron obstrukt lungsjd M 0,829 69 653 182 112 

D46C  Kron obstrukt lungsjd K 0,719 60 410 152 854 

D46E  Kron obstrukt lungsjd U 0,636 53 437 130 623 

D47A  Lunginflammation M 0,981 82 424 218 603 

D47C  Lunginflammation K 0,835 70 157 172 913 

D47E  Lunginflammation U 0,650 54 613 129 350 

D48A  Interstitiella lungsjd M 1,263 106 117 312 217 

D48E  Interstitiella lungsjd U 1,033 86 793 249 951 

D49A  Bronkit  astma M 0,708 59 486 172 171 

D49C  Bronkit  astma K 0,664 55 789 141 056 

D49E  Bronkit  astma U 0,532 44 699 109 457 

D50A  Fyndsymptom andningsorg M 0,812 68 224 201 319 

D50C  Fyndsymptom andningsorg K 0,631 53 017 145 167 

D50E  Fyndsymptom andningsorg U 0,404 33 944 108 341 

D69A  Andra sjd andningsorg M 0,907 76 206 231 598 

D69C  Andra sjd andningsorg K 0,752 63 183 182 123 

D69E  Andra sjd andningsorg U 0,568 47 723 128 119 

E01N  Hjärttranspl  assist cirk 17,632 1 481 399 3 568 229 

E02N  Op torakalt aortaaneurysm 5,183 435 476 981 697 

E03N  Perkutan implant hjärtklaff 3,745 314 655 594 206 

E04C  Op hjärtklaff K 4,991 419 344 961 986 

E04E  Op hjärtklaff U 4,028 338 433 611 839 

E06N  Koronar bypass med hjärtkatet 4,058 340 953 639 965 

E07A  Koronar bypass M 3,906 328 182 713 978 

E07E  Koronar bypass U 3,137 263 571 458 357 

E10A  Större kardiovask op M 6,193 520 336 1 696 354 

E10E  Större kardiovask op U 3,023 253 992 734 915 
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E15A  Andra kardiotorakala op M 5,985 502 860 1 425 092 

E15C  Andra kardiotorakala op K 2,720 228 534 689 887 

E15E  Andra kardiotorakala op U 2,720 228 534 803 696 

E16N 

 Annan perkutan kardiovask 

åtgärd 1,922 161 486 295 609 

E17C  Perkutan ablatio f hjärtarytmi K 1,345 113 007 243 710 

E17E  Perkutan ablatio f hjärtarytmi U 1,202 100 992 204 155 

E18N  PCI vid infarkt 1,043 87 633 229 410 

E19A  PCI ej infarkt M 1,351 113 511 352 283 

E19E  PCI ej infarkt U 0,881 74 022 191 257 

E20A  Amputation cirksjd ej armtå M 3,190 268 024 742 812 

E20E  Amputation cirksjd ej armtå U 2,229 187 281 434 062 

E21C  Amputation cirksjd armtå K 1,358 114 099 338 536 

E21E  Amputation cirksjd armtå U 0,744 62 550 99 999 999 

E25A  Insättningbyte av defibrill M 3,222 270 712 760 503 

E25E  Insätt byte av defibrillator U 1,799 151 152 359 830 

E26A  Insättbyte av pacemakerILR M 1,479 124 266 310 779 

E26C  Insättbyte av pacemakerILR K 1,069 89 817 221 212 

E26E  Insättbyte av pacemakerILR U 0,887 74 526 180 061 

E27A  Uttag av pacemakerdefibrill M 1,577 132 458 373 755 

E27E  Uttag av pacemakerdefibrill U 1,130 94 943 259 796 

E30N  Invasiv åtg perifer veninsuff 1,252 105 193 243 200 

E35N  Övriga op kärl 1,674 140 649 420 163 

E39C  Andra op vid cirkulationssjd K 1,636 137 457 448 101 

E39E  Andra op vid cirkulationssjd U 1,075 90 322 238 237 

E40A  Hjärtinf m kard kompl M 1,159 97 379 306 940 

E40E  Hjärtinf m kard kompl U 0,712 59 822 158 029 

E41A  Hjärtinf u kard kompl M 0,810 68 056 218 241 

E41C  Hjärtinf u kard kompl K 0,578 48 564 130 592 

E41E  Hjärtinf u kard kompl U 0,481 40 414 103 216 

E42N  Hjärtinfarkt död inom 3 d 0,383 32 180 81 450 

E43A  Allvarlig cirksjd m hjärtkat M 1,668 140 145 451 528 

E43E  Allvarlig cirksjd m hjärtkat U 0,929 78 055 215 218 

E44A  Annan cirksjd m hjärtkat M 1,207 101 412 299 160 

E44E  Annan cirksjd m hjärtkat U 0,642 53 941 137 659 

E46A  Akut  subakut endokardit M 2,806 235 760 756 837 

E46C  Akut  subakut endokardit K 2,193 184 256 559 866 

E46E  Akut  subakut endokardit U 1,775 149 136 464 093 

E47A  Hjärtsvikt  chock M 1,135 95 363 281 282 

E47E  Hjärtsvikt  chock U 0,813 68 308 178 828 

E48A  Hjärtstillestånd oförkl M 1,592 133 760 527 566 

E48E  Hjärtstillestånd oförkl U 0,791 66 460 256 239 

E50C  Tromboflebit djup ven K 0,671 56 377 142 014 

E50E  Tromboflebit djup ven U 0,593 49 824 124 788 

E51A  Sjd perifera kärl M 1,214 102 000 342 429 
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E51C  Sjd perifera kärl K 0,848 71 249 213 595 

E51E  Sjd perifera kärl U 0,658 55 285 163 214 

E52A  Aterosklerotisk hjärtsjd M 0,981 82 424 229 895 

E52E  Aterosklerotisk hjärtsjd U 0,551 46 295 135 962 

E53A  Hypertoni M 0,659 55 369 169 809 

E53C  Hypertoni K 0,529 44 447 115 007 

E53E  Hypertoni U 0,451 37 893 92 933 

E60A  Klaffmedf hjärtsjd 17 M 1,512 127 038 450 376 

E60C  Klaffmedf hjärtsjd 17 K 0,779 65 452 194 402 

E60E  Klaffmedf hjärtsjd 17 U 0,594 49 908 152 878 

E61C  Klaffmedf hjärtsjd 18 K 0,861 72 341 272 292 

E61E  Klaffmedf hjärtsjd 18 U 0,793 66 628 226 417 

E65C  Arytmi  överlednstörn K 0,598 50 244 135 106 

E65E  Arytmi  överlednstörn U 0,400 33 608 84 227 

E66N  Angina pectoris 0,493 41 422 102 912 

E67C  Synkope  kollaps K 0,602 50 580 127 477 

E67E  Synkope och kollaps U 0,461 38 733 86 631 

E68A  Bröstsm u angina pectoris M 0,475 39 910 100 578 

E68E  Bröstsm u angina pectoris U 0,386 32 432 74 085 

E69A  Andra cirkulationssjd M 1,366 114 771 376 890 

E69C  Andra cirkulationssjd K 0,802 67 384 196 855 

E69E  Andra cirkulationssjd U 0,635 53 353 141 347 

F01A  Rektal resektionexstirp M 5,349 449 423 1 031 317 

F01C  Rektal resektionexstirp K 3,459 290 625 588 283 

F01E  Rektal resektionexstirp U 2,946 247 523 488 988 

F05A  Större tarmoperation M 3,725 312 975 856 844 

F05C  Större tarmoperation K 2,367 198 875 435 696 

F05E  Större tarmoperation U 1,976 166 024 337 986 

F07A  Adherenslösn  delning brid M 3,278 275 418 793 195 

F07C  Adherenslösn  delning brid K 2,124 178 458 425 169 

F07E  Adherenslösn  delning brid U 1,582 132 920 290 485 

F09A  Mindre tarmoperation M 2,515 211 310 575 476 

F09C  Mindre tarmoperation K 1,497 125 778 297 565 

F09E  Mindre tarmoperation U 1,295 108 806 234 934 

F11A  Stor op mage matstr duod M 6,035 507 061 1 345 830 

F11E  Stor op mage matstr duod U 2,752 231 223 574 715 

F12C  Andra op mag matstr duod K 3,119 262 058 837 735 

F12E  Andra op mag matstr duod U 1,422 119 476 316 125 

F15A  Op analregion  stomirev M 1,413 118 720 413 966 

F15C  Op analregion  stomirev K 0,652 54 781 130 383 

F15E  Op analregion  stomirev U 0,547 45 959 93 047 

F20C  Bråckop ej inguinalfem 17 K 1,265 106 285 258 856 

F20E  Bråckop ej inguinalfem 17 U 1,012 85 028 177 927 

F23C  Op inguinalfem bråck 17 K 0,847 71 165 155 014 
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F23E  Op inguinalfem bråck 17 U 0,765 64 275 131 704 

F26C  Bråckoperation 18 K 1,371 115 191 219 326 

F26E  Bråckoperation 18 U 1,092 91 750 225 980 

F30C  Appendektomi K 1,166 97 967 210 759 

F30E  Appendektomi U 0,893 75 030 137 145 

F35A  Andra op sjd mage tarm M 2,725 228 955 708 256 

F35C  Andra op sjd mage tarm K 1,438 120 821 335 589 

F35E  Andra op sjd mage tarm U 1,073 90 153 222 726 

F39A  Tumör mage tarm M 1,281 107 630 332 288 

F39C  Tumör mage tarm K 0,999 83 936 238 803 

F39E  Tumör mage tarm U 0,820 68 896 199 326 

F40A  Magsår och GIblödning M 1,099 92 338 283 073 

F40C  Magsår och GIblödning K 0,739 62 091 161 259 

F40E  Magsår och GIblödning U 0,590 49 572 125 814 

F43A  Inflammatorisk tarmsjd M 1,397 117 376 342 647 

F43C  Inflammatorisk tarmsjd K 0,936 78 643 220 482 

F43E  Inflammatorisk tarmsjd U 0,787 66 124 174 386 

F45C  Passagehinder mage tarm K 0,651 54 697 145 989 

F45E  Passagehinder mage tarm U 0,488 41 002 87 454 

F50A  Buksm 17 M 0,859 72 173 213 585 

F50C  Buksm 17 K 0,597 50 160 132 587 

F50E  Buksm 17 U 0,455 38 229 92 179 

F51C  Buksm 18 K 0,605 50 832 160 003 

F51E  Buksm 18 U 0,442 37 137 90 897 

F52A  Gastroenterit 17 M 0,943 79 231 222 719 

F52C  Gastroenterit 17 K 0,701 58 898 149 675 

F52E  Gastroenterit 17 U 0,561 47 135 113 779 

F53C  Gastroenterit 18 K 0,560 47 051 116 024 

F53E  Gastroenterit 18 U 0,560 47 051 118 861 

F59A  Andra sjd matsmältorg M 1,101 92 506 292 658 

F59C  Andra sjd matsmältorg K 0,708 59 486 169 155 

F59E  Andra sjd matsmältorg U 0,534 44 867 115 158 

G01N  Levertransplantation 13,221 1 110 828 2 156 755 

G02N  Pankreastransplantation 22,577 1 896 949 99 999 999 

G05A  Pankreas lever  shuntop M 5,144 432 199 1 083 353 

G05C  Pankreas lever  shuntop K 3,292 276 594 633 779 

G05E  Pankreas lever  shuntop U 3,148 264 495 596 340 

G06A 

 Gallvägsop u bara kolecystekt 

M 2,946 247 523 744 819 

G06C 
 Gallvägsop u bara kolecystekt 
K 1,633 137 205 366 725 

G06E 

 Gallvägsop u bara kolecystekt 

U 1,464 123 005 303 961 

G10C  Kolecystekt m expl koledok K 2,246 188 667 459 106 

G10E  Kolecystekt m expl koledok U 1,635 137 373 358 516 

G11A  Kolecystektomi öppen M 3,196 268 528 651 603 
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G11C  Kolecystektomi öppen K 2,331 195 851 386 621 

G11E  Kolecystektomi öppen U 1,927 161 907 325 362 

G12A 

 Laparoskopisk kolecystektomi 

M 1,959 164 595 413 172 

G12C  Laparoskopisk kolecystektomi K 1,420 119 308 269 348 

G12E  Laparoskopisk kolecystektomi U 1,201 100 908 209 169 

G20A  Diagn op levergallväg malign M 2,038 171 233 592 086 

G20E  Diagn op levergallväg malign U 1,240 104 185 318 954 

G21A  Diagn op levergallväg benign M 3,387 284 576 1 076 094 

G21C  Diagn op levergallväg benign K 1,448 121 661 348 654 

G21E  Diagn op levergallväg benign U 1,054 88 557 276 039 

G29C  Andra op sjd levergallvpankr K 1,412 118 636 289 983 

G29E  Andra op sjd levergallvpankr U 1,326 111 411 269 295 

G30A  Cirros  alkoholhepatit M 1,614 135 608 426 158 

G30C  Cirros  alkoholhepatit K 1,014 85 196 241 677 

G30E  Cirros  alkoholhepatit U 1,014 85 196 265 961 

G33A  Tumör pankr lever gallväg M 1,190 99 984 302 366 

G33C  Tumör pankr lever gallväg K 1,039 87 297 223 317 

G33E  Tumör pankr lever gallväg U 0,913 76 710 211 249 

G35A  Sjd i pankreas ej malign M 1,458 122 501 424 786 

G35C  Sjd i pankreas ej malign K 0,804 67 552 183 370 

G35E  Sjd i pankreas ej malign U 0,661 55 537 137 603 

G38A  Leversjd ej malcirralkh M 1,613 135 524 467 464 

G38C  Leversjd ej malcirralkh K 1,097 92 170 273 861 

G38E  Leversjd ej malcirralkh U 0,771 64 779 169 810 

G40A  Gallvägssjukdom M 1,092 91 750 271 437 

G40C  Gallvägssjukdom K 0,781 65 620 164 972 

G40E  Gallvägssjukdom U 0,571 47 975 121 520 

H00N  Bilat el multipel ledop armben 1,867 156 865 378 116 

H01N  Sek ledprotreplant höft 2,443 205 261 485 533 

H02C  Prim ledprot höft K 1,582 132 920 265 765 

H02E  Prim ledprot höft U 1,064 89 397 123 017 

H03N  Sek ledprotreplant knäfot 2,080 174 762 407 052 

H04N  Prim ledprot knäfot 1,041 87 465 127 499 

H08C  Op höftlår ej stor led 18 K 2,770 232 735 674 673 

H08E  Op höftlår ej stor led 18 U 1,693 142 246 339 442 

H09N  Amput för sjd muskbenbindväv 2,280 191 566 453 342 

H13A  Knäop ej diagn artroskopi M 3,322 279 114 839 262 

H13C  Knäop ej diagn artroskopi K 2,001 168 124 418 279 

H13E  Knäop ej diagn artroskopi U 1,228 103 177 222 557 

H14N  Fotoperationer 1,166 97 967 201 789 

H16C  Extr int fixmtrl höftlår K 1,034 86 835 181 657 

H16E  Extr int fixmtrl höftlår U 0,816 68 560 139 196 

H17C  Stor op höftlår ej prot 17 K 2,223 186 776 398 665 

H17E  Stor op höftlår ej prot 17 U 1,875 157 538 309 313 
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H18C  Andra op höftlår ej prot 17 K 1,571 131 995 293 395 

H18E  Andra op höftlår ej prot 17 U 1,273 106 957 247 475 

H20C  Spinal korrekt el komb fusion K 4,512 379 098 881 830 

H20E  Spinal korrekt el komb fusion U 3,092 259 790 528 793 

H21C  Annan ryggradsfusion K 2,863 240 549 586 822 

H21E  Annan ryggradsfusion U 1,868 156 949 324 609 

H24C  Andra rygg  halsoperation K 1,366 114 771 281 518 

H24E  Andra rygg  halsoperation U 1,017 85 448 169 392 

H26A 

 Stor reimplledprotesop på arm 

M 2,084 175 098 400 590 

H26E 
 Stor reimplledprotesop på arm 
U 1,264 106 201 206 009 

H27N  Op skuldraarm storskelettumör 1,361 114 351 272 017 

H28N  Andra armop 0,899 75 534 158 940 

H29N  Op hand stortumörsyndaktyli 1,179 99 060 223 828 

H30N  Handhandledsop ej stor led 0,882 74 106 159 339 

H36A  Op fotled underben öarm 17 M 2,473 207 781 581 670 

H36C  Op fotled underben öarm 17 K 1,710 143 674 333 158 

H36E  Op fotled underben öarm 17 U 1,338 112 419 240 992 

H37C  Op fotled underben öarm 18 K 1,740 146 153 375 860 

H37E  Op fotled underben öarm 18 U 1,023 85 952 189 793 

H41N  Extr int fixmtrl ej höftlår 0,833 69 989 166 726 

H42C  Biopsi från muskbenbindväv K 1,767 148 441 398 183 

H42E  Biopsi från muskbenbindväv U 1,248 104 842 314 106 

H43A  Revhtrpl muskskelsjd ej hand M 5,613 471 604 1 294 907 

H43C  Revhtrpl muskskelsjd ej hand K 3,125 262 563 910 114 

H43E  Revhtrpl muskskelsjd ej hand U 1,610 135 230 335 910 

H44C  Bindvävsoperationer K 1,591 133 676 390 994 

H44E  Bindvävsoperationer U 0,908 76 290 155 897 

H45C  Diagnostisk artroskopi K 1,861 156 361 446 886 

H45E  Diagnostisk artroskopi U 1,155 97 043 260 280 

H49C 

 Andra op sjd muskbenbindväv 

K 2,514 211 226 678 662 

H49E 

 Andra op sjd muskbenbindväv 

U 1,528 128 383 369 434 

H50N  Lårbensfrakturer 0,814 68 392 197 987 

H51A  Höft och bäckenfrakt M 1,107 93 010 267 082 

H51C  Höft och bäckenfrakt K 0,951 79 903 221 111 

H51E  Höft och bäckenfrakt U 0,742 62 343 171 136 

H52C  Luxstukning bäckenlår K 0,778 65 368 176 435 

H52E  Luxstukning bäckenlår U 0,518 43 522 106 260 

H53A  Osteomyelit M 1,549 130 147 356 970 

H53C  Osteomyelit K 1,133 95 195 247 557 

H53E  Osteomyelit U 1,133 95 195 292 207 

H54A  Patol frakt muskbenbindv M 1,195 100 404 292 238 

H54C  Patol frakt muskbenbindv K 1,042 87 549 256 884 

H54E  Patol frakt muskbenbindv U 0,938 78 811 218 034 
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H55C  Bindvävssjd o vaskuliter K 1,312 110 234 344 404 

H55E  Bindvävssjd o vaskuliter U 1,073 90 153 273 346 

H56A  Infektiösa artriterburs M 2,064 173 417 477 816 

H56C  Infektiösa artriterbursr K 1,465 123 089 364 889 

H56E  Infektiösa artriterburs U 1,018 85 532 247 044 

H57A  Spec inflamm artropati M 1,393 117 040 361 810 

H57C  Spec inflamm artropati K 0,896 75 282 205 648 

H57E  Spec inflamm artropati U 0,724 60 830 166 194 

H58C  Andra artriter K 0,835 70 157 185 730 

H58E  Andra artriter U 0,658 55 285 146 494 

H59C  Artroser K 0,682 57 302 167 721 

H59E  Artroser U 0,312 26 214 78 611 

H60A  Medicinska ryggsjukdomar M 0,955 80 239 237 664 

H60C  Medicinska ryggsjukdomar K 0,781 65 620 174 512 

H60E  Medicinska ryggsjukdomar U 0,611 51 336 135 770 

H61C  Andra bensjukdomar K 0,904 75 954 193 671 

H61E  Andra bensjukdomar U 0,758 63 687 169 638 

H62N  Symtom muskbenbindväv 0,565 47 471 126 635 

H63C  Bursit tendinit  myosit K 1,020 85 700 278 062 

H63E  Bursit tendinit  myosit U 0,635 53 353 141 764 

H64C  Efter sjd muskbenbind K 0,951 79 903 249 145 

H64E  Efter sjd muskbenbind U 0,660 55 453 159 708 

H65C  Frstulux uarmhandfot K 0,727 61 083 154 479 

H65E  Frstulux uarmhandfot U 0,546 45 875 109 102 

H66C  Fraktstulux öarmuben 17 K 0,800 67 216 182 430 

H66E  Fraktstulux öarmuben 17 U 0,596 50 076 131 596 

H67C  Frstulux öarmuben 18 K 0,574 48 186 125 275 

H67E  Frstulux öarmuben 18 U 0,524 44 026 99 007 

H69C  Andra sjd muskbenbindväv K 0,948 79 651 225 961 

H69E  Andra sjd muskbenbindväv U 0,571 47 975 139 924 

J01C  Revhudtrpl sårcellulit K 2,112 177 450 577 738 

J01E  Revhudtrpl sårcellulit U 1,501 126 148 357 058 

J03C  Revhudtrpl ej sårcellulit K 1,212 101 832 230 184 

J03E  Revhudtrpl ej sårcellulit U 1,057 88 809 185 191 

J10N  Perianalpilonidal operation 0,568 47 723 101 480 

J20C  Plastikkir hudunderhud K 1,075 90 322 229 196 

J20E  Plastikkir hudunderhud U 0,973 81 751 176 972 

J39A  Andra op sjd hudunderhud M 3,507 294 658 899 921 

J39C  Andra op sjd hudunderhud K 1,799 151 152 421 553 

J39E  Andra op sjd hudunderhud U 0,832 69 905 179 512 

J40C  Kroniska hudsår K 1,129 94 859 272 895 

J40E  Kroniska hudsår U 0,909 76 374 221 728 

J45A  Allv hudsjdmal melanom M 1,428 119 981 328 144 

J45C  Allv hudsjdmal melanom K 1,245 104 605 315 970 
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J45E  Allv hudsjdmal melanom U 0,778 65 368 190 153 

J50A  Cellulit M 1,169 98 219 289 759 

J50C  Cellulit K 0,839 70 493 182 355 

J50E  Cellulit U 0,609 51 168 129 797 

J55A  Ytlig skada 17 M 0,729 61 251 158 104 

J55C  Ytlig skada 17 K 0,567 47 639 124 559 

J55E  Ytlig skada 17 U 0,495 41 590 105 616 

J56N  Ytlig skada 18 0,383 32 180 70 652 

J60A  Lätt hudsjd inkl skivep ca M 1,072 90 069 264 197 

J60C  Lätt hudsjd inkl skivep ca K 0,840 70 577 194 749 

J60E  Lätt hudsjd inkl skivep ca U 0,594 49 908 139 044 

K01N  Mastektomi med annan rekonstr 1,477 124 098 245 288 

K02N  Tot mastekt malign tumör 1,027 86 289 166 953 

K04N  Subtot mastekt malign tumör 0,923 77 550 162 259 

K05N  Kompl bröstrekonstruktion 3,781 317 680 615 504 

K06N  Annan bröstrekonstruktion 1,316 110 570 234 275 

K10N  Subtot mastekt benign sjd 0,914 76 794 164 743 

K11N  Px  lokal exc benign bröstsjd 0,503 42 262 102 908 

K19N  Andra op vid bröstkörtelsjd 0,742 62 301 133 731 

K20C  Maligna bröstsjukdomar K 1,158 97 295 289 322 

K20E  Maligna bröstsjukdomar U 0,696 58 436 190 933 

K30N  Benigna bröstsjukdomar 0,550 46 211 124 525 

L01C 

 Benamput endokrinmetabol sjd 

K 2,041 171 485 427 891 

L01E 
 Benamput endokrinmetabol sjd 
U 1,942 163 171 366 738 

L05N  Hypofys  binjureoperationer 1,700 142 834 323 866 

L08A 

 Magtarmoperationer mot fetma 

M 0,975 81 882 206 486 

L08C 

 Magtarmoperationer mot fetma 

K 0,894 75 114 132 200 

L08E 
 Magtarmoperationer mot fetma 
U 0,826 69 401 120 936 

L10N  Andra op fetma 1,271 106 752 99 999 999 

L20C  Bisköldkörteloperationer K 0,747 62 763 136 245 

L20E  Bisköldkörteloperationer U 0,691 58 058 113 812 

L25C  Sköldkörteloperationer K 0,928 77 971 156 489 

L25E  Sköldkörteloperationer U 0,848 71 249 133 980 

L39C  Andra op endokrmetabol sjd K 2,081 174 846 561 620 

L39E  Andra op endokrmetabol sjd U 0,894 75 139 186 675 

L41A  Diabetes 17 M 1,140 95 783 300 614 

L41C  Diabetes 17 K 0,808 67 888 198 736 

L41E  Diabetes 17 U 0,654 54 949 154 764 

L42N  Diabetes 18 1,673 140 565 381 857 

L50A  Nutritivmetabol sjd M 0,966 81 163 253 278 

L50C  Nutritivmetabol sjd K 0,755 63 435 184 212 

L50E  Nutritivmetabol sjd U 0,612 51 420 146 933 

L55N  Medfödd metabol sjukdom 0,723 60 746 152 836 
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L60A  Endokrin sjukdom M 1,265 106 285 336 100 

L60C  Endokrin sjukdom K 0,794 66 712 194 809 

L60E  Endokrin sjukdom U 0,602 50 580 147 900 

M01C  Njurtransplantation K 6,024 506 136 1 111 321 

M01E  Njurtransplantation U 5,956 500 423 1 120 683 

M05A  Njururetärblåsop tumör sjd M 3,900 327 678 843 591 

M05C  Njururetärblåsop tumör sjd K 2,381 200 052 481 239 

M05E  Njururetärblåsop tumör sjd U 2,032 170 729 379 330 

M06C  Njururetärblåsop ej malign K 1,994 167 536 468 338 

M06E  Njururetärblåsop ej malign U 1,773 148 967 337 521 

M08N  Inrevut artific uretrasfinkter 1,581 132 836 301 295 

M10C  Mindre blåsoperationer K 1,086 91 246 233 143 

M10E  Mindre blåsoperationer U 0,810 68 056 149 694 

M15C  Transuretrala op K 0,791 66 460 138 084 

M15E  Transuretrala op U 0,709 59 570 110 373 

M20N  Uretrala op 0,918 77 130 181 584 

M23N  CVK för hemodialys 2,432 204 337 751 495 

M24N  AVfistel för hemodialys 0,848 71 249 141 456 

M25N  Inläggning av PDkateter 0,864 72 593 199 652 

M29A  Andra op njur  urinväg M 2,259 189 801 558 379 

M29C  Andra op njur  urinväg K 1,238 104 017 303 493 

M29E  Andra op njur  urinväg U 0,856 71 921 173 807 

M31A  Njursvikt M 1,238 104 017 323 125 

M31C  Njursvikt K 0,896 75 282 209 192 

M31E  Njursvikt U 0,696 58 478 161 571 

M32N  Dialysförberedelsebehandling 0,909 76 332 219 215 

M35A  Njur  urinvägstumörer M 1,231 103 429 307 877 

M35C  Njur  urinvägstumörer K 0,763 64 107 181 559 

M35E  Njur  urinvägstumörer U 0,470 39 489 107 759 

M40A  Njur  urinvägsinf M 1,037 87 129 234 160 

M40C  Njur  urinvägsinf K 0,771 64 779 155 335 

M40E  Njur  urinvägsinf U 0,634 53 269 126 971 

M45C  Urinvägssten K  litotripsi 0,667 56 041 139 218 

M45E  Urinvägssten U 0,527 44 279 108 143 

M50C  Njur  urinvägssymtom K 0,605 50 832 131 912 

M50E  Njur  urinvägssymtom U 0,500 42 010 103 159 

M55N  Uretrastriktur 0,544 45 707 113 163 

M68A  Andra njururinvägssjd 17 M 1,013 85 112 222 664 

M68C  Andra njururinvägssjd 17 K 0,708 59 486 154 252 

M68E  Andra njururinvägssjd 17 U 0,645 54 193 144 479 

M69N  Andra njururinvägssjd 18 1,132 95 111 292 311 

N01N  Stor bäckenop pungprostpenis 1,496 125 694 235 954 

N05N  TURP 0,749 62 931 109 140 

N10C  Testikelop tumör K 0,867 72 839 150 347 
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N10E  Testikelop tumör U 0,850 71 417 126 812 

N11C  Testikelop benign sjd K 1,109 93 178 217 478 

N11E  Testikelop benign sjd U 0,677 56 882 106 234 

N15N  Penisoperationer 1,165 97 883 221 543 

N20N  Omskärelse 0,676 56 798 125 029 

N21N  Resektionligatur sädesledare 0,786 66 013 99 999 999 

N30C  Andra op tumör prostatapung K 3,541 297 474 99 999 999 

N30E  Andra op tumör prostatapung U 1,106 92 948 248 377 

N31N  Andra op prostatapung 0,681 57 176 120 182 

N40C  Tumör prostatapung K 1,071 89 985 246 685 

N40E  Tumör prostatapung U 1,071 89 985 328 473 

N45N  Benign prostatahypertrofi 0,877 73 686 236 709 

N50C  Inflinfek pung penis K 0,698 58 646 151 598 

N50E  Inflinfek pung penis U 0,501 42 094 96 201 

N59N  Andra sjd pungpenis etc 0,524 44 026 112 619 

O01N  Hysterekt vulvekt bäckenutrymn 2,466 207 193 392 664 

O02A  Op uteradn tumör sjd ej ovar M 2,325 195 347 569 603 

O02C  Op uteradn tumör sjd ej ovar K 1,643 138 045 259 655 

O02E  Op uteradn tumör sjd ej ovar U 1,496 125 694 232 252 

O05N  Rekonstr op prolaps vagina 1,019 85 616 170 241 

O10A  Op uteradn vid tumör M 3,015 253 278 562 274 

O10C  Op uteradn vid tumör K 2,139 179 719 391 101 

O10E  Op uteradn vid tumör U 2,027 170 309 350 226 

O15C  Op uteradn vid benign sjd K 1,410 118 468 272 876 

O15E  Op uteradn vid benign sjd U 1,252 105 193 214 399 

O20C  Op cervix vagina vulva K 1,089 91 498 234 172 

O20E  Op cervix vagina vulva U 0,794 66 712 158 060 

O25N  Gyn lapskopi öppen steriliser 0,898 75 450 159 241 

O27N  Laparendosk op tubor sterilis 1,014 85 215 99 999 999 

O28C  Skrapningkonisering tumör K 0,707 59 367 148 334 

O28E  Skrapningkonisering tumör U 0,609 51 168 141 281 

O29N  Skrapningkonis benign sjd 0,573 48 143 107 439 

O39C  Andra op gyn K 1,764 148 211 384 358 

O39E  Andra op gyn U 1,325 111 327 263 421 

O40A  Tumör adnexavulva M 1,388 116 620 382 057 

O40C  Tumör adnexavulva K 1,066 89 565 289 103 

O40E  Tumör adnexavulva U 0,804 67 552 203 258 

O45C  Infektion adnexavulva K 1,040 87 381 287 820 

O45E  Infektion adnexavulva U 0,641 53 857 134 276 

O50C  Problem adnexavulva K 0,582 48 900 137 506 

O50E  Problem adnexavulva U 0,451 37 893 97 095 

P01A  Kejsarsnitt M 2,136 179 467 403 149 

P01C  Kejsarsnitt K 1,336 112 251 226 494 

P01E  Kejsarsnitt U 1,064 89 397 165 263 
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P05A  Vaginal förlossning M 1,136 95 447 212 737 

P05C  Vaginal förlossning K 0,828 69 569 147 713 

P05E  Vaginal förlossning U 0,584 49 068 112 175 

P06N  Vaginal förlossn m sterilevak 0,810 68 056 218 291 

P10N  Op extrauterin graviditet 0,849 71 333 128 835 

P11N  Obst probl m annan op el åtg 0,693 58 226 142 990 

P15C  Sjd puerperiet utan op K 0,767 64 443 165 578 

P15E  Sjd puerperiet utan op U 0,537 45 119 112 985 

P19C  Hotande abort K 0,679 57 050 172 431 

P19E  Hotande abort U 0,503 42 262 117 374 

P20C  Extrauterin gravid  missfall K 0,523 43 942 134 881 

P20E  Extrauterin gravid  missfall U 0,315 26 466 68 126 

P21C 

 Abort med evak el hysterotomi 

K 0,551 46 295 103 652 

P21E 
 Abort med evak el hysterotomi 
U 0,505 42 430 88 448 

P30N  Avstannat värkarbete 0,297 24 954 59 610 

P40N  Kompl antepartumdiagnoser 0,489 41 086 107 770 

P49C 

 Andra sjd gravid u medic kompl 

K 0,535 44 951 126 876 

P49E 

 Andra sjd gravid u medic kompl 

U 0,427 35 877 93 178 

Q05N  Nyfödd död 2d el annan enh 5d 0,997 83 768 217 242 

Q10N  Eftervård vid födselvikt  999g 1,644 138 129 583 551 

Q12N  Eftervård vid födselvikt  1000g 8,654 727 109 2 002 572 

Q15N  Nyfödd under 1000g 12,332 1 036 135 2 653 451 

Q20N  Nyfödd 10001499g 8,470 711 649 1 870 334 

Q25N  Nyfödd 15002499g multiprobl 6,919 581 334 1 730 642 

Q30N  Nyfödd 15002499g u multiprobl 2,411 202 572 681 238 

Q35N  Nyfödd med RDS prematur 5,473 459 841 1 490 962 

Q40N  Nyfödd 1499g med stor op 9,694 814 490 2 184 191 

Q45N  Nyfödd 2499g med multiprobl 2,701 226 938 793 096 

Q50N  Nyfödd med RDS ej prematur 2,471 207 598 613 184 

Q55N  Nyfödd 2499g med annat probl 0,810 68 056 234 630 

Q60N  Nyfödd utan allvarliga problem 0,435 36 549 112 582 

R01N  Mjältextirpation 2,673 224 585 609 771 

R05N  Andra åtg blodbildande organ 1,358 114 099 308 939 

R06A  Sjd i röda blodkropp 17 M 0,878 73 770 220 372 

R06C  Sjd i röda blodkropp 17 K 0,678 56 966 156 016 

R06E  Sjd i röda blodkropp 17 U 0,488 41 002 107 791 

R07N  Sjd i röda blodkropp 18 0,594 49 908 137 255 

R08C  Koagulationsstörningar K 0,927 77 887 234 343 

R08E  Koagulationsstörningar U 0,699 58 730 164 808 

R09A  Sjd i RES  immunologisk sjd M 1,408 118 300 365 647 

R09C  Sjd i RES  immunologisk sjd K 1,025 86 121 241 392 

R09E  Sjd i RES  immunologisk sjd U 0,720 60 494 170 859 

R20N  Allogen stamcellstranspl 17 10,806 907 920 1 978 290 
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R21N  Allogen stamcellstranspl 18 15,610 1 311 510 2 432 261 

R23C  Annan stamcellstranspl K 4,607 387 080 1 152 551 

R23E  Annan stamcellstranspl U 2,229 187 281 788 882 

R26C  Lymfomleukemi med stor op K 2,153 180 895 477 766 

R26E  Lymfomleukemi med stor op U 1,667 140 061 323 619 

R27C 

 Lymfomleukemi med andra op 

K 1,815 152 496 498 618 

R27E 
 Lymfomleukemi med andra op 
U 1,161 97 547 287 803 

R29A  Lymfom  leukemi M 2,127 178 711 531 834 

R29C  Lymfom  leukemi K 1,607 135 020 421 110 

R29E  Lymfom  leukemi U 1,227 103 093 308 585 

R30A  Akut leukemi u stor op 17 M 3,743 314 487 1 120 547 

R30C  Akut leukemi u stor op 17 K 2,437 204 757 690 509 

R30E  Akut leukemi u stor op 17 U 1,590 133 592 479 169 

R31C  Akut leukemi u stor op 18 K 4,027 338 349 1 349 033 

R31E  Akut leukemi u stor op 18 U 1,358 114 099 425 941 

R35N  Mprf sjd ospec tum m stor op 2,488 209 042 541 961 

R36C 

 Mprf sjd ospec tum m andra op 

K 1,561 131 113 333 810 

R36E 

 Mprf sjd ospec tum m andra op 

U 1,069 89 817 199 785 

R40C  Strålbehandling K 1,222 102 672 316 965 

R40E  Strålbehandling U 0,622 52 260 127 120 

R50N  Kemoterapi akut leukemi bidiag 1,036 87 045 242 845 

R51N  Kemoterapi ej akut leukemi 0,826 69 401 195 310 

R60N  History of malignancy 0,710 59 654 189 126 

R65A  Mprf sjdospec tumörer M 1,640 137 793 444 595 

R65C  Mprf sjdospec tumörer K 1,258 105 697 294 757 

R65E  Mprf sjdospec tumörer U 0,904 75 954 239 098 

S01A  Opåtg vid infektionssjd M 4,099 344 398 1 124 404 

S01C  Opåtg vid infektionssjd K 1,850 155 437 482 425 

S01E  Opåtg vid infektionssjd U 1,173 98 555 271 741 

S07N  HIV 1,874 157 453 586 838 

S10A  Sepsis 17 M 1,576 132 416 441 411 

S10C  Sepsis 17 K 1,112 93 430 260 902 

S10E  Sepsis 17 U 0,926 77 803 220 290 

S11N  Sepsis 18 1,794 150 732 443 441 

S20A  Postopposttraum infektion M 1,151 96 707 291 208 

S20C  Postopposttraum infektion K 0,786 66 040 177 000 

S20E  Postopposttraum infektion U 0,647 54 361 134 773 

S30A  Feber av okänd orsak M 1,047 87 969 258 083 

S30C  Feber av okänd orsak K 0,812 68 224 186 547 

S30E  Feber av okänd orsak U 0,584 49 068 135 424 

S40A  Virusinfektion M 0,927 77 887 220 327 

S40C  Virusinfektion K 0,708 59 486 147 455 

S40E  Virusinfektion U 0,540 45 371 111 064 
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S59A  Andra infektions  parasitsjd M 1,174 98 639 274 187 

S59C  Andra infektions  parasitsjd K 0,963 80 911 213 276 

S59E  Andra infektions  parasitsjd U 0,777 65 284 171 785 

T01N  Op vid psyk besvär 1,707 143 422 462 459 

T10C  Bipolära syndrom 60 K 0,476 39 994 99 999 999 

T10E  Bipolära syndrom 60 U 0,476 39 994 99 999 999 

T11C  Bipolära syndrom 59 K 0,798 67 048 164 015 

T11E  Bipolära syndrom 59 U 0,798 67 048 99 999 999 

T12C  Förstämningssyndrom  60 K 0,884 74 283 99 999 999 

T12E  Förstämningssyndrom  60 U 0,484 40 647 96 050 

T13A  Förstämningssyndrom  59 M 1,254 105 393 99 999 999 

T13C  Förstämningssyndrom  59 K 0,849 71 333 216 248 

T13E  Förstämningssyndrom  59 U 0,735 61 755 217 826 

T15C  Ångestsyndrom K 0,574 48 227 128 925 

T15E  Ångestsyndrom U 0,433 36 381 86 249 

T16C  Maladaptiv stressr ej akut K 0,606 50 935 99 999 999 

T16E  Maladaptiv stressr ej akut U 0,571 47 957 99 999 999 

T17C  Maladaptiv stressr akut K 0,548 46 043 119 773 

T17E  Maladaptiv stressr akut U 0,462 38 817 84 577 

T18C  Somatoformdissociativ syndr K 0,805 67 636 196 894 

T18E  Somatoformdissociativ syndr U 0,689 57 890 163 766 

T20C  Personlighetsstörningar K 1,104 92 770 99 999 999 

T20E  Personlighetsstörningar U 0,759 63 788 99 999 999 

T25A  Organiska cerebrala syndrom M 0,862 72 425 209 198 

T25C  Organiska cerebrala syndrom K 0,845 70 997 198 320 

T25E  Organiska cerebrala syndrom U 0,845 70 997 212 816 

T30N  Schizofreni 30 2,032 170 736 99 999 999 

T31C  Schizofreni 3059 K 0,553 46 481 99 999 999 

T31E  Schizofreni 3059 U 0,328 27 596 99 999 999 

T32C  Schizofreni 59 K 0,934 78 475 99 999 999 

T32E  Schizofreni 59 U 0,934 78 475 99 999 999 

T35C  Långvarig psykos ej schiz K 0,782 65 668 183 231 

T35E  Långvarig psykos ej schiz U 0,776 65 231 189 904 

T36C  Kortvarig psykos ej schiz K 0,898 75 450 241 680 

T36E  Kortvarig psykos ej schiz U 0,898 75 450 99 999 999 

T39C  Övriga psykotiska syndrom K 0,647 54 344 57 805 

T39E  Övriga psykotiska syndrom U 0,726 60 967 99 999 999 

T40C  Intellekt funkt nedsätt K 0,886 74 415 231 396 

T40E  Intellekt funkt nedsätt U 0,539 45 299 138 649 

T41C  Neuropsykiatriska tillstånd K 0,654 54 949 164 103 

T41E  Neuropsykiatriska tillstånd U 0,654 54 949 121 465 

T42C  Övrigt psyk med ung debut K 0,637 53 521 99 999 999 

T42E  Övrigt psyk med ung debut U 0,637 53 521 99 999 999 

T47C  Ätstörningar K 1,203 101 076 394 656 
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T47E  Ätstörningar U 1,117 93 850 270 178 

T48C  Övrig specific psyk besvär K 1,196 100 482 99 999 999 

T48E  Övrig specific psyk besvär U 0,350 29 365 92 650 

T49C  Ospecific psyk besvär K 0,713 59 906 169 884 

T49E  Ospecific psyk besvär U 0,518 43 522 115 191 

T58A  Psykiatrisk vård 2990 dagar M 6,537 549 275 1 085 377 

T58C  Psykiatrisk vård 2990 dagar K 5,925 497 819 1 078 113 

T58E  Psykiatrisk vård 2990 dagar U 5,630 473 033 1 013 082 

T59A  Psykiatrisk vård  90 dagar M 32,360 2 718 882 99 999 999 

T59C  Psykiatrisk vård  90 dagar K 29,138 2 448 175 4 005 648 

T59E  Psykiatrisk vård  90 dagar U 25,949 2 180 235 3 764 169 

T60C 

 Missbrukberoende med psykos 

K 0,518 43 522 142 180 

T60E 
 Missbrukberoende med psykos 
U 0,377 31 676 86 901 

T61A  Missbrukberoende ej psykos M 1,085 91 162 327 090 

T61C  Missbrukberoende ej psykos K 0,502 42 178 116 550 

T61E  Missbrukberoende ej psykos U 0,404 33 944 84 869 

U01N  Hudtranspl efter skada 2,623 220 384 1 189 459 

U05N  Handkir op efter skada 0,759 63 729 142 924 

U19A  Andra opåtg efter skada M 4,269 358 681 1 145 304 

U19C  Andra opåtg efter skada K 2,189 183 920 531 649 

U19E  Andra opåtg efter skada U 1,373 115 359 333 911 

U29A  Trauma M 0,973 81 751 255 755 

U29C  Trauma K 0,613 51 504 144 642 

U29E  Trauma U 0,481 40 414 95 609 

U30C  Allergiska reaktioner K 0,467 39 237 126 361 

U30E  Allergiska reaktioner U 0,302 25 374 64 056 

U35A  Förgiftn  tox medicin M 1,192 100 152 363 248 

U35C  Förgiftn  tox medicin K 0,499 41 926 121 395 

U35E  Förgiftn  tox medicin U 0,404 33 944 86 238 

U41A  Behandlingskompl m opåtg M 2,247 188 793 605 449 

U41C  Behandlingskompl m opåtg K 1,147 96 371 263 015 

U41E  Behandlingskompl m opåtg U 0,988 83 012 224 373 

U42A  Behandlingskomplik u op M 1,086 91 246 296 407 

U42C  Behandlingskomplik u op K 0,690 57 974 165 791 

U42E  Behandlingskomplik u op U 0,503 42 262 111 315 

U49A  Andra skador  förgiftningar M 1,700 142 834 567 743 

U49C  Andra skador  förgiftningar K 0,660 55 453 168 848 

U49E  Andra skador  förgiftningar U 0,351 29 491 73 850 

U50N  Kraniotomi vid multitrauma 6,940 583 099 1 498 088 

U51N  Reimplhöftlårop multitrauma 1,931 162 243 346 077 

U59N  Större op multitrauma 3,548 298 103 989 398 

U64N  Multitrauma ej op 1,237 103 933 338 415 

V01N  Större brännskada med op 8,241 692 409 2 304 610 

V20N  Mindre brännskada med hudtrpl 4,491 377 334 1 403 852 
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V21N  Mindre brännskada annan op 1,535 128 971 438 944 

V30N  Omfattande brännskad ej op 2,232 187 513 541 215 

V40N  Mindre brännskada utan op 0,728 61 167 210 866 

V50N  Brännsk t annan akut inom 5 d 0,734 61 704 99 999 999 

W01A  Trakeostomi ej ÖNHsjd M 18,187 1 528 072 3 280 545 

W01E  Trakeostomi ej ÖNHsjd U 10,955 920 439 2 352 307 

W02N  Extrakorpassist cirkulation 9,067 761 809 2 137 517 

W09A 

 Op pga annan sjukvårdskontakt 

M 2,018 169 510 595 832 

W09C 
 Op pga annan sjukvårdskontakt 
K 1,183 99 396 294 185 

W09E 

 Op pga annan sjukvårdskontakt 

U 1,015 85 280 228 874 

W19A  Kliniska fynd  symtom M 0,925 77 719 229 582 

W19C  Kliniska fynd  symtom K 0,721 60 578 167 211 

W19E  Kliniska fynd  symtom U 0,612 51 420 139 547 

W20C  Eftervård malign sjd K 0,631 53 017 143 736 

W20E  Eftervård malign sjd U 0,631 53 017 172 739 

W21C  Eftervård kardiovask sjd K 0,523 43 942 114 017 

W21E  Eftervård kardiovask sjd U 0,447 37 557 91 948 

W22C  Eftervård annan sjd K 0,641 53 857 159 064 

W22E  Eftervård annan sjd U 0,525 44 111 115 461 

W29A 

 Annan påverkan på hälsotillst 

M 0,773 64 947 194 104 

W29C  Annan påverkan på hälsotillst K 0,552 46 379 147 252 

W29E  Annan påverkan på hälsotillst U 0,333 27 979 83 156 

W30N  Rehab vid stroke UNS 3,359 282 223 1 074 317 

W31N  Rehab stroke förfl 3,359 282 223 1 074 317 

W32N  Rehab stroke hand hyg 3,359 282 223 1 074 317 

W33N  Rehab stroke hand förfl hyg 3,359 282 223 1 074 317 

W34N  Rehab stroke lägesförändring 3,359 282 223 1 074 317 

W35N  Rehab demyel sjd UNS 2,318 194 758 771 589 

W36N  Rehab demyel sjd förfl 2,318 194 758 771 589 

W37N  Rehab ryggmärg UNS 6,199 520 840 1 755 408 

W38N  Rehab ryggmärg förfl 6,199 520 840 1 755 408 

W39N  Rehab ryggmärg förfl ätdrick 6,199 520 840 1 755 408 

W40N  Rehab hjärnskada UNS 2,467 207 277 859 692 

W41N  Rehab hjärnsk förfl 2,467 207 277 859 692 

W42N  Rehab hjärntumör UNS 3,536 297 095 1 038 241 

W43N  Rehab hjärntumör förfl 3,536 297 095 1 038 241 

W44N  Rehab neuro UNS 1,444 121 325 475 156 

W45N  Rehab neuro förfl 1,444 121 325 475 156 

W46N  Rehab hjärtlung UNS 0,771 64 779 148 642 

W47N  Rehab hjärtlung förfl 0,771 64 779 148 642 

W48N  Rehab bindväv UNS 0,795 66 796 138 552 

W49N  Rehab bindväv förfl 0,795 66 796 138 552 

W50N  Rehab bindväv avföring 0,795 66 796 138 552 
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W51N  Rehab bindväv urin 0,795 66 796 138 552 

W52N  Rehab bindväv urin avföring 0,795 66 796 138 552 

W53N  Rehab trauma UNS 1,149 96 539 258 918 

W54N  Rehab trauma gång 1,149 96 539 258 918 

W55N  Rehab trauma urin 1,149 96 539 258 918 

W56N  Rehab amputation UNS 2,997 251 808 619 977 

W57N  Rehab amputation förfl 2,997 251 808 619 977 

W58N  Rehab UNS 0,792 66 544 163 751 

W59N  Rehab gång 0,792 66 544 163 751 

W60N  Rehab psyk funk interak 0,792 66 544 163 751 

W61N  Rehab urin 0,792 66 544 163 751 

W62N  Rehab psykfunk interak urin 0,792 66 544 163 751 

W63N 

 Inpassning av annan yttre 

protes 0,972 81 655 99 999 999 

W95N  Frisk person som åtföljer sjuk 0,345 28 987 67 657 

Z40N  Ny huvuddiag ospec grupp .  . 

Z50A  Tyngre sällsynt el fel komb M 3,918 329 190 996 917 

Z50C  Tyngre sällsynt el fel komb K 2,198 184 676 590 341 

Z50E  Tyngre sällsynt el fel komb U 1,967 165 267 496 410 

Z60N  Annan sällsynt el fel komb 1,556 130 735 421 664 

Z70N  Huvuddiagnos fattas .  . 

Z71N 
 Huvuddiagnos ogiltig i 
NordDRG .  . 

Z73N  Uppgift om kön fattas .  . 

Z75N  Pat för ung för diagnåtg .  . 

Z76N  Pat för gammal för diagnåtg .  . 

Z77N  Felaktig ålder  125 år .  . 

Z78N  Fel komb diagnosåtgärd .  . 

Z79N  Felaktig diagnoskombination .  . 

Z90N  Saknadnegativ ålder .  . 
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Öppenvård 

DRG OV  DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

A15O  Intrakraniella åtgärder O 0,118 9 872 26 525 

A16O 

 Intrakraniell strålbehandling 

O 0,086 7 226 16 921 

A20O 
 Implantbyte nervstimulator 
O 0,869 73 013 245 441 

A25O 

 Op ryggmärg  närligg 

vävnad O 1,233 103 597 24 060 

A28O  Op extrakraniella kärl O 0,790 66 376 122 277 

A29O  Op karpaltunnel O 0,115 9 662 28 208 

A35O 

 Op vid sjd i hjärna nervsyst 

O 0,280 23 526 85 908 

A40O 
 Läk sjd  skador ryggmärg 
O 0,088 7 394 21 472 

A43P  Läk tumörer i nervsyst K O 0,410 34 412 74 586 

A43Q  Läk tumörer i nervsyst U O 0,114 9 578 30 381 

A44O 

 Läk degenerativ sjd 

nervsyst O 0,093 7 814 20 220 

A45O  Läk MS  cerebellär ataxi O 0,116 9 746 27 571 

A46O  Läk spec kärlsjd hjärna O 0,099 8 318 21 951 

A47O 

 Läk TIA  ockl precerebr 

artär O 0,101 8 486 23 742 

A50O  Läk ospec kärlsjd hjärna O 0,093 7 814 17 538 

A51O 
 Läk sjd hjärnnervperif nerv 
O 0,062 5 209 13 817 

A52O  Läk inf nervsystej virus O 0,086 7 226 20 862 

A53O  Läk virusmeningit O 0,076 6 398 18 218 

A55O 

 Läk nontraum stupor  koma 

O 0,082 6 890 16 439 

A56P 

 Läk kramper  huvudvärk K 

O 0,181 15 178 44 856 

A56Q 
 Läk kramper  huvudvärk U 
O 0,083 6 974 16 351 

A60O 

 Läk allv traum hjärnskada 

O 0,092 7 730 18 553 

A61O  Läk traum hjärnskada O 0,075 6 302 18 270 

A62O  Läk hjärnskakning O 0,084 7 058 17 697 

A75O  CNSkatetrar O 0,085 7 100 28 392 

A76O 

 Algologisk blockad 

resurskräv O 0,123 10 334 21 542 

A77O 
 Algologisk blockad annan 
O 0,068 5 713 15 501 

A79O  Läkemedel i CNS O 0,106 8 906 29 664 

A80O  Lumbalpunktion O 0,152 12 771 35 994 

A81O  Elektroencefalografier O 0,044 3 697 11 721 

A82O 

 Elektromyo och 

neurografier O 0,067 5 629 14 218 

A83O 

 Inställning stimulatorshunt 

O 0,071 5 965 16 165 

A89O 
 Läkemed intravas sjd 
nervsyst O 0,123 10 334 40 656 

A97O 

 Ssk besök sjd i 

nervsystemet O 0,055 4 621 11 984 

A99P 

 Läkarbes sjd i 

nervsystemet K O 0,185 15 569 51 524 

A99Q 
 Läkarbes sjd i 
nervsystemet U O 0,089 7 478 20 057 

A99X 

 Teamkonf sjd i 

nervsystemet O 0,083 6 974 22 417 
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DRG OV  DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

A99Z 
 Läk dist sjd i nervsystemet 
O 0,048 4 033 13 264 

B04O  Operationer på näthinna O 0,212 17 812 42 481 

B06O  Hornhinnetransplantation O 0,366 30 751 60 290 

B07O 

 Stor op för högt ögontryck 

O 0,152 12 771 50 051 

B08O 

 Annan op för högt 

ögontryck O 0,041 3 445 6 643 

B09O  Op orbita O 0,267 22 433 97 242 

B12P  Bilat linsop O 0,154 12 939 33 259 

B12Q  Ensidig linsop U O 0,096 8 066 19 793 

B16O  Operation för skelning O 0,272 22 853 81 258 

B17O  Andra op i ögonregionen O 0,109 9 158 35 288 

B20O 
 Intraokul op ej näthinna lins 
O 0,104 8 738 29 117 

B30O  Läk skada kring öga O 0,039 3 277 6 656 

B31O  Läk akut ögoninfektioner O 0,037 3 109 5 638 

B35O  Läk neurologisk ögonsjd O 0,048 4 033 11 754 

B75O 

 Ögondiagnostik m större 

åtgärd O 0,032 2 689 8 001 

B76O  Ögondiagnostik m biopsi O 0,063 5 293 14 380 

B77O 

 Ögondiagnostik m annan 

åtgärd O 0,023 1 932 5 034 

B78O 
 Läkemedel i ögonregionen 
O 0,051 4 285 12 254 

B79O 

 Fotodynam beh av 

makuladegen O 0,038 3 193 7 840 

B80O 

 Ögonåtgärder terapeutiska 

O 0,035 2 941 6 547 

B81O  Ögonfotografering O 0,021 1 764 5 451 

B97O  Ssk besök ögonsjd O 0,023 1 932 5 397 

B99O  Läkarbesök ögonsjd O 0,039 3 277 7 113 

B99X  Teamkonf ögonsjd O 0,051 4 285 6 734 

B99Z  Läk dist ögonsjd O 0,023 1 932 5 876 

C02O 
 Insättning av 
kokleaimplantat O 1,631 137 037 218 365 

C03P 

 Bilat åtg proces kokleaimpl 

K O 0,555 46 614 198 631 

C03Q 

 Ensid åtg proces 

kokleaimpl U O 0,053 4 453 14 931 

C08O 
 Op spottkörtel ej 
avlägsnande O 0,098 8 234 27 739 

C10O  Op bihålor O 0,479 40 246 118 157 

C11O  Op benförankr hörapp O 0,424 35 624 99 778 

C12P 

 Bilat benförankr 

hörselinplant O 0,571 47 975 99 999 999 

C12Q 

 Uni benförankr 

hörselinplant U O 0,487 40 935 216 636 

C13O 
 Op hörselben  andra ben i 
öra O 0,536 45 035 148 857 

C15O  Div op ÖNHsjd O 0,298 25 038 115 282 

C16O  Div små op ÖNHsjd O 0,062 5 209 13 945 

C17O 

 Op för sömnapnésyndrom 

O 0,307 25 794 113 823 

C18O  Näsplastik O 0,385 32 348 126 417 
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DRG OV  DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

C22O  Op tonsaden O 0,274 23 021 54 708 

C29O  Andra op ÖNHsjd O 0,294 24 702 101 880 

C30O  Läk maloklar tumör ÖNH O 0,073 6 133 16 695 

C31O  Läk balansproblem yrsel O 0,071 5 965 13 484 

C32O  Läk näsblödning O 0,055 4 621 11 658 

C35O  Läk ÖLI  otitis media O 0,056 4 705 11 129 

C36O 

 Läk krupp och 

laryngotrakeit O 0,059 4 957 10 992 

C37O  Läk sömnstörningar O 0,055 4 621 10 647 

C40O 
 Läk 
nästraumanäsdeformitet O 0,060 5 041 13 002 

C48O  Läk andra sjd ÖNH 17 O 0,050 4 201 9 653 

C49O  Läk andra sjd ÖNH 18 O 0,047 3 949 8 081 

C50O  Op munhåla O 0,121 10 166 32 209 

C56O  Tandkirurgi O 0,133 11 175 36 062 

C70O  Endoskopi övre luftvägar O 0,054 4 537 10 441 

C75O  ÖNHåtgärder större O 0,058 4 873 11 226 

C76O  Sömnapnéutredning O 0,026 2 185 5 362 

C77O  Undersökning dysfagi O 0,044 3 697 7 861 

C78O  ÖNHbiopsier O 0,094 7 898 22 341 

C79O  ÖNHincisionersuturer O 0,054 4 537 13 291 

C80O  ÖNHåtgärder övriga O 0,039 3 277 7 547 

C81O 

 Hörselförbättrande 

åtgärder O 0,026 2 185 3 706 

C82O 

 Åtgärder för 

kokleaimplantat O 0,049 4 117 7 587 

C83O 
 Audiometri resurskrävande 
O 0,028 2 353 6 293 

C84O  Audiometri övrig O 0,028 2 353 5 279 

C85P  Bilat uhåll hörselimplant O 0,039 3 302 3 092 

C85Q 

 Unilat uhåll hörselimplant 

U O 0,026 2 218 2 275 

C97O 

 Ssk besök sjd 

ÖNHregionen O 0,041 3 445 7 513 

C99O 
 Läkarbesök sjd 
ÖNHregionen O 0,053 4 453 10 022 

C99X 

 Teamkonf sjd 

ÖNHregionen O 0,065 5 461 16 216 

C99Z 

 Läk dist sjd ÖNHregionen 

O 0,035 2 941 8 710 

D10O  Större toraxoperationer O 0,250 21 005 70 145 

D19O 
 Andra op sjd andningsorg 
O 0,325 27 307 83 613 

D22O 

 Luftvägssjd m 

ventilatorstöd O 0,077 6 470 20 696 

D30O  Läk lungemboli O 0,088 7 394 18 598 

D31O 

 Läk infinfl andningsorg 17 

O 0,092 7 730 18 346 

D32O 
 Läk infinfl andningsorg 18 
O 0,100 8 402 22 528 

D35O 

 Läk tumörer i andningsorg 

O 0,134 11 259 35 255 

D40O 

 Läk allvarliga toraxskador 

O 0,104 8 738 22 373 

D41O  Läk pleurautgjutning O 0,098 8 234 20 768 



  
 

97 
 

DRG OV  DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

D42O  Läk pneumotorax O 0,088 7 394 15 818 

D45O  Läk lungödemrespsvikt O 0,086 7 226 16 864 

D46O  Läk kron obstrukt lungsjd O 0,087 7 310 17 407 

D47O  Läk lunginflammation O 0,086 7 226 17 049 

D48O  Läk interstitiella lungsjd O 0,108 9 074 23 892 

D49O  Läk bronkit  astma O 0,072 6 049 13 840 

D50O 

 Läk fyndsymptom 

andningsorg O 0,083 6 974 18 057 

D70O 
 Endoskopi nedre luftvägar 
O 0,299 25 122 82 046 

D75O  Lungfunktionsundersökn O 0,055 4 621 12 817 

D76O  Toraxpunktion O 0,204 17 140 57 709 

D77O 

 Lungmedicinska åtgärder 

O 0,035 2 941 6 793 

D89O 

 Läkemed intravas sjd andn 

org O 0,092 7 730 30 664 

D97O  Ssk besök andningssjd O 0,049 4 117 10 008 

D99O  Läkarbesök andningssjd O 0,082 6 890 19 241 

D99X  Teamkonf andningssjd O 0,102 8 570 26 170 

D99Z  Läk dist andningssjd O 0,049 4 117 12 999 

E04O  Op hjärtklaff O 2,014 169 216 699 890 

E07O  Koronar bypass O 0,078 6 574 99 999 999 

E10O  Större kardiovask op O 1,512 127 038 455 699 

E15O  Andra kardiotorakala op O 0,777 65 284 204 592 

E17O 
 Perkutan ablatio hjärtarytmi 
O 0,738 62 007 168 768 

E20O 

 Amputation cirksjd ej armtå 

O 0,191 16 006 83 991 

E21O  Amputation cirksjd armtå O 0,179 15 040 58 665 

E22O 

 Annan perkutan kardiovask 

åtg O 0,367 30 835 123 964 

E25O  Insättningbyte av defibrill O 0,722 60 662 181 130 

E26O 
 Insättbyte av 
pacemakerILR O 0,359 30 163 79 335 

E27O  Uttag av pacemdefibrill O 0,251 21 089 75 932 

E30O 

 Invasiv åtg perifer veninsuff 

O 0,110 9 242 33 197 

E35O  Övriga op kärl O 0,435 36 549 158 068 

E39O 

 Andra åtg vid 

cirkulationssjd O 0,241 20 249 87 976 

E41O  Läk hjärtinf v cirksjd O 0,066 5 545 13 453 

E45O  Cirksjd m hjärtkat O 0,200 16 804 55 955 

E46O 
 Läk akut  subakut 
endokardit O 0,079 6 638 18 565 

E47O  Läk hjärtsvikt  chock O 0,069 5 797 14 010 

E48O  Läk hjärtstillestånd oförkl O 0,075 6 302 17 038 

E50O  Läk tromboflebit djup ven O 0,080 6 722 15 765 

E51O  Läk sjd perifera kärl O 0,077 6 470 17 103 

E52O 

 Läk aterosklerotisk hjärtsjd 

O 0,066 5 545 13 553 

E53O  Läk hypertoni O 0,068 5 713 13 504 

E60O  Läk klaffmedf hjärtsjd 17 O 0,077 6 470 15 859 
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DRG OV  DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

E61P 

 Läk klaffmedf hjärtsjd 18 K 

O 0,537 45 077 78 720 

E61Q 
 Läk klaffmedf hjärtsjd 18 U 
O 0,086 7 226 15 955 

E63O 

 Kardiovask åtg ej 

patkontakt O 0,043 3 613 99 999 999 

E65O 

 Läk arytmi  överlednstörn 

O 0,070 5 881 12 914 

E66O  Läk angina pectoris O 0,069 5 797 13 447 

E67O  Läk synkope  kollaps O 0,075 6 302 12 995 

E68O 
 Läk bröstsm u angina 
pectoris O 0,072 6 049 11 781 

E76O  Elkonvertering O 0,093 7 814 20 272 

E77O 

 Sklerosering andra mindre 

kärl O 0,101 8 486 26 559 

E78O 

 Hjärtstimulering 

transesofag O 0,085 7 167 31 479 

E79O 
 Komb hjärtundersökningar 
O 0,092 7 730 19 984 

E80O 

 LångtidsEKG eller 

blodtryck O 0,033 2 773 8 092 

E82O  Arbetsprov O 0,075 6 302 15 294 

E83O  Ekokardiografi O 0,038 3 193 8 678 

E84O 

 Kärlfysiologisk 

undersökning O 0,046 3 865 10 537 

E86O  Kärlbiopsier O 0,095 7 982 25 137 

E87O  Ultraljud kärl O 0,046 3 865 10 061 

E97O  Ssk besök cirkulationssjd O 0,041 3 445 7 752 

E99O 
 Läkarbesök cirkulationssjd 
O 0,072 6 049 14 887 

E99X  Teamkonf cirkulationssjd O 0,096 8 066 26 121 

E99Z  Läk dist cirkulationssjd O 0,037 3 109 10 821 

F01O  Rektal resektionexstirp O 1,473 123 761 557 064 

F05O  Större tarmoperation O 0,241 20 249 65 847 

F07O 

 Adherenslösn  delning brid 

O 0,791 66 460 261 063 

F09O  Mindre tarmoperation O 0,115 9 662 25 248 

F13O 

 Op mage matstrupe duod 

O 0,234 19 661 70 693 

F15O  Op analregion  stomirev O 0,243 20 417 56 654 

F20O  Bråckop ej inguinalfem O 0,387 32 516 78 218 

F24O 
 Op unilat inguinalfem bråck 
O 0,463 38 901 87 914 

F25O 

 Op ljumskbråck bilatkomb 

O 0,580 48 732 114 309 

F30O  Appendektomi O 0,392 32 936 106 498 

F35O  Andra op sjd mage tarm O 0,269 22 601 76 229 

F39P  Läk tumör mage tarm K O 0,419 35 171 104 513 

F39Q  Läk tumör mage tarm U O 0,110 9 242 27 872 

F40O 

 Läk magsår och GIblödning 

O 0,069 5 797 11 965 

F43O 
 Läk inflammatorisk tarmsjd 
O 0,084 7 058 15 815 

F45O 

 Läk passagehinder mage 

tarm O 0,099 8 318 21 124 

F50O  Läk buksm 17 O 0,075 6 302 15 047 

F51O  Läk buksm 18 O 0,067 5 629 11 701 
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DRG OV  DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

F52O  Läk gastroenterit 17 O 0,080 6 722 14 645 

F53O  Läk gastroenterit 18 O 0,064 5 377 10 965 

F65O  Endoskopisk GI stent O 0,242 20 333 60 971 

F66O  Terapeut enteroskopi O 0,136 11 427 25 975 

F67O 

 Terapeut endoskopi övre 

GI O 0,132 11 091 27 549 

F68O  Endoskop hemorrojdbeh O 0,059 4 957 14 029 

F69O 
 Annan terapeut rektoskopi 
O 0,146 12 267 35 137 

F70O  Enteroskopi O 0,113 9 494 25 131 

F71P  Koloskopi K O 0,117 9 830 25 764 

F71Q  Koloskopi U O 0,114 9 578 23 380 

F72P  Endoskopi övre GI K O 0,144 12 099 37 022 

F72Q  Endoskopi övre GI U O 0,099 8 318 20 285 

F73O  Rektosigmoideoskopi O 0,083 6 974 17 946 

F74P 

 Kombinerad GI endoskopi 

K O 0,295 24 786 94 349 

F74Q 

 Kombinerad GI endoskopi 

U O 0,133 11 175 27 868 

F75O  Mindre tarm  bukåtgärd O 0,218 18 316 61 956 

F76O 
 Gastrointest funktionstester 
O 0,088 7 394 22 987 

F77O 

 Punktionbiopsi andra 

bukorgan O 0,118 9 914 32 568 

F79O 

 Gastrointest sonderkatetrar 

O 0,069 5 797 17 498 

F89O 
 Läkemed intravas sjd 
matsmältn O 0,063 5 293 16 736 

F97O 

 Ssk besök sjd 

matsmältningorg O 0,049 4 117 9 469 

F99P 

 Läkarbes sjd 

matsmältningorg K O 0,194 16 266 45 917 

F99Q 
 Läkarbes sjd 
matsmältningorg U O 0,067 5 629 13 615 

F99X 

 Teamkonf sjd 

matsmältningorg O 0,094 7 898 26 636 

F99Z 

 Läk dist sjd 

matsmältningorg O 0,045 3 781 12 538 

G05O  Pankreas lever  shuntop O 1,574 132 247 355 572 

G13O 
 Kolecystektomigallvägsop 
O 0,566 47 555 104 639 

G22O  Diagn op levergallväg O 0,220 18 484 59 816 

G29O 

 Andra op sjd 

levergallvpankr O 0,663 55 705 190 332 

G30O  Läk cirros  alkoholhepatit O 0,094 7 898 19 425 

G33O 

 Läk tumör pankr lever 

gallväg O 0,118 9 914 29 226 

G35O 

 Läk sjd i pankreas ej 

malign O 0,095 7 982 21 520 

G38O 

 Läk leversjd ej malcirralkh 

O 0,099 8 318 19 250 

G70O 
 Endoskopisk gallvägsstent 
O 0,385 32 348 95 410 

G71O 

 Terapeut endoskopi 

gallvägar O 0,272 22 853 70 558 

G72O 

 Endoskopisk 

gallvägsundersök O 0,294 24 702 85 306 

G78O 
 Punktion 
levergallapankreas O 0,215 18 064 57 460 



  
 

100 
 

DRG OV  DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

G97O 

 Ssk besök levergallvägsjd 

O 0,054 4 537 10 965 

G99O 
 Läkarbesök levergallvägsjd 
O 0,075 6 302 15 070 

G99X 

 Teamkonf levergallvägsjd 

O 0,111 9 326 40 339 

G99Z  Läk dist levergallvägsjd O 0,058 4 873 16 740 

H06O  Ledprotes nedre extr O 0,766 64 359 124 487 

H08O  Op höftlår ej stor led O 0,221 18 568 69 750 

H09O 

 Amput för sjd 

muskbenbindväv O 0,299 25 122 98 856 

H10O  Större knäoperationer O 0,529 44 447 112 173 

H12O  Andra knäoperationer O 0,334 28 063 63 949 

H14O  Fotoperationer O 0,353 29 659 87 695 

H16O  Extr int fixmtrl höftlår O 0,374 31 423 75 877 

H25O  Rygg  halsoperation O 0,254 21 341 107 562 

H26O 
 Stor reimplledprotesop på 
arm O 0,689 57 890 134 369 

H27O  Stor op skuldraarm O 0,447 37 557 86 367 

H28O  Andra armop O 0,532 44 699 102 345 

H29O  Stor handop O 0,406 34 112 84 221 

H30O 

 Handhandledsop ej stor led 

O 0,337 28 315 114 473 

H38O  Op fotled underben öarm O 0,486 40 834 111 379 

H41O  Extr int fixmtrl ej höftlår O 0,211 17 728 79 262 

H42O 

 Biopsi från 

muskbenbindväv O 0,422 35 456 126 164 

H43O 
 Revhtrpl muskskelsjd ej 
hand O 0,301 25 248 98 333 

H44O  Bindvävsoperationer O 0,304 25 542 93 535 

H45O  Diagnostisk artroskopi O 0,318 26 718 63 695 

H49O 

 Andra op sjd 

muskbenbindväv O 0,348 29 239 113 531 

H50O  Läk lårbensfrakt O 0,058 4 873 11 013 

H51O  Läk höft och bäckenfrakt O 0,069 5 797 15 357 

H52O  Läk luxstukn bäckenlår O 0,065 5 461 15 285 

H53O  Läk osteomyelit O 0,060 5 041 12 621 

H54O 

 Läk pat fr mal 

muskbenbind O 0,095 7 982 25 210 

H55O 
 Läk bindvävssjd o 
vaskuliter O 0,077 6 470 17 185 

H56O 

 Läk infektiösa artriterburs 

O 0,056 4 705 12 447 

H57O 

 Läk spec inflamm artropati 

O 0,067 5 629 13 164 

H58O  Läk andra artriter O 0,073 6 133 15 333 

H59O  Läk artroser O 0,054 4 537 10 082 

H60O 
 Läk medicinska 
ryggsjukdomar O 0,067 5 629 13 750 

H61O  Läk andra bensjukdomar O 0,065 5 461 14 539 

H62O 

 Läk symtom 

muskbenbindväv O 0,067 5 629 13 716 

H63O 

 Läk bursit tendinit  myosit 

O 0,052 4 369 10 531 

H64O 
 Läk efter sjd muskbenbind 
O 0,054 4 537 10 584 
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H65O  Läk frstulux uarmhandfot O 0,061 5 125 12 967 

H66P 

 Läk frstulux öarmuben 17 K 

O 0,191 16 054 47 601 

H66Q 
 Läk frstulux öarmuben 17 
U O 0,063 5 293 13 579 

H67O 

 Läk frstulux öarmuben 18 

O 0,063 5 293 13 697 

H75O 

 Sluten 

ledoperationreposition O 0,092 7 730 18 593 

H77O 
 Ledpunktion djup o 
ledspolning O 0,083 6 974 20 336 

H78O 

 Punktionsbiopsi 

muskelmjukdel O 0,081 6 806 23 099 

H79O 

 Mjukdelsincisioner mindre 

O 0,057 4 789 13 470 

H80O  Läkemedel intraartikulärt O 0,057 4 789 12 535 

H81O 
 Cirkulärgips på extremitet 
O 0,026 2 185 6 068 

H82O  Extraktion externt fixmtrl O 0,028 2 353 3 643 

H83O  Gipsskena O 0,034 2 857 8 958 

H84O  Implant skelettmarkör O 0,080 6 722 99 999 999 

H85O  Ledpunktion övrig O 0,075 6 275 13 481 

H87O 

 Ortopedisk bandagering u 

gips O 0,024 2 016 4 481 

H88O  Ortos för övriga leder O 0,028 2 353 4 933 

H89O 

 Läkemed intravas sjd 

muskskel O 0,076 6 386 20 683 

H97O 
 Ssk besök sjd 
muskelskelett O 0,038 3 193 8 584 

H99P 

 Läkarbes sjd muskelskelett 

K O 0,257 21 589 74 805 

H99Q 

 Läkarbes sjd muskelskelett 

U O 0,053 4 453 11 543 

H99X 
 Teamkonf sjd 
muskelskelett O 0,076 6 386 18 735 

H99Z 

 Läk dist sjd muskelskelett 

O 0,036 3 025 9 574 

J04O  Revhudtrpl O 0,252 21 173 85 320 

J10O 

 Perianalpilonidal operation 

O 0,064 5 377 14 849 

J20O  Plastikkir hudunderhud O 0,272 22 853 96 955 

J39O 
 Andra op sjd hudunderhud 
O 0,064 5 377 15 843 

J40O  Läk kroniska hudsår O 0,058 4 873 12 538 

J45O 

 Läk allv hudsjdmal 

melanom O 0,053 4 453 12 001 

J50O  Läk inflam hudunderhud O 0,062 5 209 12 612 

J55O  Läk ytlig skada 17 O 0,078 6 554 16 448 

J56O  Läk ytlig skada 18 O 0,060 5 041 12 117 

J75O 
 Diagnosbehandl m ljus stor 
O 0,025 2 101 4 372 

J76O  Hudingrepp andra större O 0,039 3 277 10 307 

J77O 

 Hudexcision huvudhals o 

stor O 0,087 7 310 21 157 

J78O 

 Hudexcision o biopsi övrig 

O 0,062 5 209 12 174 

J79O  Hudingrepp övriga O 0,050 4 201 12 052 

J80O 
 Medicinska bad och 
smörjning O 0,028 2 353 6 327 

J81O  Hudsår omläggning O 0,033 2 773 7 154 
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J97O 

 Ssk besök sjd hudunderhud 

O 0,035 2 941 7 697 

J99P 
 Läkarbesök sjd 
hudunderhud K O 0,224 18 793 63 891 

J99Q 

 Läkarbesök sjd 

hudunderhud U O 0,052 4 369 10 552 

J99X 

 Teamkonf sjd hudunderhud 

O 0,057 4 789 17 301 

J99Z  Läk dist sjd hudunderhud O 0,025 2 101 4 414 

K02O 
 Tot mastekt malign tumör 
O 0,712 59 822 144 817 

K03O  Rekonstruktion av bröst O 0,741 62 259 159 607 

K04O 

 Subtot mastekt malign 

tumör O 0,580 48 732 119 686 

K10O 

 Subtot mastekt benign sjd 

O 0,561 47 135 121 450 

K11O 
 Px  lokal exc benign 
bröstsjd O 0,338 28 399 66 765 

K19O 

 Andra op vid bröstkörtelsjd 

O 0,252 21 173 85 659 

K20O 

 Läk maligna 

bröstsjukdomar O 0,109 9 158 28 116 

K75O  Incisionpunktion bröst O 0,087 7 310 26 006 

K89O 
 Läkemed intravas bröstkört 
sjd O 0,111 9 326 34 730 

K97O  Ssk besök bröstkörtelsjd O 0,046 3 865 10 896 

K99O 

 Läkarbesök bröstkörtelsjd 

O 0,074 6 217 16 957 

K99X  Teamkonf bröstkörtelsjd O 0,087 7 310 25 546 

K99Z  Läk dist bröstkörtelsjd O 0,054 4 537 12 854 

L01O 

 Benamput endokrinmetabol 

sjd O 0,266 22 349 83 702 

L05O 

 Hypofys  binjureoperationer 

O 0,850 71 417 271 437 

L08O 

 Magtarmoperation mot 

fetma O 0,437 36 717 167 447 

L10O  Andra op fetma O 0,635 53 353 186 498 

L20O  Bisköldkörteloperationer O 0,326 27 391 77 041 

L25O  Sköldkörteloperationer O 0,395 33 188 132 456 

L39O 

 Andra op endokrmetabol 

sjd O 0,197 16 510 67 477 

L41O  Läk diabetes 17 O 0,068 5 713 13 228 

L42O  Läk diabetes 18 O 0,065 5 461 8 827 

L50O  Läk nutritivmetabol sjd O 0,074 6 217 14 340 

L55O 
 Läk medfödd metabol 
sjukdom O 0,082 6 890 18 372 

L75O  Fettsugning O 0,429 36 045 110 617 

L76O  Hormonprofiler O 0,070 5 881 20 350 

L77O 

 Punktion endokrina organ 

O 0,089 7 478 16 068 

L78O  Metabola undersökningar O 0,034 2 857 17 523 

L79O 
 Endokrintest 
resurskrävande O 0,077 6 470 22 514 

L80O  Endokrintest övriga O 0,066 5 545 15 485 

L81O  Nutritionsåtgärder O 0,030 2 521 6 321 

L97O 

 Ssk besök endokrmetabol 

sjd O 0,039 3 277 6 765 

L99O 

 Läkarbesök endokrmetabol 

sjd O 0,075 6 302 14 659 
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L99X 

 Teamkonf endokrmetabol 

sjd O 0,087 7 310 24 267 

L99Z 
 Läk dist endokrmetabol sjd 
O 0,039 3 277 11 150 

M07O  Njururetärblåsop O 0,441 37 053 151 719 

M10O  Mindre blåsoperationer O 0,290 24 366 76 243 

M15O  Transuretrala op O 0,379 31 844 76 051 

M20O  Uretrala op O 0,263 22 097 57 009 

M26O  Accessåtgärd för dialys O 0,300 25 206 114 430 

M29O  Andra op njur  urinväg O 0,229 19 241 78 971 

M31O  Läk njursvikt O 0,083 6 974 17 453 

M32O 

 

Dialysförberedelsebehandling O 0,066 5 545 10 319 

M35O 

 Läk njur  urinvägstumörer 

O 0,093 7 814 20 868 

M40O  Läk njur  urinvägsinf O 0,073 6 133 14 174 

M45O  Läk urinvägssten O 0,087 7 310 16 551 

M46O  Litotripsi O 0,104 8 738 26 901 

M50O 
 Läk njur  urinvägssymtom 
O 0,066 5 545 12 488 

M55O  Läk uretrastriktur O 0,064 5 377 12 188 

M70O 

 Terapeut endoskopi 

urinvägar O 0,174 14 619 54 742 

M71O 

 Endoskopi övre urinvägar 

O 0,066 5 545 15 802 

M72O 
 Endoskopi nedre urinvägar 
O 0,073 6 133 14 869 

M75O 

 Punktion 

njureretroperitoneum O 0,182 15 292 55 220 

M76O 

 Funktionstest 

njureurinvägar O 0,046 3 865 9 798 

M77O 
 Urogenitala åtgärder större 
O 0,049 4 117 11 377 

M78O 

 Urogenitala åtgärder 

övriga O 0,045 3 781 9 150 

M89O 

 Läkemed intravas sjd 

njururin O 0,066 5 545 17 167 

M97O 
 Ssk besök sjd 
njureurinvägar O 0,046 3 865 10 104 

M99O 

 Läkarbesök sjd 

njureurinvägar O 0,087 7 310 18 839 

M99X 

 Teamkonf sjd 

njureurinvägar O 0,083 6 974 23 682 

M99Z 
 Läk dist sjd njureurinvägar 
O 0,044 3 697 11 908 

N01O 

 Stor bäckenop 

pungprostpenis O 0,748 62 847 210 340 

N05O  TURP O 0,371 31 171 79 182 

N12O  Testikelop O 0,383 32 180 76 808 

N15O  Penisoperationer O 0,343 28 819 116 188 

N20O  Omskärelse O 0,230 19 325 71 756 

N21O 
 Resektionligatur 
sädesledare O 0,232 19 493 73 769 

N32O  Andra op prostatapung O 0,279 23 442 90 632 

N40O  Läk tumör prostatapung O 0,090 7 562 20 826 

N45O 

 Läk benign 

prostatahypertrofi O 0,066 5 545 12 051 

N50O  Läk inflinfek pungpenis O 0,057 4 789 13 293 
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N75O  Biopsi prostpenis besök O 0,133 11 175 29 168 

N89O 

 Lm intrav sjd 

prostpungpenis O 0,077 6 470 21 862 

N97O 
 Ssk besök prostpungpenis 
O 0,048 4 033 9 717 

N99P  Läk sjd prostpungpenis K O 0,256 21 476 45 158 

N99Q 

 Läk sjd prostpungpenis U 

O 0,064 5 377 13 205 

N99X 

 Teamkonf sjd 

prostpungpenis O 0,087 7 310 24 884 

N99Z 
 Läk dist sjd prostpungpenis 
O 0,042 3 529 11 264 

O01O 

 Hysterekt vulvekt 

bäckenutrymn O 1,233 103 597 376 293 

O02O 

 Op uteradn tumör sjd ej 

ovar O 0,488 41 002 150 540 

O05O 
 Rekonstr op prolaps 
vagina O 0,414 34 784 95 944 

O10O  Op uteradn vid tumör O 0,556 46 715 125 055 

O16O 

 Stor uteradn vid benign sjd 

O 0,581 48 816 109 156 

O17O 

 Övriga uteradn vid benign 

sjd O 0,236 19 829 60 940 

O18O  Åtg in vitro fertilisering O 0,119 9 998 32 691 

O20O  Op cervix vagina vulva O 0,119 9 998 38 905 

O25O 
 Gyn lapskopi el öppen 
steril O 0,448 37 641 84 399 

O27O 

 Laparendosk op tubor 

sterilis O 0,334 28 063 59 300 

O30O  Skrapningkonisering O 0,156 13 107 41 930 

O39O  Andra op gyn O 0,335 28 147 97 336 

O40P 

 Läk tumör adnexavulva K 

O 0,201 16 921 41 427 

O40Q 
 Läk tumör adnexavulva U 
O 0,084 7 058 17 976 

O45O 

 Läk infektion adnexavulva 

O 0,055 4 621 11 213 

O70O 

 Kolpo hystero falloposkopi 

O 0,070 5 881 13 214 

O75O 
 Reproduktionsmed åtgärd 
O 0,215 18 031 26 918 

O76O  Insemination O 0,080 6 680 18 668 

O77O  Gynbiopsier O 0,074 6 217 14 002 

O78O 

 Gynekologiska övriga 

åtgärder O 0,035 2 941 7 951 

O89O 
 Lm intrav sjd adnexavulva 
O 0,095 7 982 28 514 

O97O  Ssk besök adnexavulva O 0,035 2 941 7 674 

O99P  Läk adnexavulva K O 0,111 9 284 30 350 

O99Q  Läk adnexavulva U O 0,057 4 789 11 346 

O99X 

 Teamkonf sjd adnexavulva 

O 0,077 6 470 13 520 

O99Z  Läk dist sjd adnexavulva O 0,037 3 109 9 236 

P01O  Kejsarsnitt O 0,532 44 699 16 716 

P05O  Vaginal förlossning O 0,053 4 453 14 215 

P11O 

 Obst probl m annan op el 

åtg O 0,125 10 503 45 303 

P15O 
 Läk sjd puerperiet utan op 
O 0,049 4 117 10 177 

P19O  Läk hotande abort O 0,054 4 537 10 761 



  
 

105 
 

DRG OV  DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

P20O 

 Extrauterin gravid  missfall 

O 0,056 4 663 10 116 

P22O 
 Kirurgi vid abort förlossning 
O 0,189 15 880 43 997 

P23O 

 Farmakologisk el spontan 

abort O 0,048 4 033 10 901 

P30O 

 Läk avstannat värkarbete 

O 0,049 4 117 8 839 

P40O 
 Läk kompl 
antepartumdiagnoser O 0,051 4 285 10 990 

P75O  Fosterdiagnostik O 0,141 11 847 60 643 

P76O  Obstetriskt ultraljud O 0,024 2 016 4 968 

P97O 

 Ssk besök 

gravidförlossning O 0,028 2 353 6 656 

P99O 

 Läkarbesök 

gravidförlossning O 0,050 4 201 10 007 

P99X 
 Teamkonf gravidförlossning 
O 0,055 4 621 14 900 

P99Z  Läk dist gravidförlossning O 0,029 2 437 7 213 

Q97O 

 Ssk besök sjd hos nyfödda 

O 0,045 3 781 11 586 

Q99O 

 Läkarbesök sjd hos 

nyfödda O 0,063 5 293 10 436 

Q99X 
 Teamkonf sjd hos nyfödda 
O 0,071 5 965 14 772 

Q99Z  Läk dist sjd hos nyfödda O 0,039 3 235 8 499 

R05O 

 Andra op blodbildande 

organ O 0,426 35 793 103 348 

R06O 

 Läk sjd i röda blodkropp 17 

O 0,089 7 478 19 317 

R07O 
 Läk sjd i röda blodkropp 18 
O 0,087 7 310 17 830 

R08O 

 Läk koagulationsstörningar 

O 0,086 7 226 17 630 

R22O  Allogen stamcellstranspl O 0,194 16 258 87 900 

R23O  Annan stamcellstranspl O 0,243 20 417 78 223 

R28O 

 Lymfomleukemi med op el 

åtg O 0,433 36 381 110 610 

R29O  Läk lymfom  leukemi O 0,107 8 990 28 488 

R30O 
 Läk akut leukemi u stor op 
17 O 0,108 9 074 26 228 

R31O 

 Läk akut leukemi u stor op 

18 O 0,102 8 570 26 826 

R35O 
 Mprf sjd ospec tum m stor 
op O 1,244 104 521 429 381 

R36O 

 Mprf sjd ospec tum m 

andra åtg O 0,305 25 626 113 892 

R50O 

 Kemoterapi akut leukemi 

bidiag O 0,104 8 738 29 432 

R51O 
 Kemoterapi ej akut leukemi 
O 0,110 9 242 34 364 

R60O  Läk malignitetsutredning O 0,080 6 722 18 429 

R78O 

 Transfusion 

erytrocythelblod O 0,104 8 738 27 813 

R79O 

 Annan transfusion 

koagtest O 0,136 11 427 38 542 

R85O  Aferes o blodcellsep stor O 0,459 38 565 127 855 

R86O 
 Aferes o blodcellsep övrig 
O 0,325 27 307 66 544 

R89O 

 Läkemed intravas 

blodsjukdom O 0,071 5 965 19 516 

R91O 

 Läkemed intravas 

myeloprol sjd O 0,096 8 066 25 069 
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R96O  Ssk besök blodsjukdom O 0,068 5 713 18 481 

R97O 

 Ssk besök ospec tumör 

blodcanc O 0,068 5 713 19 382 

R98O  Läkarbesök blodsjukdom O 0,089 7 478 21 092 

R98X  Teamkonf blodsjukdom O 0,138 11 595 41 057 

R98Z  Läk dist blodsjukdom O 0,051 4 285 13 660 

R99O 
 Läk bes ospechematolog 
tumör O 0,076 6 386 18 361 

R99X 

 Teamkonf ospechemat 

tumör O 0,143 12 015 38 513 

R99Z 

 Läk dist ospechematolog 

tumör O 0,055 4 621 16 385 

S01O  Opåtg vid infektionssjd O 0,175 14 704 53 812 

S07O  Läkarbesök vid hiv O 0,083 6 974 16 586 

S12O  Läk sepsis O 0,083 6 974 19 238 

S20O 
 Läk postopposttraum 
infektion O 0,057 4 789 11 829 

S30O 

 Läk feber av okänd orsak 

O 0,075 6 302 14 733 

S40O  Läk virusinfektion O 0,065 5 461 12 599 

S97O  Ssk besök infektion O 0,037 3 109 9 158 

S99O  Läkarbesök infektion O 0,068 5 713 17 103 

S99X  Teamkonf infektion O 0,095 7 982 25 671 

S99Z  Läk dist infektion O 0,041 3 445 9 975 

T01O  Opåtg psyk besvär O 0,269 22 601 97 293 

T10P 

 Bes bipolära syndrom 60 K 

O 0,059 4 957 5 046 

T10Q 
 Bes bipolära syndrom 60 U 
O 0,059 4 957 13 345 

T11P 

 Bes bipolära syndrom 59 K 

O 0,102 8 608 21 660 

T11Q 

 Bes bipolära syndrom 59 U 

O 0,072 6 088 15 376 

T12P 
 Bes förstämningssyndr  60 
K O 0,052 4 351 8 831 

T12Q 

 Bes förstämningssyndr  60 

U O 0,049 4 117 10 445 

T13P 

 Bes förstämningssyndr  59 

K O 0,068 5 678 17 037 

T13Q 
 Bes förstämningssyndr  59 
U O 0,052 4 395 8 674 

T15P  Bes ångestsyndrom K O 0,058 4 873 5 888 

T15Q  Bes ångestsyndrom U O 0,058 4 873 11 323 

T16P 

 Bes maladapt stress ej akut 

K O 0,059 4 991 9 490 

T16Q 

 Bes maladapt stress ej akut 

U O 0,045 3 781 7 409 

T17P 

 Bes maladaptiv stressr akut 

K O 0,065 5 461 5 650 

T17Q 

 Bes maladaptiv stressr akut 

U O 0,051 4 285 11 489 

T18P 
 Bes somatofdissociativ 
synd K O 0,076 6 374 15 920 

T18Q 

 Bes somatofdissociativ 

synd U O 0,056 4 705 12 294 

T20P 

 Bes personlighetsstörningar 

K O 0,054 4 537 4 422 

T20Q 
 Bes 
personlighetsstörningar U O 0,054 4 537 17 339 
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T25P 

 Bes organiska cerebrala 

synd K O 0,083 6 974 18 979 

T25Q 
 Bes organiska cerebrala 
synd U O 0,074 6 217 16 886 

T30P  Bes schizofreni 30 K O 0,056 4 705 4 067 

T30Q  Bes schizofreni 30 U O 0,056 4 705 7 193 

T31P  Bes schizofreni 3059 K O 0,080 6 734 12 915 

T31Q  Bes schizofreni 3059 U O 0,069 5 805 12 824 

T32P  Bes schizofreni 59 K O 0,072 6 049 15 098 

T32Q  Bes schizofreni 59 U O 0,072 6 049 12 681 

T35P 

 Bes långvari psykos ej 

schiz K O 0,072 6 049 13 783 

T35Q 

 Bes långvari psykos ej 

schiz U O 0,072 6 049 14 215 

T36P 
 Bes kortvari psykos ej schiz 
K O 0,087 7 312 11 505 

T36Q 

 Bes kortvari psykos ej schiz 

U O 0,071 5 975 12 713 

T39P 

 Bes övriga psykotiska synd 

K O 0,074 6 217 5 748 

T39Q 
 Bes övriga psykotiska synd 
U O 0,074 6 217 99 999 999 

T40P 

 Bes intellekt funkt nedsätt K 

O 0,071 5 965 15 663 

T40Q 

 Bes intellekt funkt nedsätt 

U O 0,068 5 713 15 541 

T41P 
 Bes neuropsykiatriska tillst 
K O 0,054 4 537 12 767 

T41Q 

 Bes neuropsykiatriska tillst 

U O 0,046 3 865 9 369 

T42P 

 Bes övrig psyk med ung 

debut K O 0,039 3 277 5 783 

T42Q 

 Bes övrig psyk med ung 

debut U O 0,037 3 109 6 465 

T47P  Bes ätstörningar K O 0,063 5 308 9 935 

T47Q  Bes ätstörningar U O 0,058 4 873 13 208 

T48P 

 Bes övrig specif psyk 

besvär K O 0,040 3 361 4 522 

T48Q 

 Bes övrig specif psyk 

besvär U O 0,040 3 361 7 129 

T60P 
 Bes missbrukbero m 
psykos K O 0,089 7 459 10 087 

T60Q 

 Bes missbrukbero m 

psykos U O 0,066 5 511 10 996 

T61P 
 Bes missbrukbero ej 
psykos K O 0,074 6 217 12 928 

T61Q 

 Bes missbrukbero ej 

psykos U O 0,068 5 713 12 442 

T76O  Elektrokonvulsiv terapi O 0,047 3 949 10 925 

T79O  Psykiatrisk ljusterapi O 0,020 1 668 1 571 

T93P 

 Hembes psykiatriberoende 

K O 0,095 7 982 25 114 

T93Q 
 Hembes psykiatriberoende 
U O 0,095 7 982 24 105 

T99P 

 Bes psyk besvärberoende 

K O 0,055 4 621 10 368 

T99Q 

 Bes psyk besvärberoende 

U O 0,055 4 621 11 352 

T99X 
 Teamkonf psyk 
besvärberoende O 0,055 4 621 12 951 

T99Z 

 Vård dist psyk 

besvärberoende O 0,055 4 621 13 768 

U01O  Hudtranspl efter skada O 0,326 27 349 114 299 
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U05O  Handkir op efter skada O 0,167 14 031 61 772 

U09O 

 Andra större op efter skada 

O 0,271 22 769 108 711 

U19O  Andra opåtg efter skada O 0,179 15 040 58 381 

U29O  Läk trauma O 0,065 5 461 12 681 

U30O  Läk allergiska reaktioner O 0,065 5 461 10 950 

U35O  Läk förgiftn  tox medicin O 0,066 5 545 11 687 

U42O 
 Läk behandlingskomplik u 
op O 0,062 5 209 12 665 

U52O 

 Reimplandra op 

multitrauma O 0,091 7 607 24 067 

U64O  Läk multitrauma ej op O 0,089 7 467 20 317 

U75O 

 Rättsmedicinsk 

undersökning O 0,076 6 386 15 711 

U97O 
 Ssk besök skadaförgiftning 
O 0,041 3 445 6 954 

U98O 

 Läkarbesök 

skadaförgiftning O 0,069 5 797 13 939 

U98X 

 Teamkonf skadaförgiftning 

O 0,059 4 957 14 778 

U98Z  Läk dist skadaförgiftning O 0,036 3 025 9 149 

V01O 
 Större brännskada med op 
O 4,121 346 246 1 072 136 

V20O 

 Mindre brännskada med 

hudtrpl O 0,310 26 046 80 465 

V21O 

 Mindre brännskada annan 

op O 0,099 8 318 21 692 

V30O 
 Läk omfattande brännskad 
ej op O 0,185 15 527 77 052 

V97O  Ssk besök brännskador O 0,051 4 285 10 301 

V99O  Läkarbesök brännskador O 0,055 4 621 11 145 

V99X  Teamkonf brännskador O 0,086 7 236 8 385 

V99Z  Läk dist brännskador O 0,026 2 174 3 699 

W09O 

 Opåtg annan 

sjukvårdskontakt O 0,220 18 484 79 292 

W63O 

 Inpassning annan yttre 

protes O 0,054 4 537 4 622 

W96O 
 Ssk besök smärtproblem 
O 0,079 6 638 24 524 

W97O 

 Ssk besök andra problem 

O 0,037 3 109 7 750 

W98O 

 Läkarbesök smärtproblem 

O 0,079 6 638 18 182 

W98X  Teamkonf smärtproblem O 0,101 8 486 34 110 

W98Z  Läk dist smärtproblem O 0,052 4 369 15 377 

W99O 
 Läkarbesök andra problem 
O 0,064 5 377 13 581 

W99X 

 Teamkonf andra problem 

O 0,088 7 394 23 617 

W99Z  Läk dist andra problem O 0,038 3 193 10 448 

X01O  Intensivvårdsåtgärder O 0,053 4 453 9 629 

X02O 
 Anestesiologisk 
övervakning O 0,072 6 049 16 882 

X03O  Arteriella nålar o katetrar O 0,074 6 217 20 028 

X05O 

 Implant pump el 

injektionsport O 0,260 21 845 58 341 

X06O 

 Uhåll pump el 

injektionsport O 0,043 3 613 9 131 

X09O 
 Avlidna u 
öppenvårdsbesök O 0,099 8 276 27 740 
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X11O  Strålbehandling annan O 0,057 4 789 13 867 

X12O 

 Strålbehandling m 

förberedelse O 0,057 4 789 12 069 

X13O 
 Brakyterapi o 
isotopbehandling O 0,209 17 560 83 664 

X14O  Strålbehandling mindre O 0,057 4 789 12 360 

X15O 

 

Strålbehandlingsförberedelse O 0,057 4 789 14 064 

X20O 

 Farmakologiska 

smärttester O 0,178 14 988 112 230 

X21O  Sensoriska smärttester O 0,045 3 755 3 406 

X22O  Fördjupad smärtanalys O 0,106 8 906 29 831 

X23O 
 Smärtbehandl m sensorisk 
stim O 0,052 4 327 13 252 

X24O  Biofeedback  suggetion O 0,041 3 403 8 333 

X30O  Dialyskontroll besök O 0,051 4 285 11 288 

X31O  PacemakerICDkontroll O 0,031 2 605 8 352 

X32O  Stomier kontrollunderhåll O 0,045 3 781 9 216 

X33O 

 Benmärgstamcell transpl 

kontr O 0,140 11 763 38 451 

X35O 

 Allergiimmunbristutr m 

provok O 0,076 6 386 18 631 

X36O  Allergiimmunbristutr O 0,056 4 705 15 477 

X40O 
 Diagnosbehandl m ljus 
övrig O 0,019 1 596 3 112 

X41O  Skintigrafier O 0,117 9 830 37 469 

X42O 

 Bestäm kroppssammansätt 

O 0,032 2 689 7 369 

X43O  Ultraljud övrigt O 0,068 5 713 16 109 

X44O 

 Neuromusk diagnosterapi 

övrig O 0,036 3 025 7 957 

X45O  Funktionella test övriga O 0,042 3 529 7 271 

X46O 
 Yrkesmiljömedicinsk utredn 
O 0,053 4 475 14 703 

X47O  Hyposensibilisering O 0,052 4 369 11 234 

X48O  Positron tomografi PET O 0,223 18 736 85 484 

X51O  Venkatetrar O 0,082 6 890 17 564 

X53O 

 Spolning el borttag av drän 

O 0,049 4 150 11 159 

X54O  Ödembehandling O 0,033 2 773 7 880 

X55O  Hjälpmedelsåtgärder O 0,048 4 033 12 648 

X56O  Protesutprovningkontroll O 0,032 2 689 12 506 

X57O  Motorisk funktionsträning O 0,029 2 437 6 413 

X58O  Övriga mindre åtgärder O 0,058 4 873 14 893 

X60O 

 Undersökning 

kommunikation O 0,038 3 193 6 229 

X61O  Bild o ljuddokumentation O 0,032 2 689 2 956 

X62O  Information o utbildning O 0,036 3 025 8 000 

X63O 
 Vårdadministrativa 
åtgärder O 0,043 3 596 7 913 

X70O  Läkemedel intravasalt O 0,068 5 713 19 614 

X71O  Läkemedel övrigt O 0,036 3 025 8 645 

X75O  Funktionsutredning O 0,043 3 613 8 841 

X87O 

 Punktionsbiopsi 

benbenmärg O 0,247 20 753 67 894 
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DRG OV  DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

X90Z  Annan vård på distans O 0,025 2 101 6 072 

X97O  Besök vaccination O 0,032 2 689 8 847 

Y14O Ssk på distans 0,023 1 932 6 573 

Y75O  Psykologbesök O 0,055 4 621 13 191 

Y75Y 

 Psykologbesök 

gruppgruppteam O 0,042 3 529 15 825 

Y76O  Logopedbesök O 0,038 3 193 7 037 

Y76Y 
 Logopedbesök 
gruppgruppteam O 0,037 3 109 6 971 

Y77O  Kuratorbesök O 0,040 3 361 8 691 

Y77Y 

 Kuratorbesök 

gruppgruppteam O 0,052 4 369 13 012 

Y78O  Ortoptistbesök O 0,022 1 848 4 705 

Y78Y 

 Ortoptistbesök 

gruppgruppteam O 0,017 1 448 1 325 

Y79O  Arbetsterbesök O 0,037 3 109 9 182 

Y79Y 
 Arbetsterbesök 
gruppgruppteam O 0,039 3 277 10 010 

Y80O  Dietistbesök O 0,031 2 605 6 423 

Y80Y 

 Dietistbesök 

gruppgruppteam O 0,021 1 764 4 592 

Y81O  Audionombesök O 0,023 1 932 4 534 

Y81Y 

 Audionombesök 

gruppgruppteam O 0,016 1 344 6 327 

Y82O  Fysioterapeutbesök O 0,029 2 437 6 517 

Y82Y 
 Fysioterbesök 
gruppgruppteam O 0,022 1 848 6 161 

Y83O  Sköterskebesök O 0,037 3 109 8 054 

Y83Y 

 Sköterskebesök 

gruppgruppteam O 0,031 2 605 8 668 

Y84O  Skötarebesök O 0,025 2 101 2 147 

Y84Y 

 Skötarebesök 

gruppgruppteam O 0,024 1 976 99 999 999 

Y85O  Undersköterskebesök O 0,026 2 185 6 525 

Y85Y 
 Underskötbesök 
gruppgruppteam O 0,021 1 764 3 311 

Y86O  Barnmorskebesök O 0,030 2 521 7 124 

Y86Y 

 Barnmorskbesök 

gruppgruppteam O 0,046 3 865 4 639 

Y90O  Övriga besök O 0,034 2 857 9 060 

Y99Y 

 Läkarbesök 

gruppgruppteam O 0,068 5 713 23 090 

Z40O 
 Ny huvuddiag ospec grupp 
O .  . 

Z50O 

 Tyngre sällsynt el fel komb 

O 0,206 17 308 67 428 

Z60O 

 Annan sällsynt el fel komb 

O 0,195 16 384 69 615 

Z63O 
 Vårdadm åtg utan pat 
kontakt O .  . 

Z70O  Huvuddiagnos fattas O .  . 

Z71O 

 Huvuddiagnos ogiltig i 

NordDRG O .  . 

Z73O  Uppgift om kön fattas O .  . 

Z75O  Pat för ung för diagnåtg O .  . 

Z76O 
 Pat för gammal för 
diagnåtg O .  . 

Z77O  Felaktig ålder  125 år O .  . 
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DRG OV  DRG texten DRG vikt Pris, kr 
Kostnads-

ytterfallsgräns 

Z72N Ej Grupperbar NordDRG .  . 

Z72O Ej Grupperbar NordDRG, besök    

Z78O  Fel komb diagnosåtgärd O .  . 

Z79O 
 Felaktig 

diagnoskombination O                                 .                                  . 

Z80O 

 Besökstypyrkeskategori 

saknas O .  . 

Z81O  Omöjlig dagkirurgi O .  . 

Z83O 
 Åtgärd  besök ej förenliga 
O .  . 

Z90O 

 Saknadnegativ ålder besök 

O .  . 
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DEL C – Kontaktuppgifter 
 

Kontaktpersoner för avtal och affärer 

Nationellt  

Sofie Falkkloo sofie.falkkloo@regionstockholm.se 070-283 24 25 

Utomlansvard.karolinska@regionstockhom.se 

Internationellt 

Kathinka Kleiser Berg kathinka.kleiser-berg@regionstockholm.se 072-464 12 51 

Ipo.karolinska@regionstockholm.se 

 

Kontaktperson för Nationell/Internationell prissättning  

Anna Persdotter anna.persdotter@regionstockholm.se 072-595 72 74 

 

Kontaktuppgifter för fakturor 

Fakturafrågor besvaras av Ekonomiavdelningens Patientavgiftssektion. 

Kontakta oss i första hand via e-post: karolinska.patientfaktura.navet@regionstockholm.se 

 

Fakturafrågor gällande: 

Utomlänspatienter, öppenvård och slutenvård, Anna Wolmer 072-469 86 77 

Utlandspatienter, Solna, Line Jern 072-465 38 41 

Utlandspatienter, Huddinge, Tekin Cömert 072-580 86 60 
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